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Loisteliaat linnan juhlat
Tämän vuoden Itsenäisyyspäivän juhlinta sai aivan uuden merkityksen lajin kannalta kun kaksi 
Suomen ehdotonta biljardihuippua astelivat tervehtimään Tasavallan Presidenttiä Tarja Halosta ja 
hänen puolisoaan Pentti Arajärveä Presidentin linnassa. Viimeistään näillä kutsuilla valtiovalta an-
toi siunauksen biljardin hyväksymisestä yhteiskunnallisesti tasavertaiseksi urheilulajiksi kaikkien 
muiden lajien rinnalle. 

Maailmanmestarit Mika Immonen ja Jouni Tähti olivat linnan juhlissa omien saavutustensa ansi-
oista. Herrojen tulokset eivät ole tulleet helpolla, vaan ovat olleet kovan työn takana ja vaatineet 
omat uhrauksensa. Tosin varmaankin juuri kättelyjonossa ollessaan pelaajat ovat tunteneet teh-
neensä jotain merkityksellistä ja että siihen panostetut lukemattomat työtunnit ovat nyt saaneet 
yhdenlaisen tunnustuksen. Kummankin saavutukset hakevat biljardimaailmassa vertaistaan. Mika 
Immosella on kaksi maailmanmestaruutta, useita maailmanluokan turnausvoittoja, arvostettuja 
Mosconi Cup edustuksia. Ja mitä Mikalla onkaan vielä edessään, todennäköisesti ja toivottavasti 
parhaat pelivuodet ja yhä uusia onnistumisia. Jouni Tähti taas on pyörätuolisarjassa voittanut kai-
ken mahdollisen kansainvälisillä areenoilla; useita Euroopan mestaruuksia ja kolme maailmanmes-
taruutta. Jounillakin on vielä pelivuosia edessä, joten arvokisojen mitalien voi toivoa jatkuvan.

Vuoden pelaajat on myös valittu, lista pelaajista on tämän lehden sivulla 6. Kovin yllätyksellisiä 
valintoja ei lajia seuraaville juurikaan ollut, mutta ainakin yksi huomionarvoinen seikka löytyy. Bil-
jardia voi harrastaa todella läpi elämänkaaren, siitä lähtien kun pöydälle ylettyy aina siihen saakka 
kun pöydän ääressä on mahdollista toimia. Vuoden senioripelaajaksi valittu mikkeliläinen Matti 
Jarkko on erinomainen esimerkki miten harrastuksesta voi nauttia läpi elämän. Matti Jarkko on 
pelannut jo vuosikymmeniä kaisabiljardia yleisen sarjan rankingkilpailuissa aivan maan kärkitasolla 
sekä jo muutaman vuoden ajan MN70 sarjan SM kilpailuissa, joissa hän on yleensä korkeimmalla 
palkintokorokkeella. Biljardi sopii siis erittäin hienosti jo varttuneessa iässä oleville, kannustetaan 
heitä tulemaan mukaan hienon lajin pariin. Ja työiän ohittaneissa onkin potentiaalia ottaa vaikka 
seuratoiminnan ohjaksia haltuun. Miettikää sitä.

Myös junioripuolella on tapahtunut. Pool junnupelaajia on koulutettu valmennusleirillä, jonka 
vetäjänä toimi ruotsalainen huippuvalmentaja Jörgen Sandman. Sandmanin opit ovat vieneet mm. 
useissa Itä-Euroopan maissa junnupelaajia huimasti eteenpäin, samoin kuin Sandmanin nykyisessä 
asuinmaassa Norjassa. Liiton satsaus junnuihin toivottavasti tuottaa tuloksia myös meillä. Siitä 
nähdään ensimmäisiä merkkejä tulevan syksyn nuorten EM kilpailuissa.

Eikä liiton valmentajakoulutuskaan ole mennyt hukkaan. Siitä on nähtävillä muutama esimerk-
ki tässä lehdessä, kun tämän vuoden Taso 1 valmentajakoulutuksessa olleet ovat toteuttaneet 
kurssiin liittyviä päättötöitä. Biljardivalmentaminen ja -ohjaus ei ole sen kummempaa taidetta tai 
tiedettä. Siinä pärjää ainakin aluksi lajin perusteiden tuntemi-
sella ja terveellä ajattelulla. Näillä elementeillä on kuitenkin 
mahdollista saada paljon hyvää aikaan ja nopeasti niin nuorten 
kuin aloittelevien pelaajien suhteen. Ensi keväänä aloitetaan 
taas uusi valmentajakurssi, joten kaikki kiinnostuneet mukaan. 
Lisätietoa tulevasta liiton toimistolta.

Oikein Rauhallista Joulua ja Menestyksellistä Uutta Vuotta!
Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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SUOMEN BILJARDILIITTO RY
SBiL hallitus, lajipäälliköt sekä toimiston yhteystiedot 2010

Ahto Alander
Puheenjohtaja
Kukinkuja 2 G 7, 01620 Vantaa
0400 405 433, ahto@mpoli.fi

Veikko Hannula
Jäsen, snookerlajipäällikkö
Viherlaaksonranta 15 C 58, 02710 Espoo
040 5460 985, vhannul@attglobal.net

Jukka-Pekka Lähdevuori
Jäsen, Kaisalajipäällikkö
Amiraalinkatu 2 C 27, 00160 Helsinki
040 7155 571, jp.lahdevuori@welho.com

Marjella Frosterus,
Jäsen
Rakuunantie 15 C 37, 00330 Helsinki.
040 562 7822, billiardmama@hotmail.com

Joni Ahola 
Vpj
Oppilaantie 9 E, 02360 Espoo
040 7563 627, joni.ahola@gmail.com

Marko Muukka
Jäsen
marko.muukka@gmail.com

Joonas Ohtonen
Jäsen
Petäjäaho 120, 41920 Kintaus
050 3463 333, goldencue@hotmail.com

Markku Simojoki
Jäsen
Ratakatu 1, 05800 Hyvinkää
040 5108 988, hyvibilis@gmail.com

Lisäksi
Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö
Nuottakalliontie 52
49220 Siltakylä
040 7673 066, nykanenjuho@gmail.com 

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö
Tuohimäentie 67 D, 00670 Helsinki
040 5641 256, tapiosoinisalo@hotmail.com

Mikko Ahokas
Pool lajipäällikkö
Salonkatu 12 c 4, 05800 Hyvinkää
050 5240 877, muppe@iki.fi

Ismo Lensu
Kurinpitopäällikkö
Lensuntie 10, 54710 Lemi
050 4051 510, ismo.lensu@pp.inet.fi

Jarkko Stenfors
Tiedotuspäällikkö
0440 575 652, 
jaolsten@gmail.com

Markku Ryytty
Toiminnanjohtaja
Radiokatu 20, 00093 SLU
Puh/fax (09) 3481 2575
0400 638 706, markku.ryytty@sbil.fi 

Hallitus tiedottaa
Olli-Pekka Virho nimettiin snookerin alle 17 –vuotiaiden kutsukilpailuun Maltalle 
ensi vuoden tammikuussa. Liiton matkatuki 200 €.

Hyväksyttiin Riihimäen Biljardikerhon jäsenhakemus alkaen vuoden 2011 alusta. 
Seuran pelipaikka Riihimäen Pool Bar, Eteläinen asemakatu2 A, 11130 Riihimäki. 
Yhteyshenkilönä toimii Janne Lehtovirta.
    
Kaisan säännöt ovat viimeistelyä vaille valmiit ja ne laitetaan heti valmistumisen 
jälkeen esille liiton nettisivulle. Kilpailuohjekirjaan lisätään erikokoisten kilpailu-
pöytien suositukset.
   
Kara Pari SM kilpailu jouduttiin peruuttamaan vähäisen osallistujamäärän takia.

Kara joukkue EM kilpailu Turkin Ankarassa peruutettiin Suomen joukkueen osalta 
Ari Fagerströmin loukattua kätensä.

Valittiin seuraavat pelaajat snookerin MM kilpailuun Syyrian Damaskokseen 
3-15.12.2010: Tero Suvanto (RBC), Janne Häkkinen (CSS) ja Petri Kopponen 
(GCueS). Liiton matkatuki kilpailuun on 3 x 300 €, yhteensä 900 €.

Tampereella on aloitettu säännölliset junnuharjoitukset 2 x viikossa. Pirkanmaalla 
on myös aloitettu nuorisotalojen biljardiliiga 10 nuorisotalojoukkueella. Tästä ke-
rätään kokemuksia kauden jälkeen ja seuraavalla kaudella pyritään käynnistämään 
vastaava liiga jollain muulla paikkakunnalla.

Jörgen Sandman piti junnuleirin ja antoi valmentajakoulutusta Riihimäellä joulu-
kuun alussa. Hyväksyttiin leirin suunnitelma ja budjetti esityksen mukaan. Nuori-
sovastaava antaa raportin leirin jälkeen.

Hyväksyttiin Turun Biljardikahvilan (Saliyhtiöt Vuori-
nen Oy) jäsenhakemus.

Myönnettiin Hans Lindroosille liiton hopeinen 
ansiomerkki no. 65.
      

Tiedotustoiminta vahvistuu edelleen,  
Tanja Argillander mukaan

Poolin naisten tiedotustoimintaa vahvistetaan. 
Tanja Argillander lähtee mukaan toimintaan ja ot-
taa vastuun naisten poolin tiedotustoiminnasta.

Tanja pelaa aktiivisesti naisten sarjassa, joten hä-
nellä on suora yhteys lajiin ja pelaajiin. Tanja aloit-
tikin tiedotustoiminnan ensimmäisellä tehtävällä 
jo aikaisemmin, kun hän hoiti naisten 10-pallon 
MM kilpailuista Marika Poikkijoen kisakuulumisia 
Filippiineiltä.

Hans Lindroos

Suomen Biljardiliitto ry:n syyskokous valitsi yksimielisesti liiton nykyisen puheen-
johtajan Ahto Alanderin jatkamaan liiton peräsimessä myös seuraavat kaksi vuotta. 

Kokouksessa valittiin myös erovuorossa olleet hallituksen jäsenet jatkamaan teh-
tävässään, joten hallitus jatkaa entisessä kokoonpanossa. Hallitus on siis koko-
naisuudessaan seuraava; puheenjohtaja Ahto Alander (Vantaa), Marjella Frosterus 
(Helsinki), Veikko Hannula (Espoo), Jukka-Pekka Lähdevuori (Helsinki), Marko 
Muukka (Karjaa), Joonas Ohtonen (Jyväskylä), Markku Simojoki (Hyvinkää).

Syyskokous hyväksyi myös ensi vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä 
päätti pitää liittymis- ja jäsenmaksun ennallaan (35 ja 130 euroa). Tilintarkastajina 
jatkavat Jorma Loukiainen ja Sampsa Sivonen.

Ahto Alander jatkaa liiton puheenjohtajana
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Liiton syyskokousPuheenjohtajan palsta

Vuosi 2010 on päättymässä ja olemme jälleen 
uuden vuoden edessä joten lienee paikallaan 
luoda katsaus menneeseen ja kaavailla hieman 
tulevaa. Ennustaminen, etenkin tulevaisuuden, 
on todella vaikeaa mutta teenpä sitäkin tässä 
kirjoituksessani hieman.

Biljardivuosi 2010 on ollut kautta aikain menes-
tyksekkäin vuosi Suomen biljardin näkökulmas-
ta, käytetään sitten mitä tahansa mittaria sitä 
arvioitaessa. Mika Immosen valinta vuosikym-
menen poolpelaajaksi ja maailmanmestaruus 
(joulukuussa 2009), Jouni Tähden MM ja EM mi-
talit eikä unohtaa myöskään sovi Marko Rautiai-
sen kaisabiljardin maailmanmestaruutta.

Kun tarkastellaan mennyttä vuotta, huomataan 
että olemme menneet entistä enemmän kil-
paurheilun suuntaan. Puuhastelu on jäänyt vä-
hemmälle ja pelaajat suorittavat asiansa kuten 
vakavasti otettava kilpaurheilija tekeekin. Kui-
tenkin meillä tehdään hyvin voimakasta juniori-
työtä ja valmennustyötä eri puolilla valtakuntaa 
onhan meillä useampi aluevalmentaja ja nuori-
so- ja junioritoiminnan vetäjä. 

Olemme edelleen ainoa biljardimaa jossa pela-
taan viidessä eri pelimuodossa maan mestaruu-
desta jonka toivon voivan säilyä myös jatkossa 
onhan kyseessä mitä hienoimmat pelimuodot ja 
meillä on nykyään useampia pelaajia jotka käyvät 
pelaamassa miltei kaikkia näitä pelejä SM tasol-
la. Tämä on meidän lajille rikkaus ja vie samalla 
myös peliä eteenpäin. Meillä on jo nyt useampia 
ns yleispelaajia, jotka pärjäävät hyvin eri lajeissa 
kuten Ville Pasanen, Kim Laaksonen, Petri Mak-
konen, Jarno Ahola ja monet muut. Nämä pelaa-
jat ovat olleet kaatamassa raja-aitoja joita joskus 
takavuosina valitettavasti oli eri pelimuotojen 
välillä. Nykyään olemme enemmän yhtä biljardi-

perhettä jonka varjon alle mahtuvat kaikki lajit 
ja jossa vallitsee yhteinen biljardihenki.

Vuosi 2011 on ovella ja olemme uusien haastei-
den edessä. Yksi suurimpia haasteita meidän rak-
kaan harrastuksemme parissa on miten saamme 
pidettyä oman salimme elinkelpoisena niin että 
meillä on myös ensi vuonna paikka jossa harras-
taa ja rentoutua. Saliyrittäjä, joka useimmiten on 
vannoutunut biljardinpelaaja, yrittää taistella päi-
vittäin toimeentulonsa puolesta kasvavien kiin-
teiden kustannusten (vuokrat, palkat, tarvikkeet 
jne.) ja pienenevien tulojensa keskellä. Meidän 
tulee jatkossa mieltää että saliyrittäjän on saata-
va toimeentulonsa siitä salista ja näin ollen hä-
nen on mitoitettava hinnat ja palvelut siten että 
sali voi jatkaa toimintaansa ja tuottaa mielellään 
jopa hieman voittoa investointeja varten. 

Erilaisten urheilumuotojen vertailussa olemme 
tällä hetkellä yksi edullisimmista harrastuksista 
kun asiaa tarkastellaan peliajan eli vuokran kaut-
ta ovathan pöytävuokrat olleet jo useamman 
vuoden noin kymmenen euron tasossa joten 
korotuspaineita varmasti on ja niitä tulee var-
masti myös tapahtumaan. Meidän pelaajien tu-
lee ymmärtää, että toimeentulon mahdollisuus 
saliyrittäjälle on pakko sallia koska muuten hän 
joutuu lyömään lapun luukulle ja lopettamaan 
toimintansa kuten tänäkin vuonna on valitetta-
van usein tapahtunut.

Meillä on hieno harrastus ja valtaosa meistä 
harrastajista on todella hienoa ja sosiaalista 
joukkoa. Toivon vilpittömästi ettei ensi vuonna 
kenenkään saliyrittäjän tarvitse lopettaa toimin-
taansa vaan voisimme edelleen yhdessä viedä 
suomalaista biljardia eteenpäin. Pelaajat, ojenta-
kaa kätenne ja tehkää oma osuutenne niin että 
tämä on mahdollista.

Joka tapauksessa katsokaamme luottavaisina tu-
levaisuuteen, olemme oikealla tiellä ja menem-
me lyhyin askelin päättäväisesti eteenpäin.

Lopuksi haluan kiittää liiton toimihenkilöitä 
jotka olette aikaanne ja vaivojanne säästämättä 
tehneet työtä yhteisen asiamme eteen, samoin 
kaikki pelaajat, tukihenkilöt ja yhteisöt nöyrin 
kiitokseni teille antamastanne panoksesta. Kii-
tän myös niistä lukuisista toivotuksista ja kan-
nustuksista joita sain eri puolilta Suomea kun 
minut valittiin jatkamaan liiton puheenjohtajana, 
kyllä kiitoksen sana aina hyvältä tuntuu itse kul-
lekin.

Rauhaisaa joulua ja hyvää uutta vuotta 2011
 
Suomen Biljardiliitto
Ahto Alander
Puheenjohtaja 

ë

Kaikki tämän vuoden aikana ilmestyneet biljardilehdet on mah-
dollista lukea myös netissä. Lehdet löytyvät liiton nettisivulta 
www.sbil.fi 

Vinkkinä kaikille lajin harrastajille, pelaajille ja seuraihmisille: 
Biljardilehden nettilinkkiä voi myös levittää eteenpäin omil-
le kavereille ja tutuille, työkavereille, yhteistyökumppaneille, 
kaupunkien ja kuntien liikuntatoimille jne. Mitä laajempi levitys 
Biljardilehdellä on, sitä paremmin lajia tuntemattomat henkilöt 
saavat oikeaa tietoa biljardin tilanteesta Suomessa. 

Biljardilehden voi myös tilata, ota yhteyttä liittoon 
puh. (09) 3481 2575 tai katso tilausohjeet liiton nettisivulta.

Suomalaisille seuroille on jaettu suoraa seuratukea ja sitä on luvattu val-
tiovallan puolesta myös jatkossa. Tämän kauden tuettujen joukossa oli 
myös ensimmäinen biljardiseura tuen saajana. Pirkanmaan Pool ry haki ja 
sai nuorisotoiminnan kehittämiseen tukea yhteensä 1000 euroa.

Tällä tuella Pirkanmaan Pool ry toteuttaa Pirkanmaan Pool Academy –ni-
misen konseptin, jolla pyritään kehittämään nuorten biljarditoimintaa Pir-
kanmaan alueella.

Seuraavan kauden seuratuen hakuaika päättyy 15.3.2011. Kannattaa miet-
tiä voisiko juuri sinun seurasi aloittaa jonkin hankkeen oman seuran/alu-
een nuorisobiljardin kehittämiseksi?

Katso lisää www.seuratuki.fi 

Seuratuen kehittäminen etenee Biljardilehti nyt myös 
netissä
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Vuoden pelaajat 2010 

Hallitus valitsee vuosittain Vuoden pelaajat eri lajeista sekä naisten, senioreiden ja junioreiden osalta. 
Tänä vuonna valinnat ovat seuraavat:

Vuoden pelaaja
Mika Immonen, Ritz Club

Vuoden kaisapelaaja
Marko Rautiainen, Players Jyväskylä

Vuoden karapelaaja
Ari Fagerström, Karoliina Klubi -79

Vuoden poolpelaaja
Jouni Tähti, Ritz Club

Vuoden pyramidipelaaja
Petri Pohjola, Helsingin Suomalainen Klubi

Vuoden snookerpelaaja
Tero Suvanto, Revolution Billiard Club

Vuoden naispelaaja
Marika Poikkijoki, Espoon Biljardikerho

Vuoden senioripelaaja
Matti Jarkko, Mikkelin Liikemiestenseura

Vuoden nuoripelaaja
Kim Laaksonen, Turun Biljardikahvila

Kuva: Timo T Tiusanen

Kuva: Timo T Tiusanen
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Naisten 10-pallon MM-kisat Filippiineillä 24-29.10.2010 

Naisten 10-pallon maailmanmestaruuskisat pe-
lattiin lokakuussa Manillassa. 48 naista oli saa-
tu mukaan kutsujen sekä karsintojen kautta. 
Suomalaista väriä kisoissa edusti EBK:n Marika 
Poikkijoki. Mukana olivat myös Itävallan Jasmin 
Ouschan, hallitseva 10-pallon maailmanmestari 
Rubilen Amit, sekä naisten maailmanlistan tämän 
vuoden nro.1 Allison Fisher. Pelaajat oli jaettu 
kahdeksaan eri lohkoon joissa kaikissa oli kuusi 
pelaajaa. Lohkot pelattiin systeemillä kaikki kaik-
kia vastaan ja jokaisesta lohkosta kolme parasta 
pääsi 24-cuppiin. Käytössä oli myös shotclock, 
eli jokaiseen lyöntiin oli aikaa 35 sekuntia.
Marika voitti viidestä pelistään kolme, mikä ta-

kasi hänelle paikan 24 parhaan joukkoon.
Cup-kaavion arvonta heitti Marikalle vastaan 
Norjan Line Kjörsvikin. Valitettavasti tässä tais-
telussa Line oli parempi luvuin 8-6, joten Mari-
kan lopullinen sijoitus oli jaettu 17. sija.

Millaiset fiilikset sinulle jäi kisoista?
 - Fiilikset ovat hieman ristiriitaiset. Toisaalta 
olen todella tyytyväinen, että pärjäsin paremmin 
kuin kolmella aikaisemmalla reissulla ja pystyin 
pelaamaan omaa hyvää peliä. Mutta toisaalta 
taas pettymys on suuri, koska parempaankin oli 
todella hyvät mahdollisuudet.

Miten mielestäsi järjestelyt olivat onnistuneet?
 - Kaiken kaikkiaan olen tyytyväinen järjeste-
lyihin, vaikkakin muutamia ongelmia tietenkin 
oli. Esimerkiksi round robinin viimeisenä päivänä 
ensimmäiselle aamu pelille ei ollut pöytää! Jokin 
sekaannus pelien siirtelyn takia. Mutta onneksi 
odotus seuraavalle kierrokselle ei ollut pitkä.

Kerro hieman kisa-areenoista
 - Kisa-areena jossa ei ollut tv-pöytiä oli yl-
lättävän pieni ja tilaa pöytien välissä ei ollut ko-
vinkaan paljon. Sinne kun heitettiin pelaajat ja 
tuomarit niin välillä joutui odottelemaan, joka 
puolestaan vaikeutti kellotusta. Tv areena hotel-

Jasmin Ouschan nauttii voitostaan 
konfettisateessa

Maailman parhaat naispelaajat vasemmalta Kelly Fisher, 

Rubilen Amit, Jasmin Ouschan ja Ga Young Kim
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lilla oli puolestaan todella hieno ja paikalla oli 
paljon katsojia. Pöydälle näki kolmesta eri ker-
roksesta ja ihmisiä oli kolmessa rivissä jokaises-
sa. Eli tungosta oli. 

Millainen taso mielestäsi kisoissa oli noin yleisesti? 
 - Kisat olivat todella tasokkaat, jonka näkee 
hyvin round robinin jälkeisistä taulukoista. Esi-
merkiksi Jasmin hävisi viidessä pelissä vain 8 
erää! Mutta toisaalta oli myös paljon kontra pe-
lejä joka kertoi puolestaan todella pienistä taso 
eroista ja kuinka jokaisesta erästä ja voitosta sai 
todella taistella. Ylipäätänsä hienot kisat, hienoja 
ihmisiä ja hyvät peliolosuhteet. Voisin lähteä uu-
destaan vaikka heti!

Kisoissa koettiin myös yllätyksiä, kun kisojen 
voittaja suosikkeihin kuulunut Allison Fisher 
putosi jo lohkovaiheessa. Puolestaan Jasmin 

Oushan voitti suvereenisti kaikki lohkopelinsä 
antaen viidessä pelissään vastustajilleen yhteen-
sä ainoastaan 8 erää. Semifinaaleihin asti yltänyt 
Iso-Britannian Kelly Fisher selvitti myöskin loh-
konsa voittamalla kaikki pelinsä .

Jasminin vahva peli jatkui loppuun asti. Hän voit-
ti cup-pelinsä luvuin 8-5 ja 8-2. Semifinaalissa 
kaatui tähän asti kisat erittäin vahvasti pelannut 
Iso-Britannian Kelly Fisher luvuin 9-7. Näin ollen 
Jasminin unelma ensimmäisestä maailmanmesta-
ruudesta oli jo erittäin lähellä toteutumista. 
Finaalissa Jasminia vastaan asettui Korean Ga 
Young Kim, joka voitti semifinaalissa hallitsevan 
10-pallon maailmanmestarin Rubilen Amitin lu-
vuin 9-6. 

Finaali oli melkoinen jännitysnäytelmä, sillä Kim 
karkasi jo 4-0 johtoon vahvalla pelillään, kunnes 

teki epäonnistuneen safetyn, josta Jasmin teki 
kaksi erää. Tämän jälkeen Kim alkoi haparoida 
ja tehdä virheitä, joista Jasmin rankaisi vielä 5 
peräkkäisellä erällä. Tilanteessa 7-4, Kim sai hie-
man peliään kulkemaan ja sai kavennettua pelin 
7-5, mutta kohtalokas aloitusvirhe siivitti Jasmi-
nin jo 8-5 johtoon. Kun tilanne oli 9-6, Kim teki 
viimeisen ratkaisevan virheen yrittäessään teh-
dä maskia kolmoselle ja Jasmin pääsi pöydälle. 
Kun viimein 10pallo upposi säkkiin, Jasmin pääs-
ti ilmoille hirmuisen riemun huudon. Vihdoinkin 
hän sai elämänsä ensimmäisen maailmanmesta-
ruuden, jonka eteen oli tehnyt tuhansia tunteja 
töitä.

Teksti: Tanja Argillander
Kuvat: TOP147.com’s Liang Xiaolong ja Tai 
Chengzhe Billards Do Magazine/POOLBOND 
Magazine

Naisten 10-pallo MM

Marika Poikkijoki

Jasmin Ouschanin riemua ottelun 
ratkettua

Lohkopelit

Players
K. 

Corr 
(IRE)

T. Rade-
makers 
(NED)

I. Helvik 
(NOR)

M. 
Poikkijoki 

(FIN)

L. Jia 
(CHN)

S. 
Lorraine 
(GUM)

Win Loss Games 
Won

K. Corr (IRE) 6 6 6 4 6 4 1 28
T. Rademakers (NED) 2 6 5 5 6 2 3 24

I. Helvik (NOR) 5 3 6 1 6 1 3 21
M. Poikkijoki (FIN) 3 6 4 6 6 3 2 25

L. Jia (CHN) 6 6 6 5 6 4 1 29
S. Lorraine (GUM) 1 2 3 2 2 0 5 10

Games Allowed 17 23 25 24 18 30
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Liiton syyskokousJouni Tähti voitti pyörätuolipelaajien 
9-pallon maailmanmestaruuden

Kaarinalainen Jouni Tähti uusi maa-
ilmanmestaruuden USA:n Renossa 
käydyssä pyörätuolipelaajien 9-pal-
lon MM kilpailussa kukistamalla 
finaalissa USA:n ykköspelaajan 
Aaron Aragonin erin 11-6.

Finaali eteni tasatahtia aina tilan-
teeseen 6-6 asti, jonka jälkeen 
Jouni otti ohjat käsiin ja teki 
muutaman pöydän tyhjennyksen 
siirtyen johtoon. Tästä Aragon 
ei enää noussut taistelemaan, 
sen sijaan Jouni jatkoi samaa 
vauhtia ja eteni jo kolmanteen 
henkilökohtaiseen maailman-
mestaruuteensa (2002, 2009, 
2010).
 - Kyllä täällä on onnellinen 
mies, hehkutti puhelimitse ta-
voitettu Jouni Tähti heti pal-
kintojenjaon jälkeen. Tämä 
on ehkä kaikkien aikojen 
maukkain voitto. Nyt kui-
tenkin oli vastassa USA:n 
ykköspelaaja, joka oli viime 
vuonna poissa kisoista. Olin 

muutenkin hyvin latautuneena ja si-
suuntuneena finaalissa. Halusin näyt-
tää että Euroopassa osataan pelata. 
 - Aaron oli vähän pettynyt tap-
piostaan. Viimeisessä erässä hän 
epäonnistui kohtuullisen helpossa 
paikassa, löi kasin ohi, siitä mun oli 
helppo laittaa kasi sisään ja perään 
ysi ja ottelu oli siinä. 6-6 tilanteessa 
mä tein pari helppoa parttia ja tein 
siinä eron. Pelasin hyvää peruspeliä 
vaikka välillä peli oli vähän rauha-
tonta, Aaron kyllä näytti ihmeelli-
sesti hermoilevan, kertasi mestari 
finaalin vaiheita.

Finaali mukaan luettuna Jouni pelasi 
yhtä menoa noin 12 tuntia. Päivän 
ensimmäinen ottelu oli Matt Duffya 
(ENG)vastaan, tulos Jounin hyväk-
si 9-4. Seuraavaksi asettui vastaan 
Danny Luton (ENG) joka sai tuntea 
Jounin etevyyden erin 9-6. Tämä 
ottelu kesti peräti kolme ja puoli 
tuntia. Kolmanteen peliin asettui 
vastaan Roy Kimberley (ENG), tulos 
9-6 Jounin hyväksi.

Kuvassa maailmanmestari Jouni Tähti keskellä. Oikealla toiseksi tullut 
Aaron Aragon (USA) ja vasemmalla Kolmas Roy Kimberley (ENG)

Jouni Tähti
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Pool lajipäällikön katsaus ë
Talvinen tervehdys
Ensimmäiseksi onnittelut Jounille maailman-
mestaruuden uusimisesta, se on kova juttu se! 
Itsenäisyyspäiväna oli ilo huomata kuinka tehty 
pitkäjänteinen työ palkitaan myös valtion puo-
lesta, sekä Jouni että Mikahan olivat saaneet kut-
sun presidentin itsenäisyyspäivän vastaanotolle, 
muiden viimeaikoina menestyneiden urheilijoi-
den tapaan.

Kauden ollessa puolessa välissä ja ”joulutauon” 
jo alettua nopea katsaus eri sarjojen tilanteisiin. 
Vaikka mestaruussarja rg:n kaksi ensimmäistä 
sijaa onkin tuttujen ja odotettujenkin pelaajien 
miehittämiä on hienoa nähdä että seuraavien 
kymmenen sijan, ja myös kymmenen pisteen, si-
sällä on sekä vanhoja tuttuja että täksi kaudeksi 
mestaruussarjaan nousseita pelaajia, aina junio-

ri-ikäisiin saakka. Se omalta osaltaan kertoo ta-
son laajenemisesta sekä toivottavasti myös siitä 
että sarja on nyt huippupelaajillemme riittävän 
mielenkiintoinen.

Muilla sarjatasoilla on pelaajia käynyt kilpailuis-
sa suht mukavasti, toki pientä pelaajamäärän 
vähenemistä on ollut havaittavissa, joskin tämä 
”eläminen” on vielä ihan normaalirajoissa, toi-
sena vuonna pelaajamäärät nousee ja sitten taas 
vähenee, jonka jälkeen lähdetään taas uuteen 
nousuun.

Joulukuuhan on jo muutaman vuoden pyritty 
rauhoittamaan kilpailukalenterin osalta liiton 
puolelta, osin siksi että pelaajat saavat tarvitta-
van hengähdystauon kilpailuista, sekä myös siksi 
että liiton jäsenet, seurat saavat mahdollisuuden 

järjestää omia 
mestaruuskilpai-
lujaan, joulukek-
kereitään yms, 
joten ei jou-
l ukuu t akaan 
tarvitse viettää 
ilman kilpai-
luja, jollei niin 
halua. Haluan-
kin rauhaisan joulunodotuk-
sen lisäksi toivottaa kaikille onnistuneita pelejä 
seurojenne kilpailuissa sekä toki hyviä treenejä 
loppuvuodelle. Ja muistakaa toki nauttia jouluna 
jouluruuista, minä ainakin aion niin tehdä!

Mikko Ahokas
pool lajipäällikkö

Suomen kovatasoisimman biljardisarjan Mes-
taruussarjan kauden 4. osakilpailu pelattiin vii-
konloppuna, jossa Jyväskylän uusi biljardipyhättö 
Players toimi kilpailun näyttämönä ja lajina tällä 
kertaa 9-pallo. Kilpailuun saapui 35 biljarditai-
turia ympäri Suomea. Kisat aloitettiin lauantai-
aamuna alkuerillä ja kaksipäiväiset kilpailut päät-
tyivät sunnuntai-iltana. Yllätyksiä kilpailussa tuli 
jo alkuvaiheessa kun Mestaruussarjan ranking-
listan ykkönen Petri Makkonen ja rankinglistan 
kakkonen Aki Heiskanen kokivat tappiot. Mak-
konen koki tappion Tampereen Pauli Laaksolle 
lukemin 9-7 ja Heiskanen hävisi tiukan taistelun 
Jyväskylän Joonas Ohtoselle myöskin 9-7. Heis-
kanen kuitenkin jatkoi vahvoja esityksiä häviäjän 
puolella ja eteni finaalipäivälle varmoin ottein. 
Makkonen ei sunnuntaille asti selvinnyt.
 
Sunnuntain 16 pelaajan pudotuspelit käynnistyi-
vät, jossa Hyvinkään Miikka Hirvonen antoi heti 

myrskyvaroituksen kukistamalla ex-jyväskyläläi-
sen ja parin vuoden takaisen Suomen mestarin 
Valtteri Virtasen lukemin 9-4. Virtanen kertoi 
tehneensä ainoastaan pari virhettä, joten tässä 
vaiheessa oli selvää että Hirvonen on huippu-
kunnossa. Turun superlupaus Kim Laaksonen 
otti tiukat voitot lauantaina ensin Einari Aute-
rosta 9-7 ja sitten Jyväskylän Ohtosta vastaan 
lukemin 9-8. Sunnuntaiaamuna oli toinen ääni 
kellossa. Laaksonen murskasi Vantaan Marko 
Hartikaisen 9-1 ja Lappeenrannan Ville Hä-
mäläinen kaatui samoin lukemin heti perään. 
  
Jussi Iivonen Mikkelistä taisteli 8 parhaan jou-
kossa tiukan 9-8 voiton ennakkosuosikki Heis-
kasesta ja eteni semifinaaleihin. Semifinaaleissa 
Miikka Hirvonen kohtasi Vaasan juniorimestarin 
Aapo Virrankosken. Toisessa peliparissa Kim 
Laaksonen ja Jussi Iivonen ottivat mittaa toisis-
taan. Lukemat molemmissa semifinaaleissa oli-

vat tylyt. Hirvonen niittasi Virrankosken lukemin 
9-4 ja Laaksonen lähetti Iivosen kotimatkalle sa-
moin lukemin. Hirvonen ja Laaksonen jatkoivat 
siis finaaliin. 
 
Finaalissa oli siis kaksi pelaajaa jotka olivat murs-
kanneet sunnuntain kaikki vastustajansa näytös-
tyyliin. Finaali alkoi Hirvosen komennossa ja 
Hyvinkääläinen kokenut kilpapelaaja siirtyi heti 
3-0 johtoon. Siinä vaiheessa Laaksonen heräsi. 
Erä toisensa jälkeen Laaksonen tyhjensi pöydän. 
Ja Hirvonen oli voimaton. 8-4 tilanteessa Hirvo-
nen teki helpon virheen ja Laaksonen kuittasi 
ottelun ja koko turnauksen nimiinsä komealla 
pöydäntyhjennyksellä. Turnausvoitto osoitti 
myös sen että Biljardiliiton perjantaina julkai-
sema päätös valita Laaksonen vuoden nuoreksi 
pelaajaksi osui täysin oikealle henkilölle.

Marko Muukka

Naisten RG4 4.12, 
Biljardi Espoo
Naisten neljännet RG-kisat pelattiin Biljardi Es-
poossa. Lajina oli tällä kertaa 8-pallo ja nyt saatiin 
mukaan 19 naista.

Finaalissa kohtasivat BCL:n Riikka Saaranen sekä 
EBK:n Marika Poikkijoki. Molemmat selvittivät 
tiensä finaaliin tappiotta. Riikka kaatoi semifinaa-
lissa Thi Lien Phanin (PiBK) lukemin 5-1 ja Marika 
puolestaan päihitti Jenni Saimènin (Ritz) lukemin 
5-0. 

Finaalissa oli lopulta vahvempi Marika joka vei 
finaalin lukemin 5-4.  

Marika valittiin myöskin joku aika sitten Vuoden 
naispelaajaksi ja minulla oli ilo ja kunnia luovuttaa 
kyseinen palkinto hänelle kilpailun yhteydessä.

-TA-

Kim Laaksonen pool mestaruussarjan rg 4:n voittoon

Pool mestaruussarjan Rg 3 finalistit: toiseksi 
tullut  Ville Hämäläinen (BCL) ja voittaja 
Markus Juva (Ritz). Kuva: Henri Kaksonen

Vuoden pelaaja lautasen saanut Marika 
Poikkijoki Tanja Argillanderin kanssa10 biljardi 5/2010



 

Juniori-Rg 4, 21.11.2010 HyvBK 10-pallo 

Liitto on aloittanut junioreiden avointen kilpai-
lujen järjestämisen junnujen rankingkilpailujen 
yhteydessä. Ensimmäinen kilpailu pidettiin sun-
nuntaina 21.11.2010 Hyvinkäällä. Samaa kaavaa 
jatketaan myös kauden lopuissa junnujen rg ja 
SM kilpailuissa, eli kaikissa tullaan järjestämään 
avoimet kilpailut.

Kilpailut ovat avoimet kaikille 1993 ja myöhem-
min syntyneille tytöille ja pojille. Kilpailuun ei 
tarvita seurajäsenyyttä, lisenssiä eikä kilpailussa 
ole myöskään pukeutumissääntöä. Näillä ele-
menteillä avoimiin kilpailuihin osallistuville pyri-
tään madaltamaan kynnystä osallistumaan myö-
hemmin junnujen rankingkilpailuihin sekä myös 
liittymään paikallisiin biljardiseuroihin.

Hyvinkään avoimeen kilpai-
luun osallistui 20 pelaajaa. 
Kisa pelattiin neljässä loh-
kossa kaikki kaikkia vastaan, 
lohkoista 2 parasta pääsi 
jatkoon 8 cupiin. Sen jäl-
keen normaalisti semifinaali 
ja finaali. Neljälle parhaalle 
pokaalit. 
Seuraava avoin kilpailu pide-
tään Lahdessa Kasi-Biljardin 
salilla 16.1.2011. Katso kisa-
kutsu liiton sivulta 
www.sbil.fi/nuorisotoiminta 

Hyvinkäällä pelattiin sunnuntaina 21.11.2010 
junnurankingkilpailut 10-pallossa. Kisan voitti 
Billiard Club Kuopion Eetu Piipponen. Toiseksi 
sijoittui Pirkanmaan Pool Academyn Jesse Hut-
tunen, kolmannen sijan jakoivat Aki Pöyhönen 
(Biljardi Kotkat) sekä Jesse Kivelä (Pirkanmaan 
Pool Academy).

Junnurankingkisan yhteydessä pelattiin myös 
avoin junnukisa 8-pallossa. Avoimen kisan ykkö-
nen oli Helsingin Kontulasta Mustafa Daham ja 
kakkosena Vantaan Martinlaaksosta Niki Lind-
gren. Kolmannen sijan jakoivat Espoosta kisaan 
tullut Casper Matikainen sekä helsinkiläinen 
Eetu Turunen.

Lopputulokset: 
 
1.  Eetu Piipponen BCK 
2.  Jesse Huttunen PmPA 
3.  Aki Pöyhönen BK 
  Jesse Kivelä PmPA 
5.  Miikka Myllyharju PmPA 
6.  Vili Puumalainen EBK 
7.  Santtu Pyykönen Luna

Junioreiden avoin 8-pallo kilpailu 
21.11.2010 Hyvinkää  
 
Tulokset: 
1.  Mustafa Daham 
2.  Niki Lindgren 
3.  Casper Matikainen 
3.  Eetu Turunen 
5.  Joonas Vartia 
5.  Jussi Suontausta 
5.  Mira Qvist 
5.  Alex Renard 
9.  Reza Mohammadi 
9.  Aleksi Nylund 
9.  Ali Hassaini 
9.  Atte Kemppainen 
13. Ville Hänninen 
13. Ossi Hagert 
13. Teemu Heinikoski 
13. Olavi Ahola 
17. Meri Qvist 
17. Alan Bibani 
17. Nikita 
17.  Anssi Multanen

Junioreiden avoimet kilpailut

Junnut ryhmäkuvassa

Vasemmalla kisan voittanut Eetu Piipponen vierellään 
toiseksi tullut Jesse Huttunen
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YT-Klubien senioreiden SM-kilpailut järjestettiin 
19-21.11.2010 Kouvolassa. Kilpailuihin osallistui 
82 pelaajaa, sarjoittain osallistujia keräsi eniten 
50 -vuotiaat joissa oli 44 pelaajaa ja kaksimie-
hisjoukkueita siis 22 kappaletta, 60-vuotiaissa 
20 pelaajaa ja 10 joukkuetta, 70-vuotiaissa oli 
yhdenmiehen joukkueita 18.

Senioreiden SM-kilpailut avattiin perjantaina, 
YT-Klubien puheenjohtaja Markku Siren toivot-
ti pelaajat tervetulleiksi ja Kouvolan kaupungin 
tervehdyksen kilpailijoille toi Veikko Niemi si-
vistyslautakunnasta.

50-vuotiaiden henkilökohtaisessa kilpailussa 
loppukierroksilla oli varsin tutut nimet eli Matti 
Vanhala, Ahto Alander, Kari Tunturi ja Markku 
Koponen. Finaalipaikoista pelasivat parit Vanha-
la-Koponen ja Alander-Tunturi. Matin ja Markun 
peli päätyi 60-18 Vanhalalle joka finaaliin, toises-
sa parissa Tunturi voitti Alanderin 60-30.

Finaalissa Vanhala-Tunturi. Tällä kertaa Vanhalal-
la tuntui onnistuvan kaikki kun taas Tunturi ei 
oikein mikään mennyt ja pallot jäivät reikään. 
Vanhalalle henkilökohtaisen kilpailun voitto lu-
vuin 60-10. 

Joukkuekilpailun voitto jäi myös isännille kun 
KouBK:n pari Vanhala/Saarenpää keräsi 12 voit-
toa. Hopealle HSK3 Ahola/Alander 9 voittoa ja 
pronssille HSK1 Koponen/Dammert 7 voittoa.
60-vuotiaiden henkilökohtaisessa kilpailussa 
mentiin Savonlinnan Kauppaseuran Risto Laiti-
sen komennossa, finaalissa vastaan asettui Imat-
ran Kerhon Vesa Sorjonen joka oli aika lailla 
aseeton Laitisen hyökkäysvoittoisen pelin edes-
sä. Finaali Risto Laitiselle luvuin 60-6.

Joukkuekilpailun voittoon Savonlinnan Kaup-
paseuran pari Risto Laitinen/Kari Pohjanheimo. 

Kaisa lajipäällikön katsaus

ëLajivastaavan mietteitä 

Olen tuntenut suurta surua hyvien kilpaveljiem-
me äkillisen poismenon johdosta. Tapahtuneet 
muistuttavat että elämän lanka on kuitenkin niin 
hauras, ja voi katketa odottamatta milloin hy-
vänsä. Olkaamme kiitollisia omasta terveydes-
tämme, lisäksi olemme etuoikeutettuja, saam-
mehan olla biljardin myötä osana suurempaa 
perhettä ja ystäväpiiriä.

Kumarrukset:
Lämpimät onnittelut Marjamäen Antille Kulta-
kellojen voitosta - mukavaa että Sinulle suotiin 
tämä arvostetun suurkilpailun voitto. Olen seu-
rannut kehitystäsi jo pitemmän aikaa ja arvostan 
sinua tosi pelimiehenä - onnittelut tittelistä!
Ruuskasen Jyrki ansaitsee omat kehunsa kak-
kostilasta, sinut voi jo luetella vanhaan menes-
tyneeseen kaartiin, vaikka et jääkiekosta mitään 
ymmärräkkään...
Kulmalan Pasi - kiitos että olet tullut takaisin 
lajimme pariin - onnittelut kolmos-sijasta.

Onnittelut Ville Pasaselle Puhveli- turnauksen 
voitosta sekä Tiilikaisen Kimille kakkos- ja Ko-
valaisen Joukolle kolmossijasta.

Perinteikkäät HBK:n Kristallit: Jyri Rautiainen - 
mukavaa että palasit pitkästä aikaa voittokantaan 
- ja ryminällä. Kiviahon Tero, pärjäät näköjään 
joka turnauksessa, nytkin kunnioitettava finaa-
lipaikka - vanhan liiton miehet ovat innostuneet 
oikein urakalla kiusaamaan nuorempiaan.
Hämäläisen Simosta on tulossa kestomenesty-
jä, nytkin pokkasit kolmannen sijan - onnittelut 
kaikille.

Muistutus:
Olkaa erityisen varovaisia kun liikutte maan-
tiellä, jouduttehan useasti kilpailukauden aikana 
lähtemään kotoanne aamuyön tunteina hieman 
unihiekkaa silmissä – onneksi suurin osa teistä 
tulee kimppakyydeillä, jolloin useampi silmä on 
mukana tarkkailemassa matkan sujuvuutta. 

Mukavaa ja Lämmintä Joulua sekä Parasta Vuotta 
2011.

Jukka-Pekka Lähdevuori
Lajivastaava, hallituksen jäsen

Senioreiden YT-Klubi SM

50-vuotiaiden parhaat eli 2. Kari Tunturi 1. Matti Vanhala 
3. Ahto Alander

60-vuotiaiden 3.parasta eli 1. Risto Laitinen, 3. Markku Siren, 2. Vesa 
Sorjonen
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Hopealle Imatran Kerhon pari Vesa 
Sorjonen/Hannu Ilonen ja pronssil-
le Tampereen Ammattiklubin pari 
Markku Siren/Reima Väänänen.

70-vuotiaiden sarjassa kärkipaikalla 
hääri tuttu mies eli Mikkelin Liike-
miestenseuran Matti Jarkko joka hoiti 
oman sarjansa puhtaalla pelillä, hope-
alle tuli Rauman Kuppaseuran Matti 
Lallo ja pronssin nappasi Tampereen 
Kauppaseuran Matti Kärkkäinen.
Kivat kilpailut jotka aikataulullisesti 

menivät hyvin, kiitokset mukana ol-
leille, ensi vuonna senioreiden kilpai-
lut pelataan sitten Tampereella.

Mika Rämä

Pyhäinmiesten päivinä kokoontuivat jälleen 
kaisamiehet ja naiset kilvoittelemaan Kouvolaan 
perinteisestä kultakellosta, 52:nen kerran jär-
jestetyt kilpailut keräsi tälläkin kertaa muhkeat 
144 pelaajaa.

Kultakellojen ensimmäinen kilpailupäivä oli taas 
melkoista hulabaloota ja yllätyksiä kuten kilpai-
lun luonteeseen kuuluu, sattui tälläkin kertaa. 
Mainittavimpia oli rankingin kärjessä olevan 
Vesa Vannisen tipahtaminen kahden kierroksen 
jälkeen. Vesan kohtaloksi koitui Pullisen Jyrki ja 
Mussalon Joni joka teki myöskin toisen kierrok-
sen pelissään kisojen pisimmän sarjan 45 pistet-
tä. Myös toinen Kouvolan oma poika rankingin 
kärjestä eli Kähkösen Janne putosi aikaisessa 
vaiheessa kärsittyään tappiot Tunturin Karille ja 
Lähteenmäen Kristianille.

Sunnuntaipäivän vaihtuessa iltaan alkoi jyvät 
erottua akanoista, 9:llä kierroksella mukana 
puhtaalla pelillä, Marjamäen Antti ja Pasasen 
Ville, piikillä mukana Kulmalan Pasi, Pohjolan 
Petri, Ruuskasen Jyrki ja Rokkasen Sami, joka 
kyseisen kierroksen pelin oli jo pelannut Laak-
sosen Kimiä vastaan voittaen sen 60-37, eli pa-
rit kierroksella olivat Pasanen vastaan Pohjola 
ja Ruuskanen vastaan Marjamäki, Kulmalan jää-

dessä odottelemaan vas-
tustajaa. Pasanen-Pohjola 
peli oli hyökkäysvoittois-
ta ja suhteellisen avointa 
peliä jonka Pohjola vei 
luvuin 60-29, Ruuskanen-
Marjamäki pelissä Antti 
oli hivenen niskanpäällä 
kunnes Jyrki pääsi ran-
kaisemaan sarjalla voitta-
en pelin luvuin 60-46.
Seuraavalle kierroksel-
la Kulmala (kierroksen 
jäljessä) haki Rokkasen 
Samin, peli Pasille luvuin 60-26, Pasanen haki 
Ruuskasen, peli tiukkojen tilanteiden jälkeen 
Jyrkille 60-46. Kierros täydentyi kun Pohjola 
haki Kulmalan, tämä trilleri Pasille luvuin 60-47. 
3 pelaajaa jäljellä, Marjamäen Antti hakee Kul-
malan Pasin, Ruuskanen finaaliin. Pasin ja Antin 
pelissä Kulmala dominoi alkupeliä, mutta Mar-
jamäki nousi altavastaajan asemasta voittoon 
luvuin 60-54.

Kultakello finaalissa Antti Marjamäki vastaan 
Jyrki Ruuskanen, ensimmäinen puoli tuntia 
pelattiin suhteellisen avointa peliä, kunnes ti-
lanteen ollessa 42-33 Jyrkille, pallot ajautuivat 

valleihin ja tovin ajan pelattiin tarkkaa valkoisen 
siirtelyä, kunnes Antti joka useassa pelissä oli 
aikaisemmin ollut hieman perässä, pääsi teke-
mään 18 pisteen sarjan siirtyen 42-51 johtoon, 
hetken kuluttua Antti lisäsi johtoaan tekemällä 
valkoisen ja punaisen siirtyen 42-56 tilantee-
seen, Jyrkille tuli paikka käsipallosta lyödä Antin 
valkoinen mutta oma lipsahti pussiin ja Antille 
jäi paikka lyödä kaisa kulmaan jonka hän myös 
varmasti säkitti sisään ja kruunasi itsensä kulta-
kellokilpailun voittajaksi luvuin 60-40.

Mika Rämä

Finalistit Jyrki Ruuskanen 
ja Antti Marjamäki

LII Kultakellokilpailu

Kultakellojen Maraton-taulukko 1970-2010 (10 parasta pelaajaa)

Sijoitus Pelaaja Seura (viimeisin) Kultakellot Sijoitukset 10 joukossa Pisteet Kultakellovuodet

1 Saari A. Ritz 4 12 96 1971,1974,1978,1986
2 Jarkko M. MLS 2 14 77 1979,1981
3 Tuhkanen A. KuBS 1 12 68 1995
4 Kulmala P. HyvBK 2 9 65 1999, 2000
5 Hakala K. HyvBK 2 8 58 2003, 2005
6 Stark M. EBK 2 10 57 1991, 1993
7 Rautiainen J. RB 10 52
8 Forsblom C-J HBK 9 48
9 Lahtinen J. KouBK 3 7 47 1982, 1992, 1998

10 Vanhala M. KaKa 3 5 43 1983, 1996, 2008

70-vuotiaiden parhaat eli 3. Matti Kärkkäinen 
1. Matti Jarkko 2. Matti Lallo
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Mosconi Cup 2010 Euroopan voittoon

Tämän vuoden Mosconi Cup, 
eli Eurooppa vastaan USA bil-
jarditurnaus, pelattiin Lontoossa 
9-12.12.2010. Euroopan joukku-
eessa pelasi jälleen kerran Mika 
Immonen. 

Turnauksen voitti Eurooppa luke-
min 11-8. Turnaus meni vuorotahtia 
aina lukemiin 7-6 saakka. Tämän jäl-
keen Mika Immonen aloitti Euroo-
pan kirin. Ensin Mika voitti parinsa 
Nick van den Bergin kanssa USA:n 
parin van Boening/Deuel ja sen 
jälkeen Mika pelasi single ottelun 
Rodney Morrisia vastaan joka se-
kin päättyi Mikan ja Euroopan voit-
toon. Näillä Eurooppa otti vankan 
johtoaseman 9-6. USA pääsi vielä 
kaventamaan kahdella seuraavalla 
voitolla (Archer ja Hutch). Euroop-
pa otti lopulta kokonaisturnauksen 
voiton kahdessa seuraavassa otte-
lussa kun Appleton ja kilpailun vii-
meisen pallon pussittanut Souquet 
kukistivat amerikkalaisvastustajan-
sa. Turnauksen parhaaksi pelaajaksi 
valittiin Euroopan joukkueen Dar-
ren Appleton (ENG). 

Kun Intiassa vuosi sitten päätettiin seuraavasta 
MM-kilpailupaikasta, kävivät monet kokousedus-
tajat läpi ulkoministeriöidensä matkustusohjeita. 
Syyrian edustajan vakuuttelut rauhallisesta kisa-
paikasta tuntuivat monesta maailmantilannetta 
seuraavasta heppoisilta.

Kun sitten kilpailuun ilmoittautumiset oli tehty, 
havaittiin että 164 pelaajaa ja 48 maata olivat
päättäneet osallistumisesta. Suomesta mukaan 
ilmoittautuivat miesten kilpailuun Tero Suvanto 
(RBC) ja Janne Häkkinen (CSS) sekä masters- 

eli seniorisarjaan Petri Kopponen (GCueS).
Tuomaritoimintoihin oli mukaani liittynyt 
juuri 2. tason tutkinnon suorittanut Pasi 
Jäntti. 

Matkareitti kulki Budapestin kautta Da-
maskokseen ja perille päästiin vaivatto-
masti aamuyön tunteina. Viisumimuodol-
lisuudet kentällä hoituivat nopeasti ja ho-
telliin päästyämme oli pikaunien aika ennen 
aamiaista.

Results 
European players listed first
Thursday, December 9, 2010 
1 Team match (all 5 to play) - Europe 6-5 USA 
2 Doubles Nick van den Berg / Ralf Souqu-
et 4-6 Dennis Hatch / Rodney Morris 
3 Singles Mika Immonen 4-6 Corey Deuel

Friday
4 Doubles Darren Appleton / Karl Boyes 6-3 
Shane Van Boening / Johnny Archer
5 Singles Ralf Souquet 5-6 Johnny Archer 
6 Doubles Ralf Souquet / Darren Appleton 6-5 
Rodney Morris / Corey Deuel
7 Singles Nick van den Berg 5-6 - Shane Van 
Boening

Saturday 
8 Doubles Mika Immonen / Karl Boyes 5-1 
Dennis Hatch / Johnny Archer
9 Doubles Mika Immonen / Ralf Souquet 2-5 
Johnny Archer / Corey Deuel
10 Singles Karl Boyes 5-2 Rodney Morris

Saturday 
11 Doubles Darren Appleton / Nick van den 
Berg 4-5 Shane van Boening / Dennis Hatch
12 Doubles Ralf Souquet / Karl Boyes 5-4 
Johnny Archer / Rodney Morris
13 Singles Darren Appleton 5-4 Dennis Hatch
14 Doubles Mika Immonen / Nick van den 
Berg 5-1 Shane van Boening / Corey Deuel

Sunday 
15 Singles match - Mika Immonen 6-1 Rodney 
Morris
16 Singles match - Karl Boyes 5-6 Johnny Ar-
cher 
17 Singles match - Nick van den Berg 5-6 Den-
nis Hatch 
18 Singles match - Darren Appleton 6-2 Shane 
van Boening 
19 Singles match - Ralf Souquet 6-4 Corey 
Deuel

Kuvat: www.matchroompool.com Luke Riches

IBSF MM 2010 4-15.12 Damaskos, Syyria

Jatkuu sivulla 20

Suomalaistuomarit Veikko Hannula ja Pasi Jäntti (kuva: Janne Häkkinen)

Turnauksen parhaaksi pelaajaksi valittu Darren Appleton ja Mika Immonen riemuitsevat Euroopan voittoa

Mika Immonen
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

ëTämän vuoden MM ja EM kisat ovat takanapäin. 
MM kilpailut Saksan Willingenissä olivat suoma-
laisittain yhdistelmä epäonnea, onnistumisia ja 
uuden oppimista. Ensimmäisen kerran näin mitä 
biljardi on kun sitä eletään ja hengitetään am-
mattimaisesti päivästä toiseen. Pojat jotka hädin 
tuskin pöydälle yltivät, olivat jo sellaisella tasol-
la että heikompaa hirvitti. Sellaisen koneiston 
kanssa kun suomipoika vääntää kättä niin jos 
voittoja tulee niin se on aina hyvä saavutus.  

Mennyttä vuotta varjostaa hiukan madaltuneet 
pelaaja määrät rankingkilpailuissa. Samaan ai-
kaan meillä on monta uutta harrastajaa lajin pa-
rissa. Usea Pyramidi harrastaja pelaa myös mui-
ta lajeja ja kun ynnää meidän rankingit ja siihen 
muutama muu kilpailu niin avot, alkaa kalenteri 
täyttymään. Valinnan varaa siis on ja hyvä niin. 

Haasteita asettaa myös pöytäolosuhteet ja peli-
en aikataulutukset, nämä ovat ne realiteetit joi-
den kanssa jokainen meistä pyramidissa kilpai-
leva joutuu toistaiseksi hyväksymään. Kuluneen 
vuoden aikana on 12 -jalkaisten pöytien määrä 
jälleen maassamme kasvanut, onneksi. Lisää tilaa 
siis, lyödä niitä luikkia!

Tuleva vuosi tuo taas uusia haasteita tullessaan. 
Joulun pyhät tuovat sopivasti aikaa rauhoittua ja 
ladata akkuja tulevia koitoksia varten.

Minun puolestani, Hyvää Joulua ja Rauhallista 
Uutta Vuotta kaikille.

Terveisin Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

ps. kuluneen vuoteen mahtuu monta onnistu-
mista ja vähintäänkin yhtä monta epäonnistu-
mista.  Meistä jokainen voi miettiä missä on-
nistuimme ja missä epäonnistuimme kuluneen 
vuoden aikana.  

Kauden kolmannet pyramidi kilpailut keräsivät 
kauden toistaiseksi suurimman pelaajamäärän 
26 pelaajaa. RG3 pelattiin EBK:n kotiluolassa 
Biljardi Espoossa, Espoon Matinkylässä. Kisat 
saatiin alulle klo 10.00 kilpailun johtajan ja la-
jipäällikön lyhyitten alkupuheitten ja sääntöker-
tausten jälkeen. Lajina tällä kertaa se pyramidin 
”kuningaslaji” Moskovskaja, jossa siis jokainen 
lyönti lyödään väripallolla ja onnistuneen luikan 
jälkeen jatketaan käsipallolla aloituslinjan takaa 
mutta sillä erolla Nevskajaan, että käsipallosta 
saadaan myös tehdä luikka.

Kisojen alkumetreiltä asti näkyi selvästi se, että 
eteenpäin on parissa vuodessa menty. Varsinkin 
turvapelaamisen ja pelitaktiikan suhteen pelaajat 
joka puolelta Suomea ovat kehittyneet ja ns. oi-
keita lyöntejä ja lyöntivalintoja tehtiin huomat-
tavasti enemmän. Ensimmäisen kierroksen en-
nakkoon kovin peli oli ranking ykkösen, Kaka:a 
edustavan Janne Pekkolan ja HSK:n Markku Ko-
posen välillä. Koponen otti kuitenkin ekan erän 
jälkeen komennon käsiinsä ja vei pelin 4-1 ja näin 
Pekkola joutui hakemaan vauhtia loser siden 
puolelta. Pekkola raivasi itsensä kuitenkin sieltä 
cuppiin, matkalla putosi mm. rankingin kärki-
päässä majaileva Santeri Saarinen. Muut häviäjän 
puolen cup kierrokselle selvinneet olivat koti-
seuran Albert Sadovnikov sekä OBK:n kaksikko, 
joka esitti ajoittain todella vahvoja otteita, Mika 
Juola sekä Toni Pitkälä. Voittajapuolelta itsensä 
cuppiin raivasivat ”ikinuori” Avubaker ”Alex” 
Magzhanov (EBK), Suomen kokenein pyristelijä 
Markku Koponen (HSK), Jarno ”WackoJacko” 
Ahola (EBK) sekä lajipäällikkö Juho ”Nyksy” 
Nykänen (Kaka).

8 CUP 

Alex Magzhanov – Janne Pekkola 4-1
Alex, jolle Moskovskaja on pelimuodoista se 
mieleisin ja tutuin, otti ohjat käsiinsä ja piti Pek-
kolan säkityspelin jumissa tarkalla turvapelillä 
käyttäen samalla omat paikkansa tarvittavalla 
tehokkuudella vieden pelin lopulta suht selvin 
lukemin. Ja näin ollen sai omien sanojen mukaan 
mielekkään revanssin edellisestä kohtaamisesta. 
Alex siis välieriin.

Markku Koponen – Mika Juola 4-3
Peli alkoi Juolan komennossa ja Koponen taasen 
ei saanut omasta pelistä oikein millään kiinni. 
Juola etenikin aina 3-0 tilanteeseen asti ja näyt-
ti siltä että Koponen putoaa kyydistä… mutta 
mutta, periksiantamattomuudestaan tunnettu 
Koponen laittoi liinat kiinni ja aloitti turvapelaa-
misen oikein tosissaan ja pallo kerrallaan saavut-
ti Juolaa. Samalla Juolalla alkoi oma lyönti vähän 
hajoamaan ja Markku vei maratoniksi venyneen 
ottelun kontraan. Voittamalla myös kontraerän 
Koponen tiputti Juolan Mikan palkinnoilta kalk-
kiviivoilla. M.Koponen siis välieriin.

Jarno Ahola – Toni Pitkälä 4-1
Tämä puolivälierä alkoi kovalla temmolla Jar-
non viedessä kaksi ensimmäistä erää n. puolessa 
tunnissa. jonka jälkeen riskit lisääntyi Pitkälän 
pelissä jonkin verran ja Jarno vei koko ottelun 
nimiinsä Pitkälän saaden itselleen yhden erän. 
Jarno siis välieriin.

Juho Nykänen – Albert Sadovnikov 1-4  
Albert aloitti ottelun vahvasti tekemällä perus-
luikat ja pelaamalla rauhallisesti myös turvapeliä. 

Nykäsellä oma peli tökki aika pahasti ja Albert 
pääsi jo 3-0 karkuteille jonka jälkeen Nykäselle 
tuli hetkellinen hurmos ja kavensi 3-1 tilantee-
seen ja johti jo reilunoloisesti viidettä erää 5-0 
palloissa, mutta niin vaan Albert kaivoi erän it-
selleen ja eteni välieriin.

SEMIFINAALIT:

Alex Magzhanov – Markku Koponen 4-3
Välierä peli alkoi varovaisesti molempien seif-
tatessa ja hyökäten ainoastaan ilman riskiä ns. 
nylppykoitoksia. Erät menikin vuorotellen koko 
ottelun ja tämä ottelu venähti kisojen pisimmäk-
si kestäen yli neljä tuntia tarkkaakin tarkemman 
seifti pelaamisen johdosta ja tällä kertaa koke-
neista pelaajista kokeneempi Alex vei ottelun ja 
pelasi itsensä tämän turnauksen finaaliin.

Jarno Ahola – Albert Sadovnikov 4-0
Tämänkin pelin WackoJacko aloittaa itsevarmas-
ti ja tehokkaasti vieden kaksi erää verkkaiseen 
tahtiin tekemällä mm. 7 pallon lopetuksen toi-
seen erään. Albert käyttää tähän väliin aikalisän 
ja saakin siitä omaan peliinsä uutta virtaa ja me-
nee kolmannessa erässä jo palloissa 6-0 johtoon. 
Ahola ei kuitenkaan anna seurakaverille periksi 
ja tulee pallo kerralla rinnalle ja ohi voittaen kol-
mannen erän 

Pyramidi RG3 30-31.10.2010

Jatkuu sivulla 25

Jarno Ahola
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TALIN KEILAHALLI

Huopalahdentie 28
00350 HELSINKI

4 Poolpöytää
2 Snookerpöytää

Tiloissa myös:
36 keilarataa, viihtyisä 

kahvila, peliautomaatteja

Corona-Biljardi
Eerikinkatu 11, 00100 Helsinki

Puh. 09) 7517 5614
9 Poolpöytää

1 Snookerpöytä

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
- 1 Kaisapöytä

Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
Kaisan viikkokisat torstaisin klo 18

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna ark. 11-24, la-su 12-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

www.vipclub.nu

A-oikeudet
Avoinna: ma-to 14-01, pe 14-02, la 12-
02, su 12-01

Sibeliuksenkatu 10, 04400 Järvenpää
Puh. (09) 2710 822
Viikkokisat Järvenpäässä maanantaisin 
klo 18 ja Keravalla torstaisin klo 18

MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

BILJARDI RAVINTOLA

Avoinna su-to 12-24, pe-la 12-02
Tikkurilantie 52  -  puh. (09) 857 3385  -  www.shootout.fi

 8 x pool
 3 x snooker
 1 x kaisa
 A-Oikeudet

 Maksuton internet
 Tilaussauna
 Viihtyisät ravintolatilat
 Hyvää musiikkia

AVATTU TIKKURILASSA

• 12 POOL • A-OIKEUDET
TI-TO 12-02
PE-LA 12-03
SU-MA 12-01

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30
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Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Pool mestaruussarja Rg 3, 13.11.2010 EBK
1 Juva, Markus Ritz 16
2 Hämäläinen, Ville Eino Ilmari BCL 13
3 AL-marayati, Abbas PPP 10
3 Virrankoski, Aapo WPBC 10
5 Makkonen, Petri HyvBK 8
5 Karttunen, Sami Tapio BCL 8
5 Iivonen, Jussi Pekka MSC 8
5 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 8
9 Valkila, Toni Santeri GCueS 6
9 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 6
9 Taavila, Arto Janne Erik LP-90 6
9 Siekkinen, Jani Ritz 6
9 Koski, Mikko KBK 6
9 Joukainen, Toni LP-90 6
9 Heiskanen, Aki GCueS 6
9 Autero, Einari Markus GCueS 6
17 Virtanen, Vesa-Ville Ritz 4
17 Virtanen, Valtteri Ritz 4
17 Valkama, Ville Veikko GCueS 4
17 Poikkijoki, Marika EBK 4
17 Nybacka, Jani Kristian PBK 4
17 Mikkola, Tony KBK 4
17 Hartikainen, Marko Story 4
17 Ahola, Sami K-UBK 4
25 Uski, Jani Juhani BK 3
25 Tanttu, Patrick John Bari 3
25 Stark, Mika Juhani EBK 3
25 Rosendahl, Jesse Story 3
25 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 3
25 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 3
25 Haverinen, Juho K HyvBK 3
25 Ervasti, Kari Antti NB 3
33 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 2
33 Leppänen, Jarno LP-90 2
33 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 2
33 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 2
33 Järvinen, Samu Nestori BK 2
33 Heino, Riku Tapani HyvBK 2
33 Kivelä, Jesse PmPA 2
33 Määttä, Mika GCueS 2
33 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 2
33 Mäkelä, Jari LP-90 2
33 Pekonen, Tero Tapio LP-90 2
33 Ahola, Jarno Petteri EBK 2
33 Sellberg, Stefan Erik WPBC 0

Pool mestaruussarja Rg 4, 27.11.2010 Players
1 Laaksonen, Kim TBik 16
2 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 13
3 Virrankoski, Aapo WPBC 10
3 Iivonen, Jussi Pekka MSC 10
5 Hämäläinen, Ville Eino Ilmari BCL 8
5 Heiskanen, Aki GCueS 8
5 Kivelä, Jesse PmPA 8
5 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 8
9 Hartikainen, Marko Story 6
9 AL-marayati, Abbas PPP 6
9 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 6
9 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 6
9 Valkila, Toni Santeri GCueS 6
9 Virtanen, Valtteri Ritz 6
9 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 6
9 Leppänen, Jarno LP-90 6
17 Makkonen, Petri HyvBK 4
17 Joukainen, Toni LP-90 4
17 Valkama, Ville Veikko GCueS 4
17 Ervasti, Kari Antti NB 4
17 Ohtonen, Joonas Play 4
17 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 4
17 Mäkelä, Jari LP-90 4
17 Pekonen, Tero Tapio LP-90 4
25 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 3
25 Rautiainen, Marko Tapani Play 3
25 Heino, Riku Tapani HyvBK 3
25 Karttunen, Sami Tapio BCL 3
25 Siekkinen, Jani Ritz 3
25 Taavila, Arto Janne Erik LP-90 3
25 Määttä, Mika GCueS 3
25 Autero, Einari Markus GCueS 3
33 Koski, Mikko KBK 2
33 Järvinen, Samu Nestori BK 2
33 Uski, Jani Juhani BK 2

Pool 1 div länsi Rg 4, 13.11.2010 TBiK
1 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 16
2 Masalin, Jonas Esko KK-79 13
3 Käpylä, Harri Antero RocBC 10
3 Räsänen, Sakari Esko TyBi 10
5 Mäenpää, Juho Michael TyBi 8
5 Honkanen, Lari Eerik PBK 8
5 Aalto, Jyrki PBK 8
5 Räisänen, Sami Veikko GCueS 8
9 Uusipere, Juho-Antti KK-79 6
9 Hietanen, Janne Klaus GCueS 6
9 Leppä, Ville RocBC 6
9 Pehkonen, Aino Mari GCueS 6
13 Eräpuro, Janne PBK 4
13 Savolainen, Joni RocBC 4
13 Koivumäki, Juhani RocBC 4
13 Kuula, Markku FoBia 4
17 Raittio, Lauri Bilis 2
17 Viitanen, Ville Veikko TyBi 2
17 Morelius, Jan Veli TBik 2
17 Leskinen, Timo Tapani Siima 2
17 Tähti, Jouni Ritz 2
17 Lahti, Markku Juhani GCueS 2
17 Rossi, Teemu Kalevi GCueS 0

1.Div Länsi Divarimestaruus 9-pallo 27.11.2010 PBK/EBik
1 Oikarinen, Esa Juhani JBS 20
3 Marjamäki, Antti TSK 16
5 Räsänen, Sakari Esko TyBi 14
9 Aalto, Jyrki PBK 12

9 keihola, kai RBC 12
9 Leppä, Ville RocBC 12
17 Rossi, Teemu Kalevi GCueS 10
17 Raittio, Lauri Bilis 10
17 Masalin, Jonas Esko KK-79 10
17 Eräpuro, Janne PBK 10
33 Kataja, Sami EBiK 8
33 Mäenpää, Juho Michael TyBi 8
33 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 8
49 Viitanen, Ville Veikko TyBi 6
49 Schmandt, Dennis Mikael GCueS 6
49 Savolainen, Joni RocBC 6
49 Sallinen, Janne TyBi 6
49 Morelius, Jan Veli TBik 6
49 Kallioinen, Marko Play 6
49 Honkanen, Lari Eerik PBK 6
65 Uusipere, Juho-Antti KK-79 4
65 Terho, Tommi Mikael FoBia 4
65 Stenfors, Jarkko Olavi PBK 4
65 Leskinen, Timo Tapani Siima 4
65 Käpylä, Harri Antero RocBC 4
65 Kuula, Markku FoBia 4
97 Hietanen, Janne Klaus GCueS 2
97 Laine, Ville GCueS 2
97 Rantanen, Antti PBK 2

Pool 1 div itä Rg 4, 13.11.2010 HyBK
1 Nykänen, Jouni Tapio Luna 16
2 Toropainen, Ari Juhani KBK 13
3 Loponen, Risto Sakari RB 10
3 Kaipainen, Janne Lokit 10
5 Veikkanen, Saku BCL 8
5 Ahonen, Rami HyvBK 8
5 Nguyen van, Hop Hop JamP 8
5 Perttunen, Sami Petteri Story 8
9 Marsalo, Jiri HyvBK 6
9 Kyhyräinen, Joni MSC 6
9 Hiltunen, Matti Story 6
9 Turunen, Jouni LP-90 6
13 Salomaa, Jussi Ville MSC 4
13 Syrjä, Olli Samuli Luna 4
13 Pöyhönen, Aki BK 4
13 Ngo, Thang Minh PiBK 4
17 Vesterinen, Hannu Hermanni EBK 2
17 Vähäsarja, Jaakko Antero KBK 2
17 Toivonen, Jarno LP-90 2
17 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 2
17 Pulkkinen, Samppa BCL 2
17 Kännö, Juhani Rolli 2
17 Jääskeläinen, Kari Ilkka MSC 2
17 Rantala, Reijo LP-90 2
25 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 1
25 Ahokas, Mikko HyvBK 1
25 Salo, Jani Mikael BCL 1
25 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 1

1.Div Itä Divarimestaruus 9-pallo 27.11.2010 PBK/EBik
2 Viitala, Niko Pelika 18
3 Särkisilta, Jesse EBK 16
5 Annanmäki, Aleksi Luna 14
5 Nykänen, Jouni Tapio Luna 14
9 Ahonen, Rami HyvBK 12
9 Kaksonen, Henri Bari 12
17 Veikkanen, Saku BCL 10
17 Turunen, Jouni LP-90 10
17 Ojala, Seppo Sakari Story 10
17 Kuivasniemi, Jarmo BB 10
33 Vuorinen, Joni Juhani Luna 8
33 Nguyen van, Hop Hop JamP 8
33 Manninen, Jori Story 8
33 Manninen, Ilkka Antero Story 8
33 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 8
49 Vainio, Kalle Lokit 6
49 Perttunen, Sami Petteri Story 6
49 Marsalo, Jiri HyvBK 6
49 Kännö, Juhani Rolli 6
65 Hiltunen, Matti Story 4
65 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 4
65 Malm, Roni Viktor KRB 4
65 Pulkkinen, Samppa BCL 4
65 Toivo, Henri LP-90 4

Pool 2 div länsi Rg 4, 13.11.2010 RocBC
1 Saariaho, Sami Siima 16
2 Vaari, Paavo Ilari TBK 13
3 Sinervo, Ari Mikael Bilis 10
3 Limo, Jukka Pekka KK-79 10
5 Hammais, Eero PBK 8
5 Palo, Janne SeBK 8
5 Oravainen, Emmi JBS 8
5 Tuomi, Mikko KK-79 8
9 Tamminen, Timo PBK 6
9 Hellgren, Ville-Matti PBK 6
9 Alasaarela, Vesa GCueS 6
9 Vainikainen, Eetu FoBia 6
9 Nuutio, Tero Alexander GCueS 6
9 Ojala, Riku Petteri Bilis 6
9 Keinonen, Kari Olavi Siima 6
9 Korpi, Olli WPBC 6
17 Seppänen, Mika RocBC 4
17 Luoma-aho, Jori FoBia 4
17 Vaherto, Ville PPP 4
17 Haavisto, Joni johannes Bilis 4
17 Tuominen, Mika RocBC 4
17 Törmänen, Juuso Matias PBK 4
17 Lindholm, Eero EBiK 4
17 Niemelä, Jouni Tapani TBK 4
25 Halminen, Raimo RocBC 3
25 Leinonen, Teppo EBiK 3
25 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 3
25 Järvinen, Mika Kristian RocBC 3
25 Jukkola, Aki Juhani NoBil 3
25 Sulamäki, Riku PBK 3
25 Valkama, Antti Mikael RocBC 3
25 Aaltonen, Sami Kristian Bilis 0
33 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 2

33 Haaslahti, Pasi Oskari TBik 2
33 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 2
33 Marjomäki, Viljami Siima 2
33 Nieminen, Matti Leevi Olavi NoBil 2
33 Salmi, Petri RocBC 2

2.Div Länsi Divarimestaruus 9-pallo 27.11.2010 PBK/EBik
5 Limo, Jukka Pekka KK-79 14
9 Aaltonen, Sami Kristian Bilis 12
17 Korpi, Olli WPBC 10
17 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 10
17 Saariaho, Sami Siima 10
17 Virtanen, Jarno Juhani GCueS 10
33 Vaari, Paavo Ilari TBK 8
33 Tyykilä, Ville Jari Olavi EBiK 8
33 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 8
33 Nuutio, Tero Alexander GCueS 8
33 Nieminen, Matti Leevi Olavi NoBil 8
33 Hammais, Eero PBK 8
49 Siljander, Miku NB 6
49 Oravainen, Emmi JBS 6
49 Järvelä, Janne TBK 6
65 Vainikainen, Eetu FoBia 4
65 Vaherto, Ville PPP 4
65 Suorsa, Kimmo Olavi NB 4
65 Paavola, Teppo Tapani EBiK 4
65 Lindholm, Eero EBiK 4
65 Leinonen, Teppo EBiK 4
97 Heinonen, Jarno TBik 2
97 Lahtinen, Joonas NoBil 2
97 Luoma-aho, Jori FoBia 2
97 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 2
97 Tamminen, Timo PBK 2
97 Törmänen, Juuso Matias PBK 2

Pool 2 div itä Rg 4, 13.11.2010 KBK
1 Komi, Tuomas Mikael EBK 16
2 Uski, Toni Juhani BK 13
3 Svensk, Miikka Ritz 10
3 Koso, Ismo Story 10
5 Kivivasara, Samuli Ville C-PL 8
5 Kaltula, Antti PiBK 8
5 Rouhiainen, Jani LP-90 8
5 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 8
9 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 6
9 Sydänmaanlakka, Saku Matti RB 6
9 Jokela, Matti Kalevi KBK 6
9 Koskela, Ville BCL 6
9 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 6
9 Uusitalo, Petri HyvBK 6
9 Tomminen, Marko JamP 6
9 Söderholm, Tom PiBK 6
17 Lopperi, Jonne Markus BK 4
17 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 4
17 Saloheimo, Joonas EBK 4
17 Hilpinen, Tero Bari 4
17 Engblom, Jani Luna 4
17 Lehto, Mika Antero Story 4
17 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 4
17 Härkönen, Vesa Ritz 4
25 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 3
25 Stenhammar, Tuomo C-PL 3
25 Laine, Hannu Juhani B Bari 3
25 Holtari, Elisa Story 3
25 Tolppala, Mika Antero LP-90 3
25 Korhonen, Sami Henri Bari 3
25 Liimatta, Jouni Antero LP-90 3
25 Kelokaski, Jouni Antero EBK 3
33 Salovaara, Jesse Johannes BK 2
33 Oksanen, Teemu Pelika 2
33 Luttinen, Marko BK 2
33 Lehtonen, Timo Bari 2
33 Paajanen, Mikko EBK 2
33 Castrén, Joonas Bari 2

2.Div Itä Divarimestaruus 9-pallo, 27.11.2010 PBK/EBik
9 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 12
17 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 10
17 Komi, Tuomas Mikael EBK 10
17 Lehto, Mika Antero Story 10
17 Uusitalo, Petri HyvBK 10
49 Tolppala, Mika Antero LP-90 6
65 Vuorinen, Niko MDM 4
65 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 4
65 Kauppinen, Mikko Antero LP-90 4
97 Castrén, Joonas Bari 2
97 Jokela, Matti Kalevi KBK 2
97 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 2
97 Wikström, Ben Christian Luna 2

Pool 3 div itä Rg 4, 13.11.2010 Story
1 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 16
2 Alho, Janne EBK 13
3 Niemi, Jani Tapio CP-L 10
4 Levo, Juha EP 10
5 Hynninen, Janne Tapani MDM 8
6 Vanninen, Vesa Matti KouBK 8
7 Kolehmainen, Marko EP 8
8 Holopainen, Jari Spool 8
9 Rönn, Mika Antero KBK 7
10 Puustinen, Vesa EBK 7
11 Mikkonen, Petri Kalevi MeiBK 7
12 Pirtelä, Joni Antero Johannes Lokit 7
13 Leppiaho, Markus Matias Pelika 7
14 Mäkelä, Samu Severi EP 7
15 Mäenpää, Mikael Espool 7
16 Halme, Ville KBK 7
17 Hämäläinen, Matti Juhani EBK 6
18 Manninen, Marko Tapio EP 6
19 Lindholm, Ville Rolli 6
20 Nieminen, Ilari Sebastian Ritz 6
21 Karlsson, Daniel John, Kristian KRB 6
22 Hyvönen, Niko HBK 6
23 Mustonen, Eija Story 6
24 Träff, Tuomo EBK 6
25 Vastapuu, Antti Olavi BB 6
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26 Lindholm, Anu Helena HBK 6
27 Ikonen, Sami Pelika 6
28 Savolainen, Georg Story 6
29 Mäkilä, Markus Tapani Bari 6
30 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 6
31 Salonen, Pasi Story 6
32 Valkama, Mikko KBK 6
33 Alen, Mikko Kalervo Lokit 4
34 Repola, Jere Matias JamP 4
35 Verho, Kalle Petteri Bari 4
36 Hakolampi, Petri KBK 4
37 Pulkkinen, Petri Mikael KBK 4
38 Seppänen, Pentti Severi Story 4
39 Haapanen, Mari Johanna HyvBK 4
40 Lehtoviita, Henri Ritz 4
41 Työrinoja, Samuli Story 4
42 Koskelainen, Jouko LP-90 4
43 Jehkonen, Seppo Story 4
44 Paaso, Otto Luna 4
45 Pannula, Teemu BB 4
46 Hietala, Lauri Johannes Bari 4
47 Tiainen, Henri Olavi Story 4
48 Johansson, Veikka BCL 4
49 Tietäväinen, Emmi Piritta K-UBK 3
50 Vauhkonen, Matti HBK 3
51 Timonen, Antti Pelika 3
52 Jaanek, Hannes Bari 3
53 vehman, Aki tapani MDM 3
54 Ihander, Miika K-UBK 3
55 Fahlenius, Henri Ritz 3
56 Meghjee, Kasim Ritz 3
57 Forsström, Peter BB 3
58 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 3
59 Kujala, Sami Story 3
60 Jokinen, Johanna K-UBK 3
61 Saario, Mikko Ritz 3
62 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 0
63 Heittokangas, Matti Mikael BB 0
64 Helin, Laura Marjut Isabella Pelika 2
65 Knight, Paul Juhani K-UBK 2
66 Falck, Henrik Magnus MDM 2
67 Tikkanen, Ari EBK 0

3.Div itä Divarimestaruus 9-pallo, 27.11.2010 PBK/EBik
9 Pannula, Teemu BB 12
33 Kärkkäinen, Markku BCK 8
33 Pärssinen, Eelis Story 8
49 Honkanen, Joni Pelika 6
65 Salonen, Pasi Story 4
65 Seppänen, Pentti Severi Story 4
65 Siponkoski, Olli Pelika 4
65 Uronen, Olli Armas Lokit 4
65 Verho, Kalle Petteri Bari 4
65 Manninen, Marko Tapio EP 4
65 Levo, Juha EP 4
65 Alen, Mikko Kalervo Lokit 4
65 Ikonen, Sami Pelika 4
65 Karlsson, Daniel John, Kristian KRB 4
65 Kolehmainen, Marko EP 4
65 Lepistö, Tomi KRB 4
97 Alho, Janne EBK 2
97 Holopainen, Jari Spool 2
97 Tiainen, Henri Olavi Story 2
97 Työrinoja, Samuli Story 2

Pool naiset Rg 3, 30.10.2010 HyvBK
1 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 16
2 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 13
3 Saimen, Jenni Kristiina Ritz 10
3 Knuuttila, Krista Marjatta Story 10
5 Evans, Anja Orvokki Pelika 6
5 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 6
7 Eklund, Tuula MDM 4
7 Koivisto, Johanna Maarit Irene HyvBK 4
9 Viinikainen, Maarit EP 2
9 Moilanen, Jenny HyvBK 2
9 Jokinen, Johanna K-UBK 2
9 Tietäväinen, Emmi Piritta K-UBK 2
13 Holtari, Elisa Story 1
13 Argillander, Tanja Story 1
13 Toivari, Hannele KouBK 1

Pool naiset Rg 4, 4.12.2010 EBK
1 Poikkijoki, Marika EBK 16
2 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 13
3 Saimen, Jenni Kristiina Ritz 10
3 Phan, Thi lien PiBK 10
5 Voutilainen, Kirsi -Maria Story 8
5 Oravainen, Emmi JBS 8
7 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 6
7 Karvonen, Emilia Jenni JamP 6
9 Argillander, Tanja Story 4
9 Helin, Laura Marjut Isabella Pelika 4
9 Knuuttila, Krista Marjatta Story 4
9 Nieminen, Anne LSP 4
13 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 2
13 Moilanen, Jenny HyvBK 2
13 Viinikainen, Maarit EP 2
13 Purmonen, Eini JamP 0
17 Jokinen, Johanna K-UBK 1
17 Konu, Annika JamP 1
17 Holtari, Elisa Story 0

Seniorit MN40 Rg 3, 9.10.2010 HyvBK
1 Määttä, Mika GCueS 16
2 Siekkinen, Timo Antero Ritz 13
3 Keskinen, Kauko GCueS 10
3 Sinisalo, Mika Tapio VIP 10
5 Saarinen, Jari LP-90 8
5 Vaari, Paavo Ilari TBK 8
5 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 8
5 Alho, Janne EBK 8
9 Toroi, Pekka BCK 6
9 Koso, Ismo Story 6
9 Tamminen, Jari Tapio TBK 6
9 Aaltonen, Ari Juhani VSB 6
13 Talander, Keijo Kalevi BCK 4

13 Salmi, Petri RocBC 4
13 Stepanoff, Jari Antero BCK 4
13 Järvinen, Juha-Matti VSB 4
17 Huupponen, Janne SaBik 2

Seniorit MN40 Rg 4, 20.11.2010 LP-90
1 Määttä, Mika GCueS 16
2 Tamminen, Jari Tapio TBK 13
3 Koso, Ismo Story 10
3 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 10
5 Keskinen, Kauko GCueS 8
5 Sinisalo, Mika Tapio VIP 8
5 Saarinen, Jari LP-90 8
5 Rantala, Reijo LP-90 8
9 Vaari, Paavo Ilari TBK 6
9 Kuivasniemi, Jarmo BB 6
9 Toroi, Pekka BCK 6
9 Alho, Janne EBK 6
13 Arminen, Harri LP-90 4
13 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 4
13 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 4
13 Stepanoff, Jari Antero BCK 4
17 Frosterus, Marjella Christine Ritz 2
17 Salmi, Petri RocBC 2
17 Niemelä, Jouni Tapani TBK 2
17 Vainio, Risto Juhani TBK 2
17 Huupponen, Janne SaBik 2
17 vehman, Aki tapani MDM 2
17 Mattila, Nesto LP-90 2
17 Rauta-aho, Mikko EP 2
25 Piippo, Kari EP 1
25 Tuominen, Mika RocBC 1
25 Järvinen, Juha-Matti VSB 1
25 Falck, Henrik Magnus MDM 1
25 Nordberg, Mikael Caj Ritz 1

Seniorit MN50 Rg 3, 9.10.2010 RocBC
1 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 16
2 Grahn, Henry PB 13
3 Rantanen, Mikko Juhani GCueS 10
3 Haverinen, Aki Stars 10
5 Sahlsten, Timo Olavi EP 6
5 Laine, Hannu Juhani B Bari 6
7 Karvonen, Reijo Kalevi VIP 4

Seniorit MN50 Rg 4, 20.11.2010 LP-90
1 Kiveliö, Aarno C-PL 16
2 Haverinen, Aki Stars 13
3 Grahn, Henry PB 10
3 Rantanen, Mikko Juhani GCueS 10
5 Elg, Pertti JamP 6
5 Viinikainen, Maarit EP 6
7 Sinkkonen, Markku Story 4
7 Riikonen, Kari PiBK 4
9 Kujansuu, Antero LS Pool 2
9 Laine, Hannu Juhani B Bari 2
9 Sahlsten, Timo Olavi EP 2
9 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 2
13 Hupli, Hannu Siima 1
13 Kähönen, Matti Bari 1
13 Hakkola, Esko Ilmari VSB 1

Seniorit MN60 Rg 3, 9.10.2010 RocBC
1 Kolari, Pekka FoBia 16
2 Lappalainen, Pentti Stars 13
3 Järvinen, Olli Siima 10
3 Termonen, Kari VIP 10
5 Termonen, Pertti VIP 6
5 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 6
7 Väänänen, Reima Ilmari TAK 4
7 Järvinen, Matti Siima 4
9 Repo, Markku Juhani EP 2
9 Kärmeniemi, Seppo BCL 2
9 Kauppinen, Jorma BB 2

Seniorit MN60 Rg 4, 20.11.2010 LP-90
1 Lappalainen, Pentti Stars 16
2 Ahia, Veli-Matti JamP 13
3 Järvinen, Olli Siima 10
3 Termonen, Pertti VIP 10
5 Termonen, Kari VIP 6
5 Järvinen, Matti Siima 6
7 Kangas, Olof Bari 4
7 Repo, Markku Juhani EP 4
9 Loukiainen, Jorma EP 2
9 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 2
9 Mäenvirta, Jukka JamP 2
9 Kärmeniemi, Seppo BCL 2

Junnu PT16 RG3, 17.10.2010 TBiK
1 Kivelä Jesse PmPA 16
2 Myllymäki Miika PmPA 13
3 Piipponen Eetu BCK 10
3 Huttunen Jesse PmPA 10
5 Pyykönen Santtu Luna 6

Junnu PT16 RG 4 21.11.2010 HyvBK
1 Piipponen Eetu BCK 16
2 Huttunen Jesse PMPA 13
3 Pöyhönen Aki BK 10
3 Kivelä Jesse PmPA 10
5 Myllymäki Miikka PmPA 6
5 Puumalainen Vili EBK 6
7 Pyykönen Santtu Luna 4

Pool rankinglistat
Ranking Pool Mestaruussarja 4 osakilpailun jälkeen
1 Makkonen, Petri HyvBK 44
2 Heiskanen, Aki GCueS 40
3 Iivonen, Jussi Pekka MSC 34
4 AL-marayati, Abbas PPP 28
5 Hämäläinen, Ville Eino Ilmari BCL 26
6 Virtanen, Valtteri Ritz 26
7 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 26
8 Juva, Markus Ritz 26
9 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 25
10 Virrankoski, Aapo WPBC 24
11 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 24
12 Laaksonen, Kim TBik 24
13 Joukainen, Toni LP-90 22
14 Autero, Einari Markus GCueS 21
15 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 20
16 Valkila, Toni Santeri GCueS 20
17 Hartikainen, Marko Story 20
18 Siekkinen, Jani Ritz 19
19 Karttunen, Sami Tapio BCL 18
20 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 16
21 Valkama, Ville Veikko GCueS 16
22 Kivelä, Jesse PmPA 15
23 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 15
24 Leppänen, Jarno LP-90 14
25 Tanttu, Patrick John Bari 14
26 Ahola, Sami K-UBK 14
27 Koski, Mikko KBK 13
28 Pekonen, Tero Tapio LP-90 13
29 Mäkelä, Jari LP-90 13
30 Ervasti, Kari Antti NB 13
31 Poikkijoki, Marika EBK 12
32 Mikkola, Tony KBK 12
33 Taavila, Arto Janne Erik LP-90 12
34 Heino, Riku Tapani HyvBK 11
35 Haverinen, Juho K HyvBK 11
36 Uski, Jani Juhani BK 10
37 Virtanen, Vesa-Ville Ritz 10
38 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 10
39 Määttä, Mika GCueS 8
40 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 8
41 Rosendahl, Jesse Story 8
42 Eronen, Sampo Ritz 8
43 Stark, Mika Juhani EBK 7
44 Järvinen, Samu Nestori BK 6
45 Sellberg, Stefan Erik WPBC 6
46 Nybacka, Jani Kristian PBK 6
47 Pekkanen, Hannu TBik 6
48 Ohtonen, Joonas Play 4
49 Jokinen, Sami TBik 4
50 Rautiainen, Marko Tapani Play 3
51 Salonen, Mika Siima 2
52 Kinnunen, Tuomo WPBC 2
53 Ahola, Jarno Petteri EBK 2
54 Mällinen, Juha Ritz 2

Ranking Pool 1.Div Länsi 4 osakilpailun jälkeen
1 Räsänen, Sakari Esko TyBi 54
2 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 48
3 Aalto, Jyrki PBK 42
4 Masalin, Jonas Esko KK-79 39
5 Mäenpää, Juho Michael TyBi 36
6 Hietanen, Janne Klaus GCueS 35
7 Uusipere, Juho-Antti KK-79 32
8 Marjamäki, Antti TSK 32
9 Eräpuro, Janne PBK 31
10 Leppä, Ville RocBC 27
11 Rossi, Teemu Kalevi GCueS 26
12 Käpylä, Harri Antero RocBC 25
13 Viitanen, Ville Veikko TyBi 25
14 Räisänen, Sami Veikko GCueS 25
15 Kallioinen, Marko Play 24
16 Honkanen, Lari Eerik PBK 22
17 Raittio, Lauri Bilis 22
18 Morelius, Jan Veli TBik 21
19 Terho, Tommi Mikael FoBia 21
20 Oikarinen, Esa Juhani JBS 20
21 Laine, Ville GCueS 19
22 Savolainen, Joni RocBC 17
23 Keskinen, Kauko GCueS 16
24 Somero, Sami Antero GCueS 16
25 Kataja, Sami EBiK 14
26 Kuula, Markku FoBia 13
27 Leskinen, Timo Tapani Siima 12
28 Koivumäki, Juhani RocBC 12
29 Stenfors, Jarkko Olavi PBK 12
30 Korpela, Simo WPBC 12
31 Riiki, Tomi WPBC 12
32 Myllymäki, Niko Kristian TyBi 12
33 keihola, kai RBC 12
34 Pajula, Rami GCueS 11
35 Lehtinen, Jari Play 10
36 Rantanen, Antti PBK 10
37 Lahti, Markku Juhani GCueS 9
38 Jokiranta, Mika Petteri Play 8
39 Leija, Ilkka Oskari EBiK 8
40 Schmandt, Dennis Mikael GCueS 6
41 Pehkonen, Aino Mari GCueS 6
42 Sallinen, Janne TyBi 6
43 Lahti, Sami Jaakko WPBC 5
44 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 4
45 Kankaanranta, Jussi FoBia 3
46 Käpylä, Janne SeBK 3
47 Tähti, Jouni Ritz 2

Ranking Pool 1.Div Itä 4 osakilpailun jälkeen
1 Nykänen, Jouni Tapio Luna 62
2 Perttunen, Sami Petteri Story 51
3 Veikkanen, Saku BCL 36
4 Nguyen van, Hop Hop JamP 34
5 Ahonen, Rami HyvBK 31
6 Turunen, Jouni LP-90 31
7 Kyhyräinen, Joni MSC 29
8 Loponen, Risto Sakari RB 27
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9 Hiltunen, Matti Story 26
10 Annanmäki, Aleksi Luna 26
11 Marsalo, Jiri HyvBK 25
12 Särkisilta, Jesse EBK 24
13 Syrjä, Olli Samuli Luna 23
14 Kaksonen, Henri Bari 22
15 Toropainen, Ari Juhani KBK 21
16 Salomaa, Jussi Ville MSC 20
17 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 19
18 Pulkkinen, Samppa BCL 18
19 Pöyhönen, Aki BK 18
20 Paajanen, Juha Markku K-UBK 18
21 Viitala, Niko Pelika 18
22 Manninen, Jori Story 17
23 Lindroos, Tomi Tapani EBK 16
24 Manninen, Ilkka Antero Story 16
25 Parkkila, Sami K-UBK 16
26 Toivonen, Jarno LP-90 15
27 Vedenpää, Topias Kristiaani HyvBK 15
28 Kuismin, Markus Christian BK 14
29 Kännö, Juhani Rolli 14
30 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 13
31 Toivo, Henri LP-90 13
32 Malm, Roni Viktor KRB 13
33 Ahonen, Mikko Matias KBK 13
34 Kuivasniemi, Jarmo BB 13
35 Pylkkänen, Lasse MSC 12
36 Vesterinen, Hannu Hermanni EBK 11
37 Kauppinen, Mikko EBK 11
38 Mattila, Antti Juha Jaakko MBK 10
39 Siekkinen, Timo Antero Ritz 10
40 Kaipainen, Janne Lokit 10
41 Ojala, Seppo Sakari Story 10
42 Ngo, Thang Minh PiBK 9
43 Ahvonen, Petri Henrik EBK 9
44 Nyyla, Arto Olli Ilmari Story 8
45 Suokas, Jani Tapio EBK 8
46 Suikkanen, Petri Antero IP-97 8
47 Vainio, Kalle Lokit 8
48 Vuorinen, Joni Juhani Luna 8
49 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 7
50 Kuitunen, Ari MBK 6
51 Rantala, Reijo LP-90 6
52 Kemppi, Tommi Kristian Story 6
53 Piipponen, Eetu BCK 6
54 Chung, Keni Köngi BK 6
55 Roitto, Kalle BK 6
56 Ahokas, Mikko HyvBK 5
57 Jääskeläinen, Kari Ilkka MSC 4
58 Tahvanainen, Jukka Story 4
59 Salo, Jani Mikael BCL 3
60 Surakka, Ville LP-90 3
61 Tahvanainen, Markku Story 3
62 Pisto, Mikko LP-90 2
63 Hyvönen, Samuli BCK 2
64 Muru, Ville Samuli Story 2
65 Vähäsarja, Jaakko Antero KBK 2
66 Loponen, Harri Juhani MBK 2

Ranking Pool 2.Div Länsi 4 osakilpailun jälkeen
1 Nuutio, Tero Alexander GCueS 47
2 Limo, Jukka Pekka KK-79 46
3 Aaltonen, Sami Kristian Bilis 40
4 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 37
5 Vaari, Paavo Ilari TBK 35
6 Saariaho, Sami Siima 34
7 Sinervo, Ari Mikael Bilis 32
8 Hammais, Eero PBK 29
9 Korpi, Olli WPBC 28
10 Lindqvist, Niko SaBik 26
11 Nieminen, Matti Leevi Olavi NoBil 25
12 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 22
13 Lindholm, Eero EBiK 22
14 Hellgren, Ville-Matti PBK 22
15 Vainikainen, Eetu FoBia 21
16 Tyykilä, Ville Jari Olavi EBiK 21
17 Oravainen, Emmi JBS 20
18 Virtanen, Jarno Juhani GCueS 20
19 Palo, Janne SeBK 20
20 Vaherto, Ville PPP 19
21 Halminen, Raimo RocBC 19
22 Kukkaisniemi, Petri Antero GCueS 19
23 Tamminen, Timo PBK 16
24 Jokinen, Sebastian Sakari Bilis 16
25 Leinonen, Teppo EBiK 15
26 Luoma-aho, Jori FoBia 14
27 Tuomi, Mikko KK-79 14
28 Seppänen, Mika RocBC 14
29 Haavisto, Joni johannes Bilis 14
30 Törmänen, Juuso Matias PBK 12
31 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 12
32 Sulamäki, Riku PBK 12
33 Risku, Pasi PPP 12
34 Suorsa, Kimmo Olavi NB 12
35 Salonen, Tomi Juhani EBiK 12
36 Siljander, Miku NB 12
37 Haaslahti, Pasi Oskari TBik 11
38 Järvinen, Mika Kristian RocBC 11
39 Lahtinen, Joonas NoBil 11
40 Tuominen, Mika RocBC 10
41 Paavola, Teppo Tapani EBiK 10
42 Koite, Mika Pelika 10
43 Jukkola, Aki Juhani NoBil 9
44 Salmi, Petri RocBC 9
45 Ojala, Riku Petteri Bilis 9
46 Alasaarela, Vesa GCueS 9
47 Pihlajamaa, Jyri Kristian EBiK 8
48 Niemelä, Jouni Tapani TBK 8
49 Wiss, Janne TBK 8
50 Salonmaa, Jarno JBS 8
51 Forsten, Jyri Kristian GCueS 6
52 Keinonen, Kari Olavi Siima 6
53 Järvelä, Janne TBK 6
54 Elonen, Mertsi Matti SaBik 5
55 Lärka, Mathias Karl Emil WPBC 5
56 Heinonen, Jarno TBik 5

57 Paloviita, Jarmo PBK 4
58 Vaherto, Valtteri Matti Jalmari JBS 4
59 Moisio, Esko Kalervo Play 4
60 Wankka, Jani WPBC 4
61 Tuparinne, Teemu Antero TBK 4
62 Marjomäki, Viljami Siima 3
63 Lampela, Johannes PPP 3
64 Sillman, Jari BCS 3
65 Isotupa, Artturi LBK 3
66 Itkonen, Arto Ilari BCS 3
67 Valkama, Antti Mikael RocBC 3
68 Sandelin, Mika Kristian PBK 3
69 Kolehmainen, Kai Joakim RBC 3
70 Aarnio, Seppo Mikael NoBil 3
71 Huupponen, Janne SaBik 2
72 Rantanen, Mikko Juhani GCueS 2
73 Jokitie, Jesse GCueS 2
74 Vainio, Risto Juhani TBK 2
75 Itkonen, Nina Cecilia BCS 2
76 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 2
77 Kaivonen, Tero GCueS 1
78 Isotupa, Artturi Olli Olavi Bilis 0

Ranking Pool 2.Div Itä 4 osakilpailun jälkeen
1 Komi, Tuomas Mikael EBK 58
2 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 44
3 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 35
4 Engblom, Jani Luna 32
5 Tolppala, Mika Antero LP-90 30
6 Lehto, Mika Antero Story 29
7 Uusitalo, Petri HyvBK 28
8 Jokela, Matti Kalevi KBK 28
9 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 28
10 Sydänmaanlakka, Saku Matti RB 25
11 Koskela, Ville BCL 22
12 Härkönen, Vesa Ritz 21
13 Kivivasara, Samuli Ville C-PL 21
14 Uski, Toni Juhani BK 21
15 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 20
16 Saloheimo, Joonas EBK 20
17 Castrén, Joonas Bari 18
18 Vuorinen, Niko MDM 18
19 Söderholm, Tom PiBK 18
20 Korhonen, Sami Henri Bari 17
21 Wikström, Ben Christian Luna 16
22 Kelokaski, Jouni Antero EBK 16
23 Lopperi, Jonne Markus BK 16
24 Stenhammar, Tuomo C-PL 15
25 Rouhiainen, Jani LP-90 14
26 Oksanen, Teemu Pelika 13
27 Liimatta, Jouni Antero LP-90 13
28 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 13
29 Auvinen, Jari JamP 13
30 Luttinen, Marko BK 12
31 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 12
32 Tomminen, Marko JamP 12
33 Hilpinen, Tero Bari 12
34 Kaltula, Antti PiBK 12
35 Koso, Ismo Story 10
36 Lindström, Tommy KRB 10
37 Svensk, Miikka Ritz 10
38 Laine, Hannu Juhani B Bari 9
39 Paajanen, Mikko EBK 8
40 Holtari, Elisa Story 8
41 Rauvala, Leo Luna 8
42 Kapanen, Aki Story 8
43 Kauppinen, Mikko Antero LP-90 8
44 Salovaara, Jesse Johannes BK 6
45 Kuismin, Jermu Severi BCK 6
46 Maliniemi, Risto-Heikki Luna 6
47 Karvonen, Max Bari 6
48 Rautiainen, Jyri RB 6
49 Lakka, Juuso KouBK 6
50 Lehtonen, Timo Bari 5
51 Knuuttila, Krista Marjatta Story 5
52 Nordberg, Mikael Caj Ritz 4
53 Paananen, Jari JamP 4
54 Toivonen, Jyri EBK 4
55 Karhunen, Timo Petteri HyvBK 3

Ranking Pool 3.Div Itä 4 osakilpailun jälkeen
1 Levo, Juha EP 45
2 Lepistö, Tomi KRB 36
3 Mäkelä, Samu Severi EP 31
4 Holopainen, Jari Spool 30
5 Niemi, Jani Tapio C-PL 29
6 Vastapuu, Antti Olavi BB 28
7 Kettunen, Janne Kalervo MeiBK 28
8 Salonen, Pasi Story 27
9 Kolehmainen, Marko EP 27
10 Kärkkäinen, Markku BCK 27
11 Manninen, Marko Tapio EP 26
12 Halme, Ville KBK 25
13 Alho, Janne EBK 24
14 Träff, Tuomo EBK 24
15 Ikonen, Sami Pelika 23
16 Lehtoviita, Henri Ritz 23
17 Leppiaho, Markus Matias Pelika 22
18 Tanskanen, Markku Antero JoKK 21
19 Vanninen, Vesa Matti KouBK 21
20 Pärssinen, Eelis Story 20
21 Tietäväinen, Emmi Piritta K-UBK 20
22 Savolainen, Georg Story 20
23 Hyvönen, Niko HBK 20
24 Tiainen, Henri Olavi Story 19
25 Mustonen, Eija Story 19
26 Verho, Kalle Petteri Bari 19
27 Valkama, Mikko KBK 19
28 Honkanen, Joni Pelika 19
29 Työrinoja, Samuli Story 18
30 Koskelainen, Jouko LP-90 18
31 Repola, Jere Matias JamP 18
32 Puustinen, Vesa EBK 18
33 Haapanen, Mari Johanna HyvBK 18
34 Karlsson, Daniel John, Kristian KRB 18
35 Hakolampi, Petri KBK 18

36 Nieminen, Ilari Sebastian Ritz 17
37 Kujala, Sami Story 17
38 Kuosmanen, Petri Jouko Lokit 17
39 Timonen, Antti Pelika 17
40 Saario, Mikko Ritz 17
41 Hämäläinen, Matti Juhani EBK 16
42 Johansson, Veikka BCL 16
43 Pannula, Teemu BB 16
44 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 15
45 Mäenpää, Mikael Spool 14
46 Meghjee, Kasim Ritz 14
47 Mäkilä, Markus Tapani Bari 14
48 Hynninen, Janne Tapani MDM 14
49 Alen, Mikko Kalervo Lokit 13
50 Seppänen, Pentti Severi Story 13
51 Fahlenius, Henri Ritz 13
52 Mikkonen, Petri Kalevi MeiBK 13
53 Pulkkinen, Petri Mikael KBK 13
54 Heittokangas, Matti Mikael BB 12
55 Ihander, Miika K-UBK 12
56 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 12
57 Paaso, Otto Luna 12
58 Rönn, Mika Antero KBK 11
59 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 11
60 Toropainen, Tuomas Risto Olavi JoKK 11
61 vehman, Aki tapani MDM 11
62 Jehkonen, Seppo Story 11
63 Ignatius, Janne JoKK 11
64 Forsström, Peter BB 10
65 Paakkunainen , Joni Niko Petteri JoKK 10
66 Puumalainen, Vili EBK 10
67 Rauta-aho, Mikko EP 10
68 Lindholm, Anu Helena HBK 10
69 Aalto, Eelis Johannes BK 10
70 Korhonen, Jari Mikael KBK 9
71 Meriläinen, Tero JamP 9
72 Tikkanen, Ari EBK 8
73 Falck, Henrik Magnus MDM 8
74 Vainio, Ville EP 8
75 Salo, Ville IBK 8
76 Kuutamo, Kai CSS 8
77 Knight, Paul Juhani K-UBK 7
78 Jokinen, Johanna K-UBK 7
79 Moilanen, Jenny HyvBK 7
80 Kartal, Naif BB 7
81 Määttä, Markku EBK 7
82 Laitila, Juha HyvBK 7
83 Pirtelä, Joni Antero Johannes Lokit 7
84 Mäkelä, Julius EP 7
85 Paalasmaa, Jani Pelika 7
86 Elg, Keijo JamP 6
87 Heinonen, Sami Henri KBK 6
88 Uronen, Olli Armas Lokit 6
89 Piippo, Kari EP 6
90 Hjerppe, Pentti BCL 6
91 Bergman, Konsta Petja KKBK 6
92 Haaranen, Mikko CSS 6
93 Lindholm, Ville Rolli 6
94 Baranov, Sergei Pelika 6
95 Mattila, Nesto LP-90 6
96 Raijas, Joona Atte Samuli IP-97 6
97 Gerkman, Tero VIP 6
98 Muurainen, Jussi Pelika 6
99 Timonen, Sami Heikki Samuli Pelika 6
100 Koikkalainen, Tuomo Tapani JoKK 5
101 Vauhkonen, Matti HBK 5
102 Jääskeläinen, Harri Olavi Lokit 4
103 Lunatsarski, David LP-90 4
104 Anttila, Mikko Pelika 4
105 Kainulainen, Mika Olavi EP 4
106 Holm, Miika K-UBK 4
107 Hietala, Lauri Johannes Bari 4
108 Varpiola, Risto Matias JoKK 4
109 Alamäki, Jaakko Antero LK 4
110 Siponkoski, Olli Pelika 4
111 Silverberg, Mikko Pelika 3
112 Lehto, Petteri EBK 3
113 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 3
114 Valtonen, Mika Pelika 3
115 Koukku, Lasse C-PL 3
116 Tynkkynen, Lasse LP-90 3
117 Jaanek, Hannes Bari 3
118 Tukiainen, Jouni Antero JamP 3
119 Saira, Tero HyvBK 3
120 Kauppinen, Jorma BB 2
121 Viertiö, Antti PiBK 2
122 Alho, Leevi EBK 2
123 Värtö, Antti Pelika 2
124 Sopanen, Harri Pelika 2
125 Vaattovaara, Toni LP-90 2
126 Honkanen, Markus Bari 2
127 Helin, Laura Marjut Isabella Pelika 2
128 Lähteenmäki, Jussi Bari 0
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Tulokset ja rankinglistat

Pyramidi tuloksia
Pyramidi Rg 3, 30.10.2010 EBK
1 Ahola, Jarno Petteri EBK 16
2 Magzhanov, Avoubaker EBK 13
3 Sadovnikov, Albert EBK 10
3 Koponen, Markku HSK 10
5 Pitkälä, Toni OBK 8
5 Juola, Mika Eerik OBK 8
5 Nykänen, Juho Tapani KaKa 8
5 Pekkola, Janne KaKa 8
9 Hellström, Jon Mikael PPK 6
9 Kaustinen, Mikko Rolli 6
9 Kokkaret, Raimo OBK 6
9 Saarinen, Santeri EBK 6
13 Parikka, Tero Tuomas P-HBK 4
13 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 4
13 Matero, Marko Tuomo,Juhani KaKa 4
13 Timosaari, Kari OBK 4
17 Meronen, Valtteri PVK 3
17 Malinen, Timo JoKK 3
17 Honkanen, Marko Tapani JoKK 3
17 Andrianova, Lidia EBK 3
17 Harju, Jukka EBK 3
17 Knus, Jan Krister PPK 3
17 Saarinen, Ari EBK 3
17 Korobeinikov, Andrei EBK 3
25 Jormanainen, Aki Tapio EBK 2
25 Sipola, Pentti OBK 2

Pyramidi Rg 4, 4.12.2010 KoKa
1 Pekkola, Janne KaKa 16
2 Pesola, Kristian Paul PRSK 13
3 Kaustinen, Mikko Rolli 10
3 Kiviaho, Tero KoKa 10
5 Keränen, Matti OBK 8
5 Matero, Marko Tuomo,Juhani KaKa 8
7 Sipola, Pentti OBK 6
7 Knus, Jan Krister PPK 6
9 Laitinen, Mikko KoKa 4
9 Timosaari, Kari OBK 4
9 Lyytikäinen, Pasi OBK 4
9 Juola, Mika Eerik OBK 4
13 Kokkaret, Raimo OBK 2
13 Ahlgren, Esa PRSK 2
13 Järvelä, Heikki Johannes KoKa 2

Ranking Pyramidi Yleinen 4 osakilpailun jälkeen
1 Pekkola, Janne KaKa 47
2 Ahola, Jarno Petteri EBK 32
3 Nykänen, Juho Tapani KaKa 29
4 Koponen, Markku HSK 26
5 Matero, Marko Tuomo,Juhani KaKa 24
6 Saarinen, Santeri EBK 24
7 Magzhanov, Avoubaker EBK 21
8 Kaustinen, Mikko Rolli 20
9 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 18
10 Sadovnikov, Albert EBK 16
11 Komi, Tuomas Mikael EBK 16
12 Pohjola, Petri HSK 16
13 Meronen, Valtteri PVK 13
14 Pesola, Kristian Paul PRSK 13
15 Parikka, Tero Tuomas P-HBK 12
16 Juola, Mika Eerik OBK 12
17 Saarinen, Ari EBK 11
18 Knus, Jan Krister PPK 11
19 Tainio, Jarmo PVK 10
20 Kiviaho, Tero KoKa 10
21 Kokkaret, Raimo OBK 8
22 Hellström, Jon Mikael PPK 8
23 Sipola, Pentti OBK 8
24 Timosaari, Kari OBK 8
25 Kaikko, Mika RB 8
26 Pitkälä, Toni OBK 8
27 Keränen, Matti OBK 8
28 Andrianova, Lidia EBK 7
29 Ulmanen, Jaakko Pelika 6
30 Jormanainen, Aki Tapio EBK 6
31 Kulmala, Pasi Olavi HyvBK 6
32 Ahola, Risto EBK 6
33 Träff, Tuomo EBK 6
34 wiiala, mikko johannes BK 4
35 Saarinen, Jari LP-90 4
36 Laitinen, Mikko KoKa 4
37 tarvainen, juha BK 4
38 Lyytikäinen, Pasi OBK 4
39 Malinen, Timo JoKK 3
40 Honkanen, Marko Tapani JoKK 3
41 Korobeinikov, Andrei EBK 3
42 Harju, Jukka EBK 3
43 Mäkinen, Santeri I-HBS 2
44 Järvelä, Heikki Johannes KoKa 2
45 Ahlgren, Esa PRSK 2
46 Makkonen, Jorma KaKa 2

Pyramidi rankinglista

Kara tuloksia
Kara Rg 2, 16.10.2010 KK-79
1 Kauhanen, Johannes KK-79 160
2 Virtanen, Jyri Tapio KK-79 130
3 Soinisalo, Tapio Olavi KK-79 100
4 Louhi, Lasse KK-79 90
5 Hannula, Toni Tapani KK-79 80
6 Hämäläinen, Eero TBK 75
7 Räty, Petteri Henri KK-79 70
8 Pöysti, Markku KK-79 65
9 Hannula, Sami KK-79 60

Kara rankinglista
Ranking Kara Yleinen 2 osakilpailun jälkeen
1 Hämäläinen, Eero TBK 235
2 Virtanen, Jyri Tapio KK-79 230
3 Soinisalo, Tapio Olavi KK-79 170
4 Hannula, Toni Tapani KK-79 170
5 Kauhanen, Johannes KK-79 160
6 Fagerström, Ari Leo KK-79 130
7 Hannula, Sami KK-79 125
8 Räty, Petteri Henri KK-79 118
9 Louhi, Lasse KK-79 90
10 Tyrkkö, Jussi Oskari GCueS 80
11 Häggblom, Anton KK-79 75
12 Pöysti, Markku KK-79 65
13 Ahola, Jarno Petteri EBK 60
14 Laurinen, Ville Antti All-in 57
15 Tuominen, Saku TBK 54
16 Häkkinen, Janne Mikael CSS 51

Snooker 1-sarja Rg 2  9.10 2010 JSBK
1 Tero Suvanto RBC 2400
2 Antti Mannila Play 2000
3 Antti Silvo CSS 1600

Esa Oikarinen JBS 1600
5 Mika Karhu CSS 600

Pessi Lyyra JBS 600
7 Jukka Tahvanainen Story 600
8 Janne Häkkinen CSS 600
9 Kimmo Saarinen RocBC 200
10 Vesa-Ville Virtanen Ritz 300
11 Petri Kopponen GCueS 1000
12 Jaakko Joki JBS 200
13 Timo T Tiusanen CSS 1000

Antti Tolvanen Ritz 1000
15 Kai Kuutamo CSS 300

Jani Venäläinen JSBK 300
17 Aki Suutari GCueS 800

Marko Rautiainen Play 240
19 Jyri Virtanen KK-79 800

Jarno Åman JSBK 800
Jari Heikkilä JBS 240
Petteri Heikkilä JBS 240

23 Jussi Salonkari JBS 240
Matti Väätäinen JSBK 160

Snooker 1-sarja Rg 3  27.11 2010 CSS
1 Robin Hull KK-79 2400
2 Antti Silvo CSS 2000
3 Tero Suvanto RBC 1600

Antti Mannila Play 1600
5 Aki Suutari GCueS 1200
6 Mika Karhu CSS 1200

Jyri Virtanen KK-79 1200
8 Timo T Tiusanen CSS 1200
9 Antti Tolvanen Ritz 1000
10 Markku Hämäläinen Ritz 1000
11 Petri Kopponen GCueS 1000

Jukka Tahvanainen Story 1000
13 Pessi Lyyra JBS 1000

Janne Häkkinen CSS 1000
15 Janne Merivirta CSS 1000

Tuomas Särmälä Ritz 300
17 Olli-Pekka Virho KK-79 280
18 Marko Virtanen HyvBK 240

Kai Kuutamo CSS 240
Kimmo Saarinen RocBC 160

21 Pentti Pällijeff CSS 160
22 Mikko Haaranen CSS 160

Seppo Jehkonen Story 160
Esa Hakanen CSS 240
Veikko Hannula Ritz 160

Snooker tuloksia

Snooker 2- sarja Rg 2 23.10 2010 EBK
1 Marko Virtanen HyvBK 800
2 Vesa-Ville Virtanen Ritz 700
3 Aleksi Tenkula HyvBK 660

Heikki Elomaa SaBik 90
5 Pasi Kilpivaara EBK 75
6 Esa Hakanen CSS 500
7 Ano Vilén Pelika 75
8 Atte Husu CSS 75
9 Markku Määttä EBK 60

Matti Jokela KBK 60
11 Olli Varis CSS 60

Antti Liekari KK-79 60
13 Tuomo Träff EBK 60

Jaakko Alamäki LK 60
Sebastian Silfverberg EBK 60
Tuomas Komi EBK 60

17 Lasse Aurala BK 45
18 Sami Ikonen Pelika 45

Jouni Ritari CSS 45
Seppo Jehkonen Story 45
Ville Hakkarainen EBK 45
Samuli Työrinoja Story 45
Mikko Haaranen CSS 45

Snooker 2- sarja Rg 3  4.12 2010 JSBK
1 Jani Venäläinen JSBK 800
2 Jani Kananen GCueS 700
3 Petteri Heikkilä JBS 600
4 Jaakko Joki JBS 90
5 Marko Rautiainen Play 500
6 Niko Nyman JSBK 75
7 Matti Väätäinen JSBK 75
8 Esa Hakanen CSS 500

Jari Heikkilä JSBK 400
Marko Virtanen HyvBK 400
Mikko Haaranen CSS 60
Jan Morelius Tbik 60
Lasse Aurala BK 60

Snooker  3-sarja Etelä Rg 2  18.11 2010 KK-79
1 Olli-Pekka Virho KK-79 300
2 Niko Lindqvist SaBik 200
3 Antti Liekari KK-79 100

Tony Silvan KK-79 100
5 Aleksi Tenkula HyvBK 90

Petteri Räty KK-79 90
7 Anton Häggblom KK-79 90

Onni Vaininen KK-79 90
9 Petri Asikainen KK-79 80

Toni Mamia SaBik 80
11 Petteri Laaksonen Story 80

Ville Tuomala KK-79 80
Marika Blomqvist KK-79 80
Mertsi Elonen SaBik 80
Juhana Hautala KK-79 80
Jussi Iivonen Story 80

17 Lasse Aurala BK 70

Snooker Juniori-sarja Rg 1 11.9 2010 CSS
1 Olli-Pekka Virho KK-79 70
2 Aleksi Tenkula HyvBK 60
3 Petteri Laaksonen Story 50

Jussi Iivonen Story 50

Snooker Juniori-sarja Rg 2 13.11 2010 KK-79
1 Olli-Pekka Virho KK-79 70
2 Aleksi Tenkula HyvBK 60
3 Petteri Laaksonen Story 50

Tommi Hautanen KK-79 50
5 Jussi Iivonen Story 40

Snooker rankinglistat

Snooker rankinglista 1. sarja 2010-2011

Sija Nimi Seura RG1 RG2 RG3 Yht
1 Robin Hull KK-79 2400 0 2400 4800
2 Tero Suvanto RBC 600 2400 1600 4600
3 Antti Silvo CSS 1000 1600 2000 4600
4 Antti Mannila Play 800 2000 1600 4400
5 Mika Karhu CSS 1600 600 1200 3400
6 Pessi Lyyra JBS 1600 600 1000 3200
7 Timo T Tiusanen CSS 1000 1000 1200 3200
8 Aki Suutari GCueS 1000 800 1200 3000
9 Janne Häkkinen CSS 1200 600 1000 2800
10 Jukka Tahvanainen Story 1000 600 1000 2600
11 Petri Kopponen GCueS 600 1000 1000 2600
12 Jyri Virtanen KK-79 600 800 1200 2600
13 Johannes Kauhanen KK.79 2000 0 0 2000
14 Markku Hämäläinen Ritz 1000 0 1000 2000
15 Antti Tolvanen Ritz 0 1000 1000 2000
16 Esa Oikarinen JBS 0 1600 0 1600
17 Jukka Rusi KK-79 1000 0 0 1000
18 Seppo Ojala CSS 1000 0 0 1000
19 Janne Merivirta CSS 0 0 1000 1000
20 Juho-Antti Uusipere KK-79 800 0 0 800
21 Jarno Åman JSBK 0 800 0 800
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Snooker rankinglista 2. sarja 2010-2011

sija pelaaja seura Rg 1 RG2 RG3 1. % Yht
1 Marko Virtanen HyvBK 400 800 400 240 1840
2 Esa Hakanen CSS 500 500 500 240 1740
3 Olli-Pekka Virho KK-79 800 0 0 540 1340
4 Kai Kuutamo CSS 600 0 0 540 1140
5 Jani Venäläinen JSBK 0 0 800 300 1100
6 Vesa-Ville Virtanen Ritz 0 700 0 300 1000
7 Petteri Heikkilä JBS 0 0 600 240 840
8 Marko Rautiainen Play 0 0 500 240 740
9 Juha Lehto SaBik 700 0 0 0 700
10 Jani Kananen GCueS 0 0 700 0 700
11 Jari Heikkilä JBS 0 0 400 240 640
12 Petri Penttinen KBK 600 0 0 0 600
13 Aleksi Tenkula HyvBK 0 600 0 0 600
14 Kai Salmi KK-79 500 0 0 0 500
15 Tuomas Särmälä Ritz 0 0 0 300 300
16 Jussi Salonkari JBS 0 0 0 240 240

Snooker rankinglista 3. sarja E 2010-2011

sija pelaaja seura Rg 1 RG2 1. % 2 % Yht
1 Mikko Haaranen CSS 100 0 160 165 425
2 Kimmo Saarinen RocBC 0 0 360 0 360
3 Lasse Aurala BK 70 70 0 165 305
4 Ngyen Van Hop JamP 300 0 0 0 300
5 Ville Tuomala KK-79 0 80 160 60 300
6 Seppo Jehkonen Story 80 0 160 45 285
7 Pentti Pällijeff CSS 100 0 160 0 260
8 Ano Vilén Pelika 80 0 0 150 230
9 Jani Siekkinen Ritz 200 0 0 0 200
10 Niko Lindqvist SaBik 0 200 0 0 200
11 Heikki Elomaa SaBik 80 0 0 90 170
12 Mertsi Elonen SaBik 90 80 0 0 170
13 Atte Husu CSS 90 0 0 75 165
14 Jarno Ahola EBK 0 0 160 0 160
15 Petteri Laaksonen Story 80 80 0 0 160
16 Antti Liekari KK-79 0 100 0 60 160
17 Veikko Hannula Ritz 0 0 160 0 160
18 Juhana Hautala KK-79 0 80 0 75 155
19 Toni Mamia SaBik 70 80 0 0 150
20 Jussi Iivonen Story 70 80 0 0 150
21 Petteri Räty KK-79 0 90 0 60 150
22 Matti Jokela KBK 80 0 0 60 140
23 Sami Heinonen KBK 70 0 0 60 130
24 Samuli Työrinoja Story 70 0 0 45 115
25 Tony Silvan KK-79 0 100 0 0 100
26 Matti Hiltunen Story 90 0 0 0 90
27 Timo Granqvist CSS 90 0 0 0 90
28 Anton Häggblom KK-79 0 90 0 0 90
29 Onni Vaininen KK-79 0 90 0 0 90
30 Jaakko Joki JBS 0 0 0 90 90
31 Olli Suomalainen Bari 80 0 0 0 80
32 Krista Knuuttila Story 80 0 0 0 80
33 Eelis Pärssinen Story 80 0 0 0 80
34 Petri Asikainen KK-79 0 80 0 0 80
35 Markia Blomqvist KK-79 0 80 0 0 80
36 Pasi Kilpivaara EBK 0 0 0 75 75
37 Matti Väätäinen JSBK 0 0 0 75 75
38 Niko Nyman JSBK 0 0 0 75 75
39 Jan Morelius Tbik 0 0 0 75 75
40 Joonas Castrén Bari 70 0 0 0 70
41 Tommi Hautanen KK-79 0 0 0 60 60
42 Tuomas Karppinen KK-79 0 0 0 60 60
43 Markku Määttä EBK 0 0 0 60 60
44 Olli Varis CSS 0 0 0 60 60
45 Tuomo Träff EBK 0 0 0 60 60
46 Jaakko Alamäki LK 0 0 0 60 60
47 Sebastian Silfverberg EBK 0 0 0 60 60
48 Tuomas Komi EBK 0 0 0 60 60
49 Sami Ikonen Pelika 0 0 0 45 45
50 Jouni Ritari CSS 0 0 0 45 45
51 Ville Hakkarainen EBK 0 0 0 45 45

Snooker rankinglista 3. sarja P 2010-2011
Sija Nimi Seura Rg 1 1. % 2 % Yht
1 Jaakko Joki JBS 0 200 0 200
2 Matti Väätäinen JSBK 0 160 0 160

Snooker rankinglista juniorit 2010-2011

Sija Nimi Seura RG1 RG2 1. % 2. % 3. % Yht
1 Olli-Pekka Virho KK-79 70 70 90 80 60 370
2 Aleksi Tenkula HyvBK 60 60 0 60 18 198
3 Petteri Laaksonen Story 50 50 0 0 32 132
4 Jussi Iivonen Story 50 40 0 0 30 120
5 Tommi Hautanen KK-79 0 50 0 40 0 90

Kaisa tuloksia

Rg 4 PVK turnaus, 16.10.2010 PVK
1 Pasanen, Ville Ritz 10 630 16
2 Laaksonen, Kim TBik 8 550 13
3 Kovalainen, Jouko HBK 6 406 10
4 Juhanila, Markku P-HBK 4 339 7
5 Rautakoura, Jouni HBK 4 332 6
6 Laine, Kim Ritz 4 298 6
7 Kiviaho, Tero KoKa 4 258 6
8 Hämäläinen, Simo HyvBK 3 250 5
9 Thoménius, Kari HBK 3 248 4
10 Sipiläinen, Jani Kristian LK 3 235 4
11 Jarkko, Matti MLS 3 227 4
12 Heinonen, Kari PVK 3 226 4
13 Pekkanen, Hannu TBik 3 204 4
14 Vanninen, Vesa Matti KouBK 2 207 3
15 Ruotsi, Pekka PVK 2 183 3
16 Laitila, Juha HyvBK 2 176 3
17 Peltola, Kari PVK 2 171 3
18 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 2 163 3
19 Wiss, Janne TBK 2 143 3
20 Grünn, Lennart Vilhelm P-HBK 1 163 2
21 Saarinen, Jari LP-90 1 161 2
22 Simojoki, Markku TapaniHyvBK 1 157 2
23 Ahola, Ari Juhani KoKa 1 124 2
24 Martikainen, Klaus IBK 1 122 2
25 Rokkanen, Sami LK 1 111 2
26 Hottola, Janne petteri IBK 1 111 2
27 Helanto, Janne PVK 1 109 2
28 Kaikko, Mika RB 1 107 2
29 Larinen, Simo EBK 1 89 2
30 Pollari, Kari armas HyvBK 0 105 1
31 Tainio, Jarmo PVK 0 100 1
32 Tondi, Juha KouBK 0 100 1
33 Kolari, Pekka FoBia 0 97 1
34 Nikitin, Jyrki PVK 0 81 1
35 Meronen, Valtteri PVK 0 60 1
36 Hellström, Jon Mikael PPK 0 47 1
37 Voutilainen, Reijo UrmasFoBia 0 39 1
38 Heikkinen, Pertti PVK 0 29 1
39 Ijäs, Markku Juhani HyvBK 0 11 1
40 Kontio, Jukka PRSK 0 11 1

Rg 5 Kultakello, 6.11.2010 KouBK
1 Marjamäki, Antti TSK 10 646 16
2 Ruuskanen, Jyrki LK 9 633 14
3 Kulmala, Pasi Olavi HyvBK 9 643 13
4 Pohjola, Petri HSK 8 556 11
5 Pasanen, Ville Ritz 8 555 10
6 Rokkanen, Sami LK 8 536 10
7 Laaksonen, Kim TBik 6 451 8
8 Kallio, Kari Sakari RBK 6 439 8
9 Mussalo, Joni Petteri BK 6 430 7
10 Lahtinen, Harri Tapani P-HBK 6 420 7
11 Vanhala, Matti Juhani KaKa 5 414 6
12 Helanto, Janne PVK 5 402 6
13 Pekkola, Janne KaKa 5 401 6
14 Nieminen, Marko Juhani PBK 5 384 6
15 Rautiainen, Jyri RB 5 372 6
16 Seppelin, Tom HBK 5 369 6
17 Mahlio, Jari KouBK 5 357 6
18 Tuhkanen, Arto RBK 5 354 6
19 Karttunen, Sami Tapio BCL 5 350 6
20 Tunturi, Kari OBK 4 337 5
21 Juhanila, Markku P-HBK 4 334 5
22 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 4 321 5
23 Ollila, Hannu KouBK 4 318 5
24 tarvainen, juha BK 4 307 5
25 Lähteenmäki, Kristian KouBK 4 301 5
26 Kärnä, Matti Antero EBK 4 297 5
27 Karttunen, Timo KuBS 4 292 5
28 Pesonen, Mika IK 4 275 5
29 Nordblom, Aku TBK 4 269 5
30 Pietikäinen, Matti KaKa 3 289 4
31 Kaikkonen, Kimmo HyvBK 3 288 4
32 Laine, Kim Ritz 3 276 4
33 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 3 274 4
34 Hämäläinen, Simo HyvBK 3 272 4
35 Nykänen, Juho Tapani KaKa 3 268 4
36 Kokko, Henri JoKK 3 262 4
37 Jääskeläinen, Kari Ilkka MSC 3 247 4
38 Kaikko, Mika RB 3 243 4
39 Knuuti, Aleksi HBK 3 243 4
40 Kosonen, Jaakko SakariLK 3 242 4
41 Auvinen, Arto Eero Tapio RB 3 237 4
42 Koponen, Markku HSK 3 233 4
43 Paajanen, Juha Markku K-UBK 3 227 4
44 Rautakoura, Jouni HBK 3 218 4
45 Nyman, Jarmo Kalevi JBS 3 202 4
46 Kähkönen, Janne RB 2 207 3
47 Langenskjöld, Fredrik Ritz 2 205 3
48 Alander, Ahto Antti HSK 2 202 3
49 Pekkanen, Hannu TBik 2 201 3
50 Horn, Teemu KCM 2 197 3
51 Laine, Kimmo KK-79 2 197 3
52 Simojoki, Markku TapaniHyvBK 2 196 3
53 Asikainen, Petri KK-79 2 195 3
54 Loponen, Risto Sakari RB 2 194 3
55 Sipiläinen, Jani Kristian LK 2 191 3
56 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 2 188 3
57 Pullinen, Jyrki Tapio KCM 2 186 3
58 Räisänen, Jorma Heikki WKS 2 184 3
59 Järvinen, Samu Nestori BK 2 182 3
60 Lahtinen, Jarmo Juhani KouBK 2 182 3
61 Thoménius, Kari HBK 2 177 3
62 Kaijansaari, Simo OBK 2 172 3
63 Hautalainen, Jukka KouBK 2 163 3
64 Laari, Jukka IBK 2 154 3
65 Laitila, Juha HyvBK 2 152 3
66 Alamäki, Jaakko Antero LK 2 148 3
67 Ruotsi, Pekka PVK 2 146 3
68 Lehtonen, Pekka KouBK 1 163 2
69 Suomalainen, Jari P-HBK 1 162 2
70 Ahokas, Jussi SaiBi 1 161 2
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71 Tondi, Juha KouBK 1 154 2
72 Karjalainen, Sami MBK 1 148 2
73 Ahola, Risto EBK 1 148 2
74 Holopainen, Jussi SeBK 1 145 2
75 Matero, Marko KaKa 1 144 2
76 Kalliomäki, Pentti EBK 1 144 2
77 Korhonen, Martti MLS 1 142 2
78 Nyman, Pekka JBS 1 140 2
79 Pekkola, Veijo KouBK 1 137 2
80 kakko, ilpo JoKK 1 136 2
81 Kärsämänoja, Tomi OBK 1 133 2
82 Saarinen, Jari LP-90 1 130 2
83 Hottola, Janne petteri IBK 1 130 2
84 Kemppinen, Samppa TBK 1 130 2
85 Jarkko, Matti MLS 1 126 2
86 Grünn, Lennart Vilhelm P-HBK 1 124 2
87 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 1 124 2
88 Meronen, Valtteri PVK 1 122 2
89 Malminen, Juha IBK 1 119 2
90 Sudensalmi, Arto LK 1 116 2
91 Kaija, Jarmo Juhani WKS 1 116 2
92 Vulli, Janne TBK 1 114 2
93 Lahtinen, Markku OBK 1 112 2
94 Lallo, Matti RKS 1 111 2
95 Majuri, Panu Jukka RB 1 103 2
96 Kero, Perttu KouBK 1 101 2
97 Roitto, Kalle BK 1 99 2
98 Ijäs, Markku Juhani HyvBK 1 99 2
99 Kontio, Jukka PRSK 1 95 2
100 Vainikka, Mika SaiBi 1 95 2
101 Karlsson, Harri Olavi HyvBK 1 93 2
102 Järvelä, Heikki KoKa 1 88 2
103 Heinonen, Tapio SaBik 1 84 2
104 Mattila, Antti Juha MBK 1 82 2
105 Salo, Ville IBK 1 76 2
106 Salo, Jari Antero RB 1 75 2
107 Rusi, Jukka Kalervo KK-79 1 74 2
108 Pollari, Kari armas HyvBK 0 102 1
109 Voutilainen, Reijo UrmasFoBia 0 93 1
110 Laaksonen, Jussi Juhani TBK 0 93 1
111 Tainio, Jarmo PVK 0 86 1
112 Saarenpää, Ari KouBK 0 86 1
113 Lehtimäki, Mika TKS 0 86 1
114 Ahlgren, Esa PRSK 0 85 1
115 Komi, Tuomas Mikael EBK 0 80 1
116 Koskinen, Tomi KoKa 0 80 1
117 Vanninen, Vesa Matti KouBK 0 77 1
118 Forsblom, Carl-Johan HBK 0 73 1
119 Martikainen, Klaus IBK 0 72 1
120 Timonen, Jari RB 0 71 1
121 Talo, Laura Marjatta RB 0 70 1
122 Kivinen, Arto KouBK 0 69 1
123 Heino, Riku Tapani HyvBK 0 68 1
124 Patjas, Vesa KouBK 0 61 1
125 Tuomi, Mikko KK-79 0 61 1
126 Juvonen, Pentti KemBK 0 60 1
127 Meriläinen, Mika RBK 0 59 1
128 Wiss, Janne TBK 0 55 1
129 Puntanen, Matti MBK 0 54 1
130 Kuukka, Olli SaiBi 0 53 1
131 Larinen, Simo EBK 0 51 1
132 Kuismin, Markus BK 0 51 1
133 Pöyhönen, Aki BK 0 50 1
134 Englund, Jussi SaiBi 0 49 1
135 Leppänen, Ari-Pekka TAK 0 49 1
136 Andrianova, Lidia EBK 0 46 1
137 Mannonen, Mikko KaKa 0 43 1
138 Piipponen, Reijo Kalevi JoKK 0 43 1
139 Hellström, Jon Mikael PPK 0 41 1
140 Lahdenperä, Hannu PBK 0 41 1
141 Chung, Keni Köngi BK 0 39 1
142 Tulkki, Jorma Vilho OBK 0 37 1
143 Pulli, Mika SaiBi 0 37 1
144 Westman, Mona-Lisa RB 0 17 1
145 Huupponen, Janne SaBik 0 17 1
146 Väyrynen, Hannu KuBS 0 0 1
147 Kiviaho, Tero KoKa 0 0 0

Rg 6 Kristalli, 27.11.2010 HBK
1 Rautiainen, Jyri RB 9 540 15
2 Kiviaho, Tero KoKa 7 489 12
3 Hämäläinen, Simo HyvBK 6 431 10
4 Langenskjöld, Fredrik Ritz 6 420 9
5 Grünn, Lennart Vilhelm P-HBK 6 406 8
6 Kosonen, Jaakko LK 5 380 7
7 Pasanen, Ville Ritz 5 369 7
8 Ijäs, Markku Juhani HyvBK 5 358 7
9 Helanto, Janne PVK 5 333 6
10 Suomalainen, Jari P-HBK 4 317 5
11 Tainio, Jarmo PVK 4 305 5
12 Laine, Kim Ritz 3 259 4
13 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 3 258 4
14 Knuuti, Aleksi HBK 3 242 4
15 Ivanoff, Mika HBK 3 234 4
16 Vainikka, Mika SaiBi 2 216 3
17 tarvainen, juha BK 2 201 3
18 Thoménius, Kari HBK 2 193 3
19 Hämäläinen, Heimo HBK 2 187 3
20 Rokkanen, Sami LK 2 180 3
21 Saarinen, Jari LP-90 2 172 3
22 Karttunen, Timo KuBS 2 160 3
23 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 2 159 3
24 Kovalainen, Jouko HBK 2 156 3
25 Mäkinen, Santeri I-HBS 1 162 2
26 Martikainen, Klaus IBK 1 161 2
27 Seppelin, Tom HBK 1 158 2
28 Pekkanen, Hannu TBik 1 153 2
29 Juhanila, Markku P-HBK 1 150 2
30 Tondi, Juha KouBK 1 144 2
31 Anttila, Niko HBK 1 141 2
32 Forsblom, Carl-Johan HBK 1 128 2
33 Pollari, Kari armas HyvBK 1 97 2
34 Sipiläinen, Jani Kristian LK 1 96 2
35 Rautakoura, Jouni HBK 0 114 1
36 Voutilainen, Reijo UrmasFoBia 0 97 1
37 Hellström, Jon Mikael PPK 0 96 1

38 Lehtoviita, Henri Ritz 0 88 1
39 Meronen, Valtteri PVK 0 81 1
40 Larinen, Simo EBK 0 81 1
41 Ruotsi, Pekka PVK 0 80 1
42 Kaikko, Mika RB 0 78 1
43 Korkiakoski, Harri EBK 0 68 1
44 Wiss, Janne TBK 0 66 1
45 Surakka, Heikki HBK 0 64 1
46 Peltola, Kari PVK 0 61 1
47 Laitila, Juha HyvBK 0 56 1
48 Nikitin, Jyrki PVK 0 54 1
49 Kotilainen, Timmo HBK 0 50 1
50 Pomell, Petri Johannes KCM 0 38 1
51 Kalliomäki, Pentti EBK 0 32 1
52 Kontio, Jukka PRSK 0 24 1

Kaisa rankinglista
Kaisa rankinglista 6 osakilpailun jälkeen
Sija Pelaaja Seura Pist
1 Pasanen Ville Ritz 35
2 Hämäläinen Simo HyvBk 33
3 Kiviaho Tero KoKa 29
4 Vanninen Vesa KouBk 27
5 Marjamäki Antti TSK 26
6 Ruuskanen Jyrki LK 26
7 Kähkönen Janne RB 24
8 Laine Kim Ritz 23
9 Juhanila Markku P-HBK 22
10 Kulmala Pasi HyvBk 22
11 Hakala Kimmo HyvBk 21
12 Rautiainen Jyri RB 21
13 Laaksonen Kim TBiK 21
14 Rokkanen Sami LK 20
15 Thoménius Kari HBK 19
16 Suomalainen Jari P-HBK 19
17 Helanto Janne PVK 18
18 Ijäs Markku HyvBk 18
19 Simojoki Markku HyvBk 18
20 Tunturi Kari OBK 18
21 Mettälä Pasi KK-79 17
22 Hämäläinen Mikko OBK 16
23 Laitila Juha HyvBk 16
24 Pohjola Petri HSK 15
25 Grünn Lennart P-HBK 15
26 Vanhala Matti KaKa 14
27 Pekkanen Hannu TBiK 14
28 Saarinen Jari LP-90 14
29 Sipiläinen Jani LK 14
30 Ahlgren Esa PRSK 14
31 Tarvainen Juha BK 13
32 Lahtinen Harri P-HBK 13
33 Kosonen Jaakko LK 13
34 Kaikko Mika RB 13
35 Rautakoura Jouni HBK 13
36 Roitto Kalle BK 13
37 Lämsä Seppo OBK 13
38 Kovalainen Jouko HBK 13
39 Nykänen Juho KaKa 12
40 Pekkola Janne KaKa 12
41 Jarkko Matti MLS 12
42 Langenskjöld Fredrik Ritz 12
43 Tainio Jarmo PVK 12
44 Nieminen Marko PBK 10
45 Kärnä Matti EBK 9
46 Hirvonen Miikka HyvBk 9
47 Loponen Risto RB 9
48 Knuuti Aleksi HBK 9
49 Kallio Kari RBK 9
50 Helläkoski Altti EBK 9
51 Wiss Janne TBK 9
52 Meronen Valtteri PVK 9
53 Seppelin Tom HBK 8
54 Karttunen Timo KuBS 8
55 Surakka Heikki HBK 8
56 Liuski Mikko OBK 8
57 Laitinen Pekka OBK 8
58 Vainikka Mika SaiBi 8
59 Ruotsi Pekka PVK 8
60 Kontio Jukka PRSK 8
61 Tondi Juha KouBk 8
62 Mussalo Joni BK 7
63 Mäkinen Santeri I-HBS 7
64 Räisänen Jorma WKS 7
65 Komi Tuomas EBK 7
66 Kaikkonen Kimmo HyvBk 7
67 Koponen Markku HSK 7
68 Karlsson Harri HyvBk 7
69 Peltola Kari PVK 7
70 Ahola Ari KoKa 7
71 Järvelä Heikki KoKa 7
72 Makkonen Petri HyvBk 6
73 Mahlio Jari KouBk 6
74 Tuhkanen Arto RBK 6
75 Karttunen Sami BCL 6
76 Rautiainen Marko Players 6
77 Alamäki Jaakko LK 6
78 Pesola Kristian PRSK 6
79 Mannila Antti Players 6
80 Kärsämänoja Tomi OBK 6
81 Larinen Simo EBK 6
82 Koskinen Tomi KoKa 6
83 Ollila Hannu KouBk 5
84 Harvistola Anssi EBK 5
85 Lähteenmäki Kristian KouBk 5
86 Rask Roope MBK 5
87 Tähtinen Henri TBK 5
88 Pesonen Mika IK 5
89 Nordblom Aku TBK 5
90 Pietikäinen Matti KaKa 5
91 Timonen Jari RB 5
92 Heino Riku HyvBK 5
93 Hämäläinen Heimo HBK 5
94 Martikainen Klaus IBK 5
95 Matero Marko KaKa 5

96 Kalliomäki Pentti EBK 5
97 Korhonen Martti MLS 5
98 Pollari Kari HyvBk 5
99 Hellström Jon PPK 5
100 Kokko Henri JoKK 4
101 Ahola Joni EBK 4
102 Kylmälä Jyrki OBK 4
103 Jääskeläinen Kari MSC 4
104 Kelokaski Jouni EBK 4
105 Auvinen Arto K-UBK 4
106 Ivanoff Mika HBK 4
107 Ahokas Mikko HyvBk 4
108 Paajanen Juha K-UBK 4
109 Särkisilta Jesse EBK 4
110 Heinonen Kari PVK 4
111 Nyman Jarmo JBS 4
112 Alander Ahto HSK 4
113 Meriläinen Mika RBK 4
114 Lahtinen Markku OBK 4
115 Hottola Janne IBK 4
116 Sudensalmi Arto LK 4
117 Englund Jussi SaiBi 4
118 Voutilainen Reijo Fobia 4
119 Lounamaa Joonas EBK 3
120 Makkonen Jorma KaKa 3
121 Stark Mika EBK 3
122 Ampuja Tommi BK 3
123 Horn Teemu KCM 3
124 Laine Kimmo KK-79 3
125 Asikainen Petri KK-79 3
126 Pullinen Jyrki KCM 3
127 Järvinen Samu BK 3
128 Lahtinen Jarmo KouBK 3
129 Huusko Ari Koka 3
130 Juoperi Mika TSK 3
131 Kaijansaari Simo OBK 3
132 Hämäläinen Sami HyvBk 3
133 Kangas Markku ToK 3
134 Hautalainen Jukka KouBk 3
135 Laari Jukka IBK 3
136 Träff Teemu EBK 3
137 Malinen Timo JoKK 3
138 Ahokas Jussi SaiBi 3
139 Laitinen Mikko KoKa 3
140 Kakko Ilpo JoKK 3
141 Forsblom Carl Johan HBK 3
142 Pomell Petri KCM 3
143 Nikitin Jyrki PVK 3
144 Tulkki Jorma OBK 3
145 Lehtonen Pekka KouBk 2
146 Malm Marcus KaKa 2
147 Poikkijoki Marika EBK 2
148 Karjalainen Sami MBK 2
149 Ahola Risto EBK 2
150 Pellikka Heikki OBK 2
151 Holopainen Jussi SeBK 2
152 Anttila Niko HBK 2
153 Nyman Pekka JBS 2
154 Närä Erkki RBK 2
155 Pekkola Veijo KouBk 2
156 Juola Mika OBK 2
157 Saharinen Markku JoKK 2
158 Kemppinen Samppa TBK 2
159 Kaustinen Mikko Rolli 2
160 Pohjanen Jukka SaBik 2
161 Timosaari Kari OBK 2
162 Hämäläinen Matti PVK 2
163 Malminen Juha IBK 2
164 Kaija Jarmo WKS 2
165 Harju Jukka EBK 2
166 Vulli Janne TBK 2
167 Laurila Vesa HyvBk 2
168 Honkanen Marko JoKK 2
169 Lallo Matti RKS 2
170 Koski Kari KaKa 2
171 Majuri Panu RB 2
172 Kero Perttu KouBk 2
173 Mäkinen Kari KoKa 2
174 Kuisma Kalevi OBK 2
175 Piha Jussi EBK 2
176 Makkonen Marko HyvBk 2
177 Mattila Nesto LP-90 2
178 Wiiala Mikko Pelika 2
179 Ohtonen Joonas JBS 2
180 Heinonen Tapio SaBik 2
181 Mattila Antti MBK 2
182 Salo Ville IBK 2
183 Salo Jari RB 2
184 Rusi Jukka KK-79 2
185 Moisanen Oiva OBK 2
186 Laaksonen Jussi TBK 2
187 Viitala Matti OBK 2
188 Mannonen Mikko KaKa 2
189 Talo Laura RB 2
190 Liedes Jorma KoKa 2
191 Hyrkkänen Kari SaiBi 2
192 Westman Mona EBK 2
193 Chung Keni BK 2
194 Puuska Kari HBK 1
195 Kolari Pekka FoBia 1
196 Lehtoviita Henri Ritz 1
197 Träff Tuomo EBK 1
198 Saarenpää Ari KouBk 1
199 Lehtimäki Mika TSK 1
200 Liuski Jarmo OBK 1
201 Annola Aki PRSK 1
202 Kivinen Arto KouBk 1
203 Korkiakoski Harri EBK 1
204 Hatunen Hannu OBK 1
205 Tähtinen Erkki HSK 1
206 Nissinen Tero KaKa 1
207 Patjas Vesa KouBk 1
208 Tuomi Mikko KK-79 1
209 Juvonen Pentti KemBk 1
210 Ulmanen Jaakko Pelika 1
211 Puntanen Matti MLS 1
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212 Kuukka Olli SaiBi 1
213 Kuismin Markus BK 1
214 Kotilainen Timmo HBK 1
215 Pöyhönen Aki BK 1
216 Leppänen Ari-Pekka TAK 1
217 Nyholm Markku PRSK 1
218 Tertsunen Simo OBK 1
219 Andrianova Lidia EBK 1
220 Piipponen Reijo JoKK 1
221 Lahdenperä Hannu PBK 1
222 Puustinen Vesa EBK 1
223 Pulli Mika SaiBi 1
224 Nakari Tiina KoKa 1
225 Jäntti Joni EBK 1
226 Heikkinen Pertti PVK 1
227 Saarinen Santeri EBK 1
228 Huupponen Janne SaBik 1
229 Haataja Heikki OBK 1
230 Väyrynen Hannu KuBS 1

PÄÄLLYSTÖLIITON XX, JÄSENYHDISTYSTEN XXX
BILJARDIMESTARUUS JUHLAKILPAILUT HENKILÖKOHTAI-
NEN TULOSLISTA 25 -26.09.2010 Huovinrinne

N:o Pelaaja JOUKKUE voit Pist Sij

1 Reijo Stark OuPy 8 510 1
20 Joe Laamanen VekPy I 7 453 2
28 Esa Viljanen HuoP III 6 402 3
6 Jarmo Inkinen LPRPy 5 353 4
23 Erkki Tähtinen HuoP I 5 344 5
15 Kai Lappalainen LPRPy I 4 321 6
11 Jukka Nojonen VekPy I 4 316 7
14 Juha Jalonen HuoP I 4 286 8
34 Hannu Hytti VekPy I 3 213 9
17 Seppo Luoto HuoP III 2 220 10
29 Hannu Laukka PääPää 2 209 11
25 Ismo Lensu LPRPy I 2 192 12
4 Ahto Alander LPRPy I 2 190 13
18 Heikki Mäkelä HuoP V 2 167 14
3 Markku Hakanperä HuoP I 1 161 15
27 Juha Partanen HuoP II 1 152 16
33 Matti Hälvä KajPy 1 145 17
7 Henri Mäkelä HuoP II 1 135 18
5 Risto Manninen LPRPy 1 133 19
35 Tuomo Teeriaho KajPy I 1 130 20
10 Panu Suvitie HuoP VI 1 124 21
19 Pekka Tuomikoski HuoP VI 1 119 22
30 Kimmo Tamminen HuoP V 1 119 23
16 Jari Alho HuoP II 1 113 24
12 Martti Raatikainen KajPy I 1 109 25
22 Veli-Pekka Sinisalo HuoP IV 1 89 26
26 Pekka Pikkuhookana OuPy 1 105 27
13 Pertti Ajomo HuoP IV 0 85 28
8 Petri Lehti HuoP III 0 73 29
2 Martti Ajomo HuoP IV 0 71 30
31 Atte Björkenheimin SuomLPy 0 59 31
9 Sami Mamia HuoP V 0 58 32
21 Tapio Hälvä KajPy I 0 57 33
32 Veijo Pitkäkangas HuoP VI 0 45 34
24 Reijo Paaso HuoP 0 25 35

PÄÄLLYSTÖLIITON XX, JÄSENYHDISTYSTEN XXX
BILJARDIMESTARUUS JUHLAKILPAILUT JOUKKUE TULOSLISTA
 25 -26.09.2010 Huovinrinne

JOUKKUE N:o Pelaaja joukkue-voitot joukkue-pisteet
sijoitus

VekPy 11 Jukka Nojonen 14
Vekarajärven 20 Joe Laamanen 982 1
Päällystöyhdistys 34 Hannu Hytti

HuoP I 23 Erkki Tähtinen 10
Huovinrinteen 3 Markku Hakanperä 791 2
Päällystö 14 Juha Jalonen

LRPPy I 4 Ahto Alander 8
Lappeenrannan 15 Kai Lappalainen 703 3
Pääällystöyhdistys 25 Ismo Lensu

HuoP III 17 Seppo Luoto 8
Huovinrinteen 8 Petri Lehti 700 4
Päällystö 28 Esa Viljanen

HuoP II 16 Jari Alho 3
Huovinrinteen 7 Henri Mäkelä 400 5
Päällystö 27 Juha Partanen

HuoP V 18 Heikki Mäkelä 3
Huovinrinteen 30 Kimmo Tamminen 344 6
Päällystö 9 Sami Mamia

KajPy 12 Martti Raatikainen 2
Kajaanin 35 Tuomo Teeriaho 296 7
Päällystöyhdistys 21 Tapio Hälvä

HuoP VI 10 Panu Suvitie 2
Huovinrinteen 19 Pekka Tuomikoski 288 8
Päällystö 32 Veijo Pitkäkangas

HuoP IV 13 Pertti Ajomo 1
Huovinrinteen 2 Martti Ajomo 245 9
Päällystö 22 Veli-Pekka Sinisalo

KILPAILUJEN HERRASMIESPELAAJA:  JUKKA NOJONEN VEKARAJÄRVEN PÄÄLLYSTÖYHDISTYS

KILPAILUN PISINSARJA:  MARKKU HAKANPERÄ  HUOVINRINTEEN PÄÄLLYSTÖ  29 PISTETTÄ

KILPAILUJEN NOPEINPELI:  ESA VILJANEN HUOVINRINTEEN PÄÄLLYSTÖ   17 MIN

Suomalaispelit IBSF MM 2010 Damaskos,Syyria

Janne Häkkinen:

Shuji Hase (Japani) 4-2
Karam Fatima (Syyria) 2-4
Gary Gillard (Uusi Seelanti) 4-2
Alain Vandersteen (Belgia) 2-4
Muhammad Sajjad (Pakistan) 1-4
Noppadol Sangnil (Thaimaa) 0-4

Kaksi voittoa, lohkosijoitus kuudes.

Tero Suvanto:

Michael Zahra (Syyria) 4-1
Haitham Khalil (Syyria) 1-4
Dimitris Economou (Kreikka) 4-3
Ryan Somaratne (Sri Lanka) 2-4
Jason Todd (Uusi Seelanti) 3-4
Pankaj Advani (Intia) 0-4
Ahmad Saif (Qatar) 3-4

Kaksi voittoa, lohkosijoitus kuudes

Petri Kopponen

George Chammas (Syyria) 3-1
Masayki Koshimo (Japani) 3-1
Munier Cassim (Etelä-Afrikka) 0-3
Vyacheslav Sorokin (Venäjä) 3-1
Chuchart Trairattanapradit (Thaimaa) 0-3
Simon Zammit (Malta) 0-3

Kolme voittoa, lohkosijoitus 4

32 cup:

Joe Delaney (Irlanti) 0-4

Tulokset Antti Saari-turnauksesta 11-12.12.2010 HyvBK

1. Hakala Kimmo 6/366
2.Kaikkonen Kimmo 5/350
3. Laaksonen Kimi 4/326
4. Kulmala Pasi 4/321
5. Juhanila Markku 4/314
6. Ohtonen Joonas 4/293
7. Thomenius Kari 3/289
8.Hämäläinen Sami 3/240
9.Ahto Alander 3/239
10. Suni HArri 3/223
11. Ahola Ari 2/216
12. Kiviaho Tero 2/215
13. Makkonen Marko 2/200
14. Jarkko Matti 2/192
15. Suomalainen Jari 2/188
16. Rautiainen Marko 2/187
17. Rokkanen Sami 2/128
18. Wiss Janne 1/163
19. Simojoki Markku 1/162
20. Hämäläinen Simo 1/147
21. Laine Kim 1/130
22. Lähdevuori J-P 1/116
23. Heino Riku 0/101
24. Pekkanen Hannu 0/79
25. Airaksinen Niko 0/72
26. Laitila Juha 0/67
27. Mettälä Pasi 0/52
28. Grünn Lennart 0/49
29. Ahokas Mikko 0/45
30. Pelosa Kristian 0/40
31. Viremo Mikko 0/

Pisin sarja: Kimmo Kaikonen 52

M10 - EuroTour 10-Ball Open - Tournament - Final Ranking
ET - 2009 - O10 - Benidorm - Spain
Nr Rank Poin Name Nation

1. 1 550 Appleton, Darren GBR
2. 2 480 Diaz-Pizarro, Francisco ESP
3. 3 420 Reimering, Christian GER
4. 3 420 Tege, Sascha GER
5. 5 370 Berg-van-den, Nick NED
6. 5 370 Peach, Daryl GBR
7. 5 370 Stepanov, Konstantin RUS
8. 5 370 Jungo, Dimitri SUI
9. 9 330 Gray, Mark GBR
10. 9 330 Chamat, Marcus SWE
11. 9 330 Babica, Radoslaw POL
12. 9 330 Hundal, Raj IND
13. 9 330 Skowerski, Karol POL
14. 9 330 Makkonen, Petri FIN
15. 9 330 Koshovyi, Artem UKR
16. 9 330 Kristianssen, Vegar NOR
17. 17 300 Melling, Chris GBR
18. 17 300 See, Huidji NED
19. 17 300 He, Mario AUT
20. 17 300 Ortmann, Oliver GER
21. 17 300 Hybler, Roman CZE
22. 17 300 Jones, Richard GBR
23. 17 300 Hammer, Florian GER
24. 17 300 Drago, Tony MLT
25. 17 300 Llanos, Gorge ARG
26. 17 300 Simon Parra, Diego ESP
27. 17 300 Hamrah, Azizullah AFG
28. 17 300 Tarvainen, Jukka FIN
29. 17 300 Haltu, Jyri SWE
30. 17 300 Appleton, Shane GBR
31. 17 300 Ottermann, Nicolas GER
32. 17 300 Jentsch, Dominic GER
33. 33 275 Boyes, Karl GBR
34. 33 275 Cohen, Stephan FRA
35. 33 275 Engert, Thomas GER
36. 33 275 Alcaide, David ESP
37. 33 275 Dalmatin, Carlo CRO
38. 33 275 Higgins, Scott GBR
39. 33 275 Juva, Markus FIN
40. 33 275 Belmonte, Ivan ESP
41. 33 275 Prager, Christian GER
42. 33 275 De Falco, Vittorio ITA
43. 33 275 Bruynooghe, Noel BEL
44. 33 275 Shaw, Jayson SCO
45. 33 275 Aarts, Ivo NED
46. 33 275 Koba, Christopher SWE
47. 33 275 Grabe, Denis EST
48. 33 275 Haugen, Joakim NOR

Pelaajia yhteensä 202
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MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

Puh. 040 7589 143

BILJARDITARVIKKEITA
www.balls.fi

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla

6 Pool ja 1 Kaisapöytä

Jättiscreeni, 175 asiakaspaikkaa

Hallituskatu 3, 45100 KOUVOLA
Puh. (05) 3711 030

Avoinna pe-la 12-02, su-to 12-24

7 Poolpöytää
Darts

Kahvio, olutta ym.
Hämeenkatu 9, 15110 LAHTI

(sisäpiha)

Puh. (03) 734 4198
Avoinna su-to 11-24 ja pe-la 11-02

Viikkokisat maanantaisin klo 18

VIIKKOKISAT
tiistaina 8
torstaina 9

alkaen klo 18.00
muutokset mahd.

p. 09 387 3290
Meripihkatie 1

VIIKKOKISAT
torstaina 9 pallo
alkaen klo 18.00

p.09 346 1716
Meripihkatie  1

00710 HELSINKI

7x pool, 2x snooker, kaisa.
avoinna: ma-to 11-22, pe 11-24, 

la 12-24 ja su 12-22.
A- oikeudet

ma pool viikkokisat ”harjoittelijoille” 
klo 18.00

pe pool viikkokisat kaikille klo 18.00

WWW.BILJARDIKAHVILA.FI
Kurjenmäenkatu 3, TURKU 

puh.02-2373175
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Free Pyramidin MM kilpailut Willingenissä

Suomen joukkue lähti neljän hengen voimin 
tavoittelemaan menestystä Willingenin, Sak-
saan. Lajina meillä oli jo monelle tutuksi tullut, 
Free Pyramid kotoisimmin tunnettu Amerikan-
kana. Tässä pelissä aloituksen jälkeen pelaaja 
saa täysin vapaasti valita millä pallolla lyö mitä 
palloa, minne ja miten. Peli päättyy kun toinen 
pelaajista on saanut kerättyä kahdeksan palloa 
joko itse pussittamalla tai vastapelurin virheistä. 
Kuulostaa helpolta, tiedän, sitä se ei kuitenkaan 
ole. Kaiken kaikkiaan pelaajia oli Saksan maalle 
tullut 109, 16 eri maasta. Mukana oli lähes kaikki 
kirkkaimmat lajin huiput.  Miesten turnauksessa 
pelasi 87 pelaajaa,  naisia 22.

Ensimmäisen päivän pelit: 

Petri Pohjola FIN -  
Eduard Cherednik NL 5 - 0 
Petri voitti odotetusti ainoan Hollanin edustajan 
selkein luvuin halliten peliä alusta loppuun. Pete 
kehui olosuhteita ensimmäisen pelinsä jälkeen, 

mukava vetää. Joskin pöydissä 
jotain pieniä puutteita, jos täy-
dellisyyttä tavoittelisi pelipöyti-
en olosuhteisiin, mutta ei näytä 
vaikuttavan kisafiilikseen. 

Pasi Kulmala FIN -  
Vasif Mamedov AZB 3 – 5
Pasi aloitti vahvasti mennen 
1-0 johtoon, mutta Mamedov 
iski kovaa päälle ja pusersi jo 
1-4 johtoon. Pasilla alkoi täs-
tä huikea nousu, ensin 2-4 ka-
vennus ja siihen perään kasin 
sarja ja kavennus 3-4:ään ja 

oli aivan hilkulla viedä pelin kont-
raankin asti, mutta niukasti jäi suoritus vajaaksi, 
kun Pasi löi 7-7 tilanteessa kohtuu helpon pai-
kan väärin ja Mamedov kuittasi tästä voiton. 
 
Markku Koponen FIN -  
Jevgeni Palamar UKR 1 – 5
Palamarin veljeskunta on paha ja Make joutui 
taipumaan melko tylysti. Markku pelasi kerto-
mansa mukaan erinomaisen pelin, kaveri vain 
rankaisi heti jos jäi paikka. Eli kahden vuoden 
takainen MM-pronssimies oli todellakin iskussa. 

Juho Nykänen FIN -  
Roman Dietzel GER 4 – 5
Loistavasti alkaneessa debyyttiottelussaan Juho 
meni jo 4-2 johtoon ja täräytti myös yhden 16 
pallon sarjankin, mutta ei vaan millään saanut 
vietyä viimeistä ratkaisevaa viidettä erävoitto-
aan nimiinsä vaan joutui taipumaan saksalaiselle 
hänen kotiyleisön edessä aina kontran jälkeen. 
Roman Dietzel on Snookerista tuttu, Saksan 
toiseksi paras snookeristi.

Petri Pohjola FIN -  
Vitaly Zilbecher KGZ 5 – 0
Petrin päivän toinen peli etenee ensimmäisen 
malliin ja Petri etenee vakuuttavasti voittajien 
puolella eteenpäin. Tähän peliin kuitenkin  ”Veli 
Murphy” alkaa vaikuttaa, nimittäin Petrin luotet-
tava AS peli keppi menee perän osalta rikki pe-
lin aikana. Jos jossain paikassa rikot keppisi, tee 
se MM kisoissa. Siellä saat ainakin hyvän kepin 
käyttöösi. Tosin, oma keppi on aina oma keppi.  
Tämä selkeästi vaikutti Petrin loppu peleihin.

Toinen pelipäivä:

Pasi Kulmala FIN vs.  
Dmitry Shretov EST 3 – 5
Pasi Kulmala ajautui melko nopeasti 0-2 tappi-
olle Virolaisen painaessa pari parttia nopeasti. 
Pasi kuitenkin pääsi tästä peliin mukaan ja pääsi 
nousemaan kaventaen sekä 1-2 että 2-3 ja vielä 
3-4 tilanteeseen, mutta Shretov ei tästä taipunut 
vaan virolainen vei lopulta ottelun lukemin 3-5 
ja Pasi putosi turnauksesta.

Markku Koponen FIN vs.  
Janusz Markotsinsky BLR 5 – 1
Markku Koponen aloitti mukavasti ja pelasi hy-
vällä avauserällä 1-0 johdon itselleen. Markot-
sinsky kuitenkin tasoitti välittömästi seuraavan 
erän päätteeksi, mutta Make vastasi ja siirtyi 
jälleen johtoon, 2-1. Tämän jälkeen Make paran-
si peliä entisestään ja vei eriä toinen toisensa 
perään paukuttaen aina loppuun asti eli Markku 
vei Valko-venäläistä kuin litran mittaa ja voitti 
lopulta selkeästi 5-1.

 
Juho Nykänen FIN vs.  
Bahtishat Arupov KAZ 3 – 5
 Juho sai kaksi ensimmäistä erää todeta Arupo-
vin vahvemmaksi, mutta onnistui kolmannessa 

Suomen joukkue vasemmalta: Juho Nykänen, Petri Pohjola, Markku Koponen ja Pasi Kulmala
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sitten kaventamaan pelin tilanteeksi 1-2. Arupov 
kuitenkin jatkoi vahvasti ja meni 1-3 johtoon, 
mutta Juho aloitti myös taistelut tosissaan ja ta-
soitti tilanteeksi parilla erävoitolla lukemiin 3-3. 
Arupov löysi kuitenkin tämän jälkeen suurem-
man vaihteen ja vei koko ottelun 3-5 pudottaen 
Juhon turnauksesta pois.

Voittaneiden puolen ”Qualification kier-
ros” eli panoksena pääsy 32-cupiin:
 
Petri Pohjola FIN -  
Vasif Mamedov AZB 2 – 5
Ottelun alku oli hiukan nihkeä, mutta Petri pys-
tyi taistelemaan itselle voitot erin 8-2 ja 8-5 ja 
Pete siirtyi 2-0 johtoon. Tämän jälkeen Azer-
baidzanin Mamedov löysi todellisen vaihteen ja 
teki kaksi maksimisarjaa, eli kahdeksan pisteen 
putkea nousten tasoihin 2-2. Ja tästä innostu-
neena Mamedov jatkoi hyviä otteita ja vei kolme 
erää lisää voittaen koko pelin lukemin 5-2. Pete 
putosi hävinneiden ”qualification kierrokselle” 
ja pääsee vielä yrittämään toisen kerran pääsyä 
32-cupiin.

3. kierros (hävinneiden puoli)
 
Markku Koponen FIN -  
Igor Kovalyov EST 5 – 1
Hiukan vaikea alku, mutta Markku vie ensim-
mäisen erän 8-4 ja ottaa komennon ja peli pa-
ranee huomattavasti. Markku tekee selkeät 8-2 
ja 8-0 voitot ja menee lopulta aina 4-0 johtoon 
ennen kuin virolainen Kovalyov pääsee peliin 
mukaan. Virolainen kaventaa 1-4, mutta se oli 
vain ”tekohengitystä”, sillä Markku voittaa kuu-
dennen erän selkeästi 8-3 ja koko ottelun 5-1. 
 
Hävinneiden puolen ”Qualification kier-
ros” eli panoksena pääsy 32-cupiin:

Markku Koponen FIN -  
Tafik Kuliev AZB 4 – 5
Markku siirtyi alussa hyvin johtoon ja pystyi siir-
tymään vakuuttavasti 3-1 karkumatkalle. Azer-

baidzanin Kuliev kuitenkin tokeni tästä hieman 
ja kavensi 3-2, mutta Make löysi jälleen uuden 
vaihteen ja meni uudelleen kahden erän johtoon 
4-2. Azerbaidzanilainen kuitenkin selvitti tästä 
kaksi seuraavaa erää ja pystyi viemään ottelun 
kontraan asti. Kiihkeä ja ratkaiseva yhdeksäs erä 
meni sitten valitettavasti Kulieville ja Azerbaid-
zanin pelaaja korjasi voiton nimiinsä kontraerän 
jälkeen 4-5. Markku Koponen jää sijalle 33.

Petri Pohjola FIN -  
Denis Kolosov BLR 5 – 3
Petri kohtasi 12-vuotiaan Valko-venäläisnuoru-
kaisen joka on erittäin lahjakas ja varmasti yksi 
tulevaisuuden pelaajista. Kolosov johtikin ottelua 
vielä 3-2, mutta Petri pystyi rutiinilla voittamaan 
ottelun kuitenkin lukemin 5-3 ja etenee lauan-
taille 32 parhaan joukkoon cup-kaavioon. Petrin 
peliä on tänä toisena pelipäivänä vaikeuttanut se, 
että hänen oma pelivälineensä, eli keppi meni 1. 
pelipäivän viimeisen ottelun loppumetreillä rikki 
ja Pete on joutunut totuttelemaan lainavälineihin. 
 
Petri selvitti tiensä upeasti maailman 32 parhaan 
pelaajan joukkoon.

32-Cup Daniil Bezuglov UKR -  
Petri Pohjola FIN 6 – 4
Peli alkoi ukrainalaisen komennossa aina 3 - 1 
tilanteeseen.  Petri kuittasi toisella pöytä vi-
siitillään erinomaisen kahdeksan sarjan jonka 
johdattelemana nousi tasoihin 3-3. Pelissä oli 
selkeästi panokset jo korkealla, tunnelma oli 
kireähkö kummankin pelaajan osalta. Vastustaja 
nostaa itsensä 5-3 johtoon hyvän turvapelin ja 
muutaman onnenkantamoisen johdattelemana. 
Petri aloitti loppu kirin jonka ansiosta hän nousi 
5-4. Tämä ei kuitenkaan riittänyt vaan Bezuglov 
voitti ottelun lopulta 6-4.
Petri putoaa MM-kisoista ja sijoitukseksi tulee 
17.-32.

Lyhyt analyysi finaalipeleistä:

Palamar nuoremman poisjäänti kahdeksan par-
haan joukosta ehkä yllätti eniten. Petrilläkin 
tuntuu aina tapana pudota kisoista juuri mes-
tarille tai vähintään mitalistille joten sen takia 
Bezuglovikin sai jotain lisäkipinää ja voitti pari 
tiukkaa kontraa pudottaen suuret venäläistäh-
det Livadan ja Paschinckyn ulos mitaleilta. En 
kyllä ihan heti ole nähnyt näin tasaista 16-cup 
saatika 8-cup listan tuloksia. Tämä vaan kuvastaa 
entisestään miten pienestä nämä Amerikanka 
matsit on kiinni ja miten paljon tasaisempi on 
tämän vuoden kärki viime vuosiin verrattuna. 
Tuloksia siis kun katsoo, niin 16-cup pelit olisi 
voinut mennä ihan miten päin vain ja 8-CUP:ssa 
vielä varsinkin ollut aika mahtavia mitalikontria.
 
16-CUP 
Pivchenko, Artur UKR 6 vs 4 UKR Machtakov, Oleg 
Untilov, Semen MDA 5 vs 6 KAZ Omarov, Alibek 
Palamar, Ievgen UKR 6 vs 4 RUS Osminin, Vladislav 
Baev, Dmitry RUS 4 vs 6 KGZ Sagynbaev, Kanybek 
Karaneev, Alikham KAZ 4 vs 6 RUS Pashchinskiy, 
Yuri 
Livada, Nikita RUS 5 vs 6 UKR Bezuglov, Daniil 
Urynbaev, Dauren KAZ 6 vs 5 KAZ Elybaev, Auez 
Kuzmin, Pavel RUS 6 vs 4 UKR Palamar, Oleksander 
 
8-CUP 
Pivchenko, Artur UKR 5 vs 6 KAZ Omarov, Alibek 
Palamar, Ievgen UKR 5 vs 6 KGZ Sagynbaev, Kany-
bek 
Pashchinskiy, Yuri RUS 5 vs 6 UKR Bezuglov, Daniil 
Urynbaev, Dauren KAZ 3 vs 6 RUS Kuzmin, Pavel

Semi - Finaalit
Omarov, Alibek KAZ 5 vs 6 KGZ Sagynbaev, Kany-
bek 
Bezuglov, Daniil UKR 3 vs 6 RUS Kuzmin, Pavel

Finaali
Sagynbaev, Kanybek KGZ 7 vs  
2 RUS Kuzmin, Pavel
Finaali oli melkoista pussitusta. Sagynbaev teki 
mm. 3-1 tilanteen jälkeen itse suoraan vastus-
tajan tyhjästä breikistä kasin sarjan + AP ja taas 
7 kaverin tyhjästä sarjasta. Kuzmin tuli vielä 7-7 
palloissa tasoihin, mutta ei saanut poikki ja Sagyn-
baev meni jo 6-1 johtoon. Tämän jälkeen Kuzmin 
teki kasin sarjan, mutta se oli vain tekohengitys-
tä ja Kanibek Sagynbaev vei finaalin lopulta 7-2. 
 
Naisten maailmanmestariksi kruunattiin Venäjän 
Diana Mironova joka kukisti maannaisensa Na-
talia Trofimenkon finaalissa lukemin 4-1

Teksti: Joni Ahola ja Juho Nykänen
Kuvat: Juho Nykänen
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Snooker lajipäällikön katsaus

ë
Snookerkatsaus 5/2010

Uusi sarjajärjestelmä käynnistettiin syksyllä 
ja näin kauden puolivälissä on hyvä tarkistel-
la uuden järjestelmän antia. Uusia pelaajia on 
ilmaantunut kilpasnookerin pariin ja muuta-
ma kilpailuista pitkään pois ollut on myös taas 
löytänyt kiinnostuksen uudelleen. Sarjajako on 
kakkossarjan osalta jäänyt tyngäksi mutta kol-
mossarjalaisia on kiitettävä määrä. Ykkössarjan 
tavoitemäärä pelaajien suhteen on myös lähes 
saavutettu. Pelaajamäärä kokonaisuutena ei ole 
kuitenkaan merkittävästi lisääntynyt. Aluejako 
etelä/pohjoinen on epäonnistunut kun pohjoi-
sen kiinnostusta kolmossarjaan ei ole näkynyt. 

Sarjajärjestelmää jatketaan nykyisessä muodos-
sa kauden loppuun ja tehdään arvio tarvittavista 
muutoksista. 

Ykkössarjan kilpailuihin osallistunut ex-ammat-
tilaisemme Robin Hull on väläytellyt taitojaan 
näyttämällä sarjanrakentelun mekaniikkaa hy-
vin tuloksin. Normipelaajalle tavoitteena oleva 
satasen sarja ei Robinille tuota suuriakaan vai-
keuksia. Pienilukuinen juniorijoukko on myös 
käynyt oman sarjansa lisäksi pelaamassa muissa 
kilpasarjoissa ja erityisesti KK-79:n Olli-Pekka 
Virho on osoittanut hyviä kehittymisen merk-
kejä. Vuodenvaihteen jälkeen on Olli-Pekalla 
mahdollisuus mittauttaa taitojaan Maltalla kan-

sainvälisessä seurassa. Maltan turnauksesta lisää 
toisaalla lehdessämme. 

Veikko Hannula

Pro Am Snooker – Malta järjestää 
5-12.1.2011 snookerin kutsuturnauksen 
jo viidennen kerran.

Ensimmäisen voitti vuonna 2007 Belgi-
an huippulupaus ja ammattilaisovia kol-
kutteleva Luca Brecel joka oli finaalissa 
myös seuraavana kahtena vuotena. 

KK-79:n 16-vuotias Olli-Pekka Virho on 
näyttänyt syksyn aikana varmoja otteita 
ja lupaavaa kehitystä lajin parissa josta oli 
osoituksena marraskuun loppupuolella 
hyvät esitykset Aura-Biljardissa pelatus-
sa ranking osakilpailussa.

Olli-Pekka on mukana Maltan kuuden-
toista pelaajan turnauksessa ja mittailee 
nyt taitojaan Euroopan snookerlupaus-
ten seurassa.

Olli-Pekka 
Virho Maltalle 
snookerin alle 17v. 
kutsuturnaukseen

Jatkoa sivulta 14

Heti alkuun totesimme hotellin langat-
toman internetin toimintavarmuuden 
heikoksi ja joidenkin toimintojen olevan 
verkossa estettyjä. Facebook- ja blogi-
kirjoittelijat manasivat näytölle tulevaa 
’pääsy kielletty’ viestiä. Kaiken huipuk-
si pääsy IBSF:n omille nettisivuille oli 
myös estetty. Alkoi siis sopivien kierto-
ohjelmistojen kuumeinen etsintä.

Peliareenan piti olla alkuperäisten suunnitel-
mien mukaan hotellin viereisellä messualu-
eella mutta järjestäjät olivat joutuneet vaihta-
maan paikan keskustan stadionalueen palloi-
luhalliin. Tutustumisvisiitti pelipaikalle paljasti 
järjestelyjen olevan myöhässä ja 22 pelipöytää 
areenalla olivat vielä keskentekoiset. Pöytien 
suhteellisen tiukat keskipussit ja avarat kul-
mapussit herättivät pelaajien kesken vilkasta 
keskustelua.

Avajaiset pelipaikalla mahtipontisine puhei-
neen ja tanssiesityksineen sekä joukkue-
esittelyineen sujuivat alkukaaoksen jälkeen 
kohtuullisesti ja joukkueet palasivat hotelliin 
valmistautumaan ensimmäiseen pelipäivään.
Aamun avauskierros oli pelaajille ja tuomareil-
le tuskaa kun tulostaulun hoitoon kokemat-
tomat paikalliset koululaiset yrittivät seurata 
pelin pistetilanteita. Alkukangertelujen jälkeen 
alkoivat pelit sujua.

Suomalaisten ensimmäiset pelit olivat lohko-
kaaviossa osuneet ennalta katsellen helpoh-
koihin vastustajiin ja voittopelit toivat toivei-
ta myös menestyksestä jatkossa. Pelipäivien 
edetessä alkoi tappioluku kuitenkin kasvaa ja 
jatkopeleihin pääsy vaikeutua.

Vapaahetkinä tutustuimme Damaskoksen 

keskustan basaarialueeseen missä tavarapaljo-
us ja vilkas kaupankäynti houkuttelivat monet 
edullisiin ostoksiin. Mielenkiintoista oli myös 
nähdä vanhan keskustan erillinen kristittyjen 
alue erilaisine ravintolakulttuureineen esim. 
anniskelun suhteen. 

Suomalaispelit päättyivät juuri lehden men-
nessä painoon kun Petri Kopponen ainoana 
jatkoonpääsijänä hävisi Irlannin Joe Delaneylle 
murskalukemin 0-4.

IBSF kilpailuissa harvinainen maksimibreikki 
147 tuli myös nähtyä Irlannin Rodney Gog-
ginsin suorittamana. IBSF liittokokouksessa 
ensi vuoden pelipaikoiksi päätettiin miesten ja 
naisten peleihin Bahrain sekä Masters ja alle 
21 v. pelaajille Kanadan Montreal joka oli tosin 
vielä vahvistamatta.

Veikko Hannula

Petri Kopponen ja Joe Delaney ennen ottelua 
(kuva: Janne Häkkinen)

Tero Suvanto (kuva: Pasi Jäntti)
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SBiL kilpailukalenteri 2011

SBiL kilpailukalenteri 2011. Koko kauden kilpailukalenterit www.sbil.fi

Kaisa

8.1. RG7: Terva Cup OBK (Oulu) Kaisa Yleinen

22.1. RG8: Wessman mk I-HBS (Vantaa) Kaisa Yleinen

5.2. Kaisa RG9 KCM-turnaus KCM (Mikkeli) Kaisa Yleinen

11.2. YT-klubien SM-kilpailu Tampereen Kauppaseura Kaisa YT-klubit

12.2. Nuorten SM-kilpailut HyvBK (Hyvinkää) Kaisa MN21

19.2. RG10: Rovaniemen Turnaus RBK (Rovaniemi) Kaisa Yleinen

Kara

5.2. Kara RG3 KK-79 (Turku) Kara (3cus) Yleinen

14.-19.2. World Cup Antalya, Turkki Kara (3cus) Open

Pool

8.1. Mestaruussarja RG5 Pool 10-pallo Mestis

8.1. 1-divisioona itä RG5 EBK (Espoo) Pool 9-pallo 1-div itä

8.1. 1-divisioona länsi RG5 Players (Jyväskylä) Pool 9-pallo 1-div länsi

8.1. 2-divisioona itä RG5 Bari (Helsinki) Pool 9-pallo 2-div itä

8.1. 2-divisioona länsi RG5 GCueS (Tampere) Pool 9-pallo 2-div länsi

8.1. 3-divisioona itä RG5 KBK (Kerava) Pool 9-pallo 3-div itä

15.1. Pool Seniorit RG5 Ritz (Helsinki) Pool 8-pallo MN40

15.1. Pool Seniorit RG5 EBK (Espoo) Pool 8-pallo MN50/60

16.1. Pool Jun/Kp RG5 LP-90 (Lahti) Pool 8-pallo Jun/Kp

16.1. Pool Seniorit RG6 Ritz (Helsinki) Pool 9-pallo MN40

16.1. Pool Seniorit RG6 EBK (Espoo) Pool 9-pallo MN50/60

22.1. 8-pallo SM-alkukilpailu HyvBK / EBK Pool 8-pallo Yleinen

29.1. 8-pallo SM-finaalit HyvBK (Hyvinkää) Pool 8-pallo 32 parasta

29.1. Pool Naiset B-mestaruus Pool 8-pallo Naiset

5.2. Pool Naiset RG5 GCueS (Tampere) Pool 9-pallo Naiset

9.-11.2. Pool EPBF/IBP Euro Tour Sucy en Brie, Ranska Pool Edustus

12.2. 8-pallo SM-kilpailut RocBC (Hämeenlinna) Pool 8-pallo Jun/Kp

12.2. 8-pallo SM-kilpailut TBiK (Turku) Pool 8-pallo MN40

12.2. 8-pallo SM-kilpailut Pool 8-pallo MN50/60

19.2. Mestaruussarja RG6 HyvBK (Hyvinkää) Pool 9-pallo Mestis

19.2. 1-divisioona itä RG6 Lokit (Porvoo) Pool 10-pallo 1-div itä

19.2. 1-divisioona länsi RG6 RocBC (Hämeenlinna) Pool 10-pallo 1-div länsi

19.2. 2-divisioona itä RG6 Pool 10-pallo 2-div itä

19.2. 2-divisioona länsi RG6 TBiK (Turku) Pool 10-pallo 2-div länsi

19.2. 3-divisioona itä RG6 BCK (Kuopio) Pool 10-pallo 3-div itä

27.2. Pool Jun/Kp RG6 GCueS (Tampere) Pool 9-pallo Jun/Kp

Pyramid

15.1. Pyramidi RG5 Kotka (KaKa) Pyramid Amerikanka Yleinen

26.2. Pyramidi SM-kilpailu EBK (Espoo) Pyramid Amerikanka Yleinen

Snooker

8.1. Snooker RG3 Ritz (Helsinki) Snooker Juniori

15.1 Snooker RG4 CSS (Helsinki) Snooker 2. Sarja

22.1. Snooker RG4 KK-79 (Turku) Snooker 1. Sarja

29.1. Snooker Pari SM-kilpailu CSS (Helsinki) Snooker Yleinen

5.2. Snooker RG3 KK-79 (Turku) Snooker 3. Sarja (etelä)

5.2. Snooker RG3 JSBK (Jyväskylä) Snooker 3. Sarja (pohjoinen)

12.2. Snooker RG5 EBK (Espoo) Snooker 2. Sarja

19.2. Snooker RG5 JSBK (Jyväskylä) Snooker 1. Sarja

26.2. Snooker RG4 NB (Oulu) Snooker Juniori

Muutokset mahdollisia. Katso myös koko kauden kilpailukalenteri www.sbil.fi 
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Galaxie Center Turku on avannut ovensa 
15.10.2010 osoitteessa Eerikinkatu 30, 20100 
Turku. Hulppeat tuhannen neliön tilat kahdessa 
kerroksessa takaavat sen, etteivät kööt kolise 
toisiinsa. Alakerta on tarkoitettu enemmän viih-
depelaajille ja yläkerta on pyhitetty harrastajille, 
jotka arvostavat rauhallisempaa peliympäristöä. 
 
Suurin osa pöydistä (yhteensä 16 poolpöytää) 
on kansainväliset kisastandardit täyttävät, Euro-
Tourilta tutut, Dynamic II. Lisäksi löytyy viisi kap-
paletta Brunswickejä. Snookerin ystäville löytyy 
kaksi lämmitettävää kisapöytää ja yksi klubipöytä.  

Ysipallon viikkokisat ovat keskiviikkoisin. Kisat 
pelataan tasoituksin ja tarkemmat aikataulut 
voi tarkistaa myöhemmin nettisivuiltam-
me http://www.galaxie.fi/ josta voi valita 
joko Turun tai Tampereen salin sivuston. 
 
Jos nälkä pääsee yllättämään, niin keittiöstä 
on tarjolla maistuvaa pubiruokaa ja palanpai-
nikkeet voi ostaa täysin varustellulta baaritiskiltä. 
 
Galaxie Center toivottaa kaikki peli-
miehet ja –naiset tervetulleiksi! 

Uusia pelipaikkoja

Galaxie

Breikki
Breikki on Lohjan keskustassa toimiva biljardi-
klubi. Otamme jäseniksi sekä yksityishenkilöitä 
että yrityksiä. Klubilla on käytössä tilavat 250 m2 
täysin remontoitua klubitilaa. Pöydät: 2 kpl Pool 
(9-jalkaa), 1 kpl Snooker (12-jalkaa) ja 1 kpl Kaisa/
Pyramid (10-jalkaa). Klubilla myös pokeripöytä ja 
Darts- taulu.

Breikki billiards
Laurinkatu 57, 08100 
Lohja

www.breikki.fi
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Kuukauden pelaajat

Jarno Ahola, Espoon Biljardikerho on valittu lo-
kakuun pelaajaksi. Jarno Ahola voitti lokakuussa 
toisen peräkkäisen Pyramidi rankingkilpailun 
Espoossa. Edellinen voitto tuli Kotkan rgkisassa. 
Tässä Jarnon haastattelu autenttisena ;)
 
1. Saavutit toisen Pyramidin rankingkisa-
voiton tällä kaudella. Oliko Kotkan ja Es-
poon kisoissa jotain eroa miten kilpailut 
omalta kohdaltasi sujuivat?
- no itse asiassa molemmissa kisoissa pela-
sin sunnuntai päivän paremmin kuin lauan-
tain. mutta kotkassa hävisin toisen kierroksen 
pelin ja pääsin cuppiin loser sidelta kun taas 
espoossa voitin lauantain kaikki pelit. ja lisäk-
si toimin kilpailun johtajana Espoon kisoissa. 
 
2. Millä ”opeilla” tulee hyväksi Pyramidi-
pelaajaksi?
- Pyramidi vaatii aika erilaisen näkemyksen kuin 
normi pussitus pelit kun siinä isoa osaa näytte-
lee se oman uittaminen mitä yleensä vältetään. 
ja tietysti raskaat pallot tuovat myös oman 
mausteen peliin. Treeniä paljon, Toistoja toisto-
ja. lisäksi yrittää saada peliin mukaan ajatusta ja 
omaa itseään eikä myöskään mielikuvitus ole 
pahitteeksi. 
 
3. Miltä sinun loppukautesi Pyramidissa 
näyttää?
-  Loppukaudesta pelaan maximissaa kaksi kisaa 
ja ehkä myös Nevskajan SM- kisat jotka pelataan 

tänä vuonna siis kulttuuritalolla amerikankan si-
jaan. Mutta kauden päätavoite on Magnificent 8 
turnauksessa joka on 8 pelaajan välinen suora 
cup kilpailu venäjällä, minut on kutsuttu mukaan 
suomen edustajaksi. siellä tavoitteet on menes-
tyä ja pelata omaa parasta peliään. kisa on laajas-
ti televisioitu ja sillä on katsojia erittäin paljon.
 
4. Entä Kara, olet myös mukana Espoon 
”karaklubissa” eli kisaatko myös 
Karassa jatkossa?
- Karaa kyllä kiinnostaa pelata ja nyt (marras-
kuun alussa) sain uuden kepinkin niin fiilikset on 
hyvät. pari viikkoa keräilen vielä fiiliksiä ja sitten 
kun Mestis streitti kisat on pelattu (jonne sain 
villinkortin täksi kaudeksi) niin sitten alkaa ka-
ran pelaaminen taas kunnolla. käyn karassa niin 
monta kisaa kuin ehdin ja SM- kisat olisi tarkoi-
tus sitten harjata jos ei tänä vuonna niin sitten 
ensi vuonna viimeistään ja sitä kautta päästä eu-
rooppaan kokeilemaan ja oppimaan.
 
5. Mikä on parasta biljardissa; hyvät 
pussitukset, tiukat kierteet vai jokin 
muu asia?
-  Biljardissa parasta on se henki ja porukka 
mikä kisoissa on, todella mukavaa lähteä kisoi-
hin jossa on paljon vanhoja ja uusia tuttuja. Ja 
tottakai pärjääminen on myös todella kivaa ja 
itse ainakin lähden kisoihin aina voittamaan. Ja 
onhan se siistiä jos sattuu jäämään joku sem-
moinen paikka mistä on jotain trikkilyönnin 

omaista harjoitellut jossain kisapelissä ja sitten 
kun se onnistuu kisatilanteessa tulee uskoma-
ton onnistumisen tunne ja itseluottamus kasvaa 
potenssiin kymmenen. ja sitten tottakai, lainaten 
erästä kaisakurkoa, pelien väliset odotusajat.  
 
6. Terveisesi bilisväelle?
- terkkuja tutuille ja pidetään samaa meinin-
kiä yllä ja pelaajille jotka aloittelevat omaa ki-
sauraansa ja miks ei muillekkin: uskaltakaa olla 
oma itsenne pelatessa ainakin ja mikä tärkeintä 
pitäkää hauskaa kun pelaatte, sillä kivaahan sen 
kuuluu olla  ENJOY THE GAME!!

Lokakuun pelaaja Jarno Ahola, Espoon Biljardikerho

Nuori vaasalainen Aapo Virrankoski (synt. 1995) 
on valittu liiton kuukauden pelaajaksi. Perustelu-
na marraskuussa pelattujen kaksien mestaruus-
sarjan osakilpailujen hienot kolmannet sijat. Alla 
Aapon haastattelu.

1. Miten tulit aloittaneeksi biljardin har-
rastamisen?
- Sain 9-vuotiaana joululahjaksi pienen biljardi-
pöydän ja pelailin sillä hetken innokkaasti. Myö-
hemmin menin salilta etsimään isompia pöytiä 
jolloin tapasin Stefan Sellbergin, joka innosti 
minut lajin pariin. 

2. Missä vaiheessa kiinnostuit kilpailemi-
sesta biljardissa?
- Pelailin noin vuoden verran, jonka jälkeen Ste-
fan rohkaisi osallistumaan koulupoika-sarjaan ja 
treenasimme yhdessä.

3. Mikä on parasta biljardissa?
- Lajin haastavuus, itsensä kehittäminen ja tietys-
ti hyvät pelikaverit.

4. Olet kehittynyt nope-
asti pelaajana ja kuulut jo 
poolin mestaruussarjan 
kärkipelaajiin. Miten se on 
onnistunut ja mikä siihen 
on vaikuttanut eniten?
- Intohimo lajia kohtaan ja ah-
kera harjoittelu. Kehittymistä 
on edesauttanut paljon mah-
dollisuus pelata lajin huippuja 
vastaan sekä täällä Vaasassa 
että muualla Suomessa ja 
osallistuminen EM-kisoihin.

5. Miten harjoittelet?
- Pelaan päivittäin kotona 
omalla pöydällä, sekä joitakin 
kertoja viikossa The Clubilla. Teen pat-testejä, 
line-uppia sekä vain pelaan.

6. Mitä tavoitteita sinulla on biljardissa?
- Tulevaisuudessa yleisen sarjan Suomen mesta-
ruus ja EM-menestystä.

7. Tähän terveisiä jos haluat
- Kiitokset tukijoukoille, rakennusliike Utriainen 
Oy:lle, biljarditarvikeet.fi:lle, Wasa Pool Billiard 
clubille, Vaasa Senior billiard clubille sekä The 
Clubille.

Marraskuun pelaaja Aapo Virrankoski, Wasa Pool Biljard Club
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Nuorisotalo SM kilpailuissa lähes sata pelaajaa

Jälleen kerran sankka joukko nuoria kokoontui 
Tampereelle nuorisotalojen SM kilpailuun. Täl-
lä kertaa, kuten aina syksyisin, oli pelimuotona 
9-pallo. Kilpailussa pelattiin kolme sarjaa; pojat/
sekajoukkueet 1992 ja 1995 ja aikaisemmin syn-
tyneet sekä tytöt.

Nuorempien poikien mestaruus ratkaistiin Es-
poon Soukan nuorisotalon kesken, sillä finaaliin 
pääsivät Soukka 1 ja Soukka 2 joukkueet. Finaa-
lissa parempia olivat Soukka 2 pelaajat. Vanhem-
missa pojissa mestaruus meni niin ikään Espoo-
seen Nöykkiön nuorisotalolle joka kukisti finaa-
lissa helsinkiläisen Myllypuron nuorisotalon.

Tyttöjen mestaruuden sai tällä kertaa pokkaa-
malla, eli Vuosaaren Nuorisotyöyksikön VuNun 
pelaajat saivat mestaruusmitalit, sillä he olivat 
ainoa tyttöjoukkue paikalla kolmen muun tyttö-
joukkueen peruutettua viime hetkellä osallistu-
misensa.

Kaikki 25 mukana ollutta joukkuetta jaettiin 
oman sarjan alkukilpailu lohkoihin joista kak-

si parasta joukkuetta pääsi jatkoon. Kussakin 
joukkueessa oli kolmesta viiteen pelaajaa. Ilah-
duttavasti tällä kertaa oli mukana paljon uusia 
pelaajia ”vanhojen” konkareiden ohella. Tosin 
se näkyi myös siinä, että kaikki eivät olleet vielä 
sisäistäneet kaikkia pelisääntöjä. Sääntöjen ja pe-
likulttuurin kehittämiseen pitääkin pyrkiä panos-
tamaan enemmän. Jatkossa ennen kilpailuja lä-
hetetään nuorisotaloille kattava sääntöpaketti ja 
lajietiketti tutustumista varten joka toivottavasti 
käydään läpi nuoriso-ohjaajien toimesta ennen 
kisaan saapumista. Joka tapauksessa jälleen ker-
ran nuoret käyttäytyivät erinomaisesti. Kilpailu 
saatiin päätökseen aikataulun puitteissa ja kaikki 
ehtivät kotimatkalle hyvissä ajoin.

Tyttöjoukkue pelasi hyviä otteluita nuorempien 
poikien lohkossa voittamalla neljästä ottelus-
taan kaksi. Tässä sarjassa finaaliin asti yltäneet 
Soukan joukkueet ottivat oman lohkonsa yk-
köspaikat selkeästi. Soukka 1 joukkue selvitti 
semissä Turun Lausteen joukkueen selkeästi 3-0 
ja Soukan 2 joukkue hieman niukemmin Helsin-
gin Vuosaaren nuorisotyöyksikön 2-1. Finaali oli 
siis selkeästi Soukka 2 hallintaa, siitä otteluiden 
loppunumerot 3-0 puhuvat selkeää kieltä.  Kul-
tamitaleille siis Soukka 1, SM hopeaa Soukka 2 ja 
pronssimitalit Lausteelle ja Vuosaareen.

Vanhemmissa pojissa pelattiin sekä 8 cupissa 
että semifinaaleissa tiukkoja vääntöjä. 8 cupissa 
kaikki ottelut päättyivät 2-1 lukemin, joten lop-
pupeleissä oli todella tasaisia pelaajia vastakkain. 
Semifinaaliotteluissa sama tahti jatkui molempi-
en lopputulosten ollessa edelleen 2-1. Etenkin 
Nöykkiön ja Helsingin Kontulan Luuppi nuo-
risotalon välinen ratkaiseva viimeinen kolmas 
ottelupari oli jännittävä viimeiseen ratkaisevaan 
ysiin saakka jota molemmat pelaajat saivat yrit-
tää muutaman kerran siirtäen ratkaisua toinen 

toiselleen. Jännitys näkyi pelaajien otteissa sillä 
ns. normaalisti varmat pallot eivät löytäneet 
tietään pussin perukoille. Lopulta ottelu ratkesi 
Luupin pelaajan pussitettua lyöntipallonsa, josta 
seuranneesta käsipallosta Nöykkiön pelaaja ei 
enää ysin pussituksessa epäonnistunut. Toisessa 
semissä viime vuoden mestari Myllypuro peit-
tosi hyviä otteita esittäneen Lempäälän Snadi 
-nuorisotalon pelaajat niukasti 2-1. Finaali olikin 
sitten Nöykkiön hallintaa, sillä ottelu päättyi 
selkein 3-0 numeroin. Samalla päättyi Nöykkiö 
joukkueenjohtajana toimineennuoriso-ohjaajan 
pitkä ja jännittävä piina iloisiin tunnelmiin. SM 
kultaa Nöykkiöön, hopeaa Myllypuroon, prons-
sit Lempäälään ja Helsingin Luupille.

Kaikki mestaruuden ansainneet joukkueet saivat 
myös paikan ensi keväänä pidettäviin nuorisota-
lojen PM kilpailuihin Ruotsiin. 

Kiitokset kilpailun johtajana toimineelle Markus 
Laurilalle sekä Tampereen Galaxie Centerille 
erinomaisista peliolosuhteista. 

Seuraava nuorisotalo SM kilpailu pelataan 
13.3.2011. Siihen ilmoittautumiset alkuvuodesta 
liittoon.
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Helsingin Ritz Biljardissa pelattiin perinteinen SLU:n 
biljardimestaruuskilpailu 8-pallossa. Mestariksi pelasi 
jo useana aikaisempana vuotena saman kisan mitalisi-
joilla ollut Tanssiurheiluliiton Auli Korhonen. 

Tiukassa finaalissa Auli kukisti kisan ensikertalaisen 
Golfliiton Antti Rimpiläisen, jolle kuitenkin hienosti 
toinen sija. Kolmannesta sijasta pelattiin myös tiukka 
kamppailu, jossa pidemmän korren ja pronssia otti 
Suomen Ladusta Eki Karlsson. Neljänneksi tuli Ten-
nisliiton Elmo Viljanen, viides oli Ampujien Matti Erk-
kilä, kuudes Heli Halava Sukeltajista sekä seitsemäs 
SLU:n IT tuesta Eero Konttinen. 

Ensi keväänä järjestettävän Your Move nuor-
ten suurtapahtuman esittelytilaisuus pidettiin 
Helsingissä SLU-talolla 10.11.2010. Itse Your 
Move tapahtuma toteutetaan ensi keväänä  
27.5.-1.6.2011 Helsingin Olympiastadionin ym-
päristössä. SLU-talon infotilaisuudessa oli pai-
kalla kaikkiaan 50 eri lajin nuoria esittelemässä 
omaa lajiaan. Biljardin lajiesittelystä vastasi jyväs-
kyläläinen biljardin harrastaja Emmi Oravainen.
 - Tämä tapahtuma täällä SLU-talolla oli tosi 
kiva, itse asiassa paljon kivempi mitä etukäteen 
ajattelin. Sain heti kavereita muiden lajien edus-

tajista ja meillä oli tosi hauskaa näytösten välillä. 
Ja oli itse näytöskin ihan kiva homma. 

Emmi Oravainen on myös mukana biljardin Your 
Move tapahtuman järjestelyissä ja luonnollisesti 
myös mukana ensi keväänä itse tapahtumassa 
biljardin lajipisteellä.

Your Move tapahtuman vastuujärjestäjä on 
Nuori Suomi ry. Lisätietoja biljardin Your Move 
hankkeesta liiton toimistolta ja Your Move si-
vustolta.

Emmi Oravainen Your Move mannekiinina

SLU:n biljardimestaruus Auli Korhoselle

8-7.  Viimeiseen erään 
Ahola saa taas viikon loppuna tutuksi tulleen 
hurmoksen päälle ja voittaa neljännenkin erän 
selkein lukemin 8-1. Ja näin Ahola finaaliin.

FINAL:

Alex Magzhanov – Jarno Ahola 2-4
EBK:n jäsenten välinen finaali alkaakin Jarnon 
komennossa. Jarnon vire on säilynyt hyvänä läpi 
kisojen ja finaalissa näyttää kaikki onnistuvan. 

Kahteen ensimmäiseen erään 5 pallon sarja ja 
2-0 johto. Alex saa oman pelinsä tasoa nostet-
tua ja hyvien turvalyöntien ja oikea-aikaisten 
hyökkäysten ansiosta saa järkytettyä Jarnon pe-
liä ja tulee 2-2 tasoihin. Jarno löytää kuitenkin 
vielä uuden vaihteen ja hyvillä luikkasarjoilla vie 
seuraavat kaksi erää ja voittaa finaalin 4-2.

Kisavoiton turvin Jarno ”Espoon huligaani” 
Ahola nousee ranking taulukon kärkinimeksi 
pisteellä ohi Janne Pekkolan. Kolmantena vaanii 
J. Nykänen. Erityismaininta näistä kisoista menee 
OBK.n miehille joilla on pelitaso noussut laajalla 

rintamalla, sekä Roll-in seuran Mikko Kaustiselle 
joka pelasi ennakkoluulotonta peliä ja jäi loppu-
jen lopuksi vain kalkkiviivoilla ulos kahdeksan 
parhaan joukosta. Espoo kiittää ja kuittaa.

kiitos ja anteex    
Teksti: Jarno Ahola
Kuvat: Jan Knus
    

Jatkoa sivulta 15

Emmi Oravainen

Vasemmalta: Elmo, Auli, Antti, Eki ja MattiAuli Korhonen

Mikko Kaustinen

Marko Matero ja Jarno Ahola

Janne Pekkola ja Markku Koponen
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Biljardivalmennusta nuorille

Tässä kaksi esimerkkiä nuorten ja yritysasiak-
kaiden biljardiohjauksesta. Kurssien pitäminen 
kuului Taso 1 valmentajakoulutuksen päättötyö-
hön. Vastaavia kursseja olisi hyvä toteuttaa muu-
allakin. Koulutetut (ja muut kokeneet) valmen-
tajat, seurat ja salit: ottakaa rohkeasti yhteyttä 
lähialueen nuorisotaloihin ja menkää antamaan 
biljardiopetusta. Ottakaa myös nuoriso-ohjaajat 
mukaan koulutukseen. Myös pelipöytien huol-
losta ja keppien kunnosta (esim. tipin vaihto) 
on hyvä keskustella ja antaa tarvittaessa ohjeita. 
Myös työporukat ovat hyviä kohderyhmiä bil-
jardiopetukseen ja vaikka illanviettoihin on hyvä 
ottaa mukaan perustekniikoiden opettaminen.

Seuravalmentajakurssi 2010 
Taso I päättötyö

Biljardin alkeiskurssi Naantalin monitoimitalolla 
31.10 – 21.11.2010.

Osallistujina kurssilla 12 kpl 13–17-vuotiasta 
nuorta, joista kolme oli tyttöjä. Lisäksi loppu-
kokeeseen osallistui muutama vanhempi nuori, 
jotka ovat osallistuneet vastaavaan koulutuk-
seen aiempina vuosina.

Kouluttaja: Jan Morelius
Toteutus: 5h koulutusta + 1h loppukoe. 
Tilaaja: Naantalin kaupungin nuorisotoimi.

Tiloissa oli kolme biljardipöytää. Yksi biljardipöy-
distä on varattu vain biljardikurssin käyneille ja 
hyvin käyttäytyville nuorille. Kurssin panoksena 
oli siis pääsy pelaamaan ’sille hyvälle pöydälle’.

1. Kurssin aikana vallinnut ilmapiiri:
Kurssilaiset keskittyivät koulutukseen varsin 
hyvin. Kaikki olivat innokkaita pelaamaan ja lyö-
mään palloja. Harjoitukset tehtiin pareittain, jo-
ten harjoitusta tehdessä tuli pientä kilpailuhen-
keä. Harjoitteita selittäessä toi esille termejä ja 
tapoja. Tuntien jälkeen esitin ’viikon trick shot 
–lyönnin’.

2. Kurssilla käydyt asiat ja 
ajankäyttö:
- Ensimmäinen tunti su 31.10:
Aiheena kurssin aloitus ja ylei-
nen käyttäytyminen pelatessa. 
(10 min) lyönnin linjaaminen, 
lyöntiin astuminen, lyöntiasento, 
sekä lyönnin voimakkuus. Lyön-
tiin astumista ja lyömistä harjoi-
teltiin pussittamalla kohdepalloa. 
Haettiin haastetta harjoitukseen 
peittämällä pussia toisella pallol-
la. Ohjeistuksessa näytin esimer-
kin, annoin harjoitteen esimerkin 
kanssa, sekä kiersin antamassa 
yksilöllistä palautetta (30 min). 
Lyönnin voimakkuutta harjoitet-

tiin lyömällä palloa pöydän pitkän sivun suuntai-
sesti (20 min).
- Toinen tunti su 7.11:
Aiheena lyöntiin astuminen ja lyöntiasento (ker-
taus), sekä pallon leikkaaminen haamupallome-
netelmällä. Kertauksena toistettiin samaa koh-
depallon lyömisen harjoitusta, kuin viikko sitten 
(20 min). Selitin haamupalloteoriaa kuvasarjan 
(tulostettu) avulla ja esimerkin avulla annoin 
pareittain tehtävän käytännön harjoitteen, jos-
sa toinen asettaa haamupalloa ja toinen tähtää 
linjaa. Kiersin antamassa yksilöllistä palautetta. 
Toistettiin erilaisilla leikkuilla (40 min).
- Kolmas tunti su 14.11:
Aiheena kierteen lyöminen ja kertauksena lyön-
nistä saaton merkitys. Esimerkin avulla pareit-
tain lyönnin harjoittelua: stoppari, yläpallo ja 
alapallo (15 min). Kierteen lyömiseen lisättiin 
leikkuu haamupallon avulla ja kierteen vaikutus 
lyöntipallon liikkeeseen. Harjoittelu esimerkin 
mukaan pareittain (15 min). Lopuksi kolmen 
pallon lyöntisarjoja käyttäen yläpalloa, alapalloa 
ja leikkuuta (15 min). Harjoitteiden aikana an-
noin yksilöllistä palautetta ja vinkkejä. Lopussa 
aiheena kasipallon sääntöjä ja lyhyesti taktiikkaa. 
Opetus yhteisesti pelaten ja miettien eri ratkai-
suja pelitilanteisiin (hieman yli 15 min).
- Neljäs tunti (kaksoistunti) to 18.11
Esittelin eri biljardilajien välineitä (pool, snoo-
ker, kaisa), välineiden ja lajien eroavaisuuksia, 
biljardiliiton toimintaa (koskien kilpailutoimin-
taa, käytäntöjä ja käyttäytymis- ja pukeutumis-
sääntöjä) (25 min). Harjoiteltiin kolmen ja nel-
jän pallon lyöntisarjoja stoppareilla, alapallolla ja 
yläpallolla (20 min). Pelattiin ryhmissä joukku-
eittain kasipalloa ja ysipalloa pohtien taktisia ja 
teknisiä asioita, sekä sääntöjä (35 min). Lopussa 
pidin vanhemmille nuorille (jotka eivät olleet 
tällä kurssilla, mutta joille on aiempina vuosina 
pidetty koulutusta) kirjallisen kokeen ja lyönti-
kokeen (30 min).
- Viimeinen tunti su 21.11
Loppukoe, jossa kirjallinen osio ja lyöntikoe (ks. 
alempana).

3. Käytin 4-kohdan mallia. Henkilökohtaisen 
palautteen antaminen oli haastavaa, kun ohjat-
tavia oli useita kerralla. Uskoakseni annoin kai-
kille palautetta tärkeäkseni katsomista asioista. 
Kaikkia virheitä en pyrkinyt heti korjaamaan ja 
pyrin aina antamaan ensin (ja pääosin) positiivis-
ta palautetta.

4. Kurssilla erityisen hyvä asia oli, että jokainen 
kurssille osallistunut oppi kurssilla käytävät pää-
asiat. Säännöt, tekniikan merkityksen lyönnin 
onnistumiseen, sekä jokainen onnistui hallitse-
maan kierteellä lyöntipalloa. Oli myös erityisen 
mukavaa saada kurssilaisilta positiivista palau-
tetta!

5. Se, että kurssi on jaettu monelle eri kerralle 
on sekä positiivinen, että negatiivinen asia. Toi-
saalta on hyvä, kun opastettavat voivat viikon 
aikana harjoitella opittavia asioita, sekä ehtivät 
sisäistämään opetettuja asioita. Toisaalta oli 
harmillista, kun osa ei päässyt käymään kaikil-
la tunneilla. Erityisesti isänpäivän tunnilla oli 
osallistujakato huomattava. Lyöntiasentoon ja 
tähtäämiseen liittyvää kirjallista materiaalia olisi 
hyvä olla (esimerkiksi liiton toimesta) paremmin 
saatavilla Suomen kielellä. Toisaalta jos käytettä-
vissäni olisi ollut videomateriaalia, niin niistäkin 
olisi voinut olla kurssilla apua. Esimerkkiä näyt-
täessä ei ole helppoa kohdistaa oppilaiden huo-
miota oleellisiin asioihin. Huomio kiinnittyy liian 
helposti vain palloihin, eikä tekniikkaan pallojen 
liikuttamisen takana. Olikohan koe myös liian 
helppo, sillä tuntui, että kaikki pääsivät selkeästi 
kurssista läpi..

6. Voi olla, että opetettavista tuntui siltä, että 
hinkkasin lyöntiin menoa ja lyöntiasentoa hie-
man liiankin toistuvasti (ilmeilystä päätellen). 
Lisäksi voi olla, että annoin jatkoa ajatellen liian 
vähän tekniikkaa ja kehittymistä auttavia har-
joituksia itse tehtäviksi. Olisi erinomaista, jos 
(esim. liitolla) olisi jakaa eritasoisille pelaajille 
soveltuvia tasoa mittaavia ja kehittäviä harjoi-
tusmateriaaleja suomenkielellä. Vähän niin kuin 
PAT testit.

7. Kurssi sujui ehkä jopa hieman odotuksia 
paremmin. Toki olisi ollut hyvä, jos ed. kohdis-
sa mainitsemiani materiaaleja olisi paremmin 
saatavilla ja jaettavissa. Jokainen kokeeseen 
osallistunut kurssilainen sai testin teoriaosios-
ta vähintään 11 / 15 pist. ja läpäisi lyöntikokeet 
muutamalla yrityksellä! 

8. Kurssilaiset antoivat varsin positiivista palau-
tetta. Pari jopa sanoi oppineensa pelaamaan pa-
remmin! Odotettavissa on, että vastaava kurssi 
tullaan järjestämään muille halukkaille myöhem-
min.

Jan Morelius (oikealla) naantalilaisten nuorten kanssa
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Paikka: Bar Chaplin
Ajankohta: 04.11.2010 klo17:30 – 21.00
Ryhmän koko: 12 henkilöä + allekirjoittanut
Pöydät: 6 pool-pöytää
Ohjaaja: Sami Hovi

Tapahtuman taustoitus
Biljarditeemaillan järjestäminen lähti työkave-
rieni vaatimuksesta käyntiin kun kerroin työpai-
kallani suorittavani Suomen Biljardiliiton seura-
valmennuskurssia. Kurssin maksimi osallistuja-
määräksi ilmoitin 12 henkilöä ja se tuli täyteen. 
Osallistujien kokemus biljardista oli vaihtelevaa, 
suurin osa ei ollut koskaan pelannut, jotkut oli-
vat kokeilleet satunnaisesti joskus, ja yksi oli pe-
lannut suhteellisen säännöllisesti.

Teemaillan sisältö
Ilta lähti käyntiin noin viiden minuutin esitelmäl-
lä biljardista yleensä sekä illan sisällöstä. Sisällön 
olin jaotellut kahteen pääelementtiin joita olivat 
perusteiden ohjaus ja harjoittelu, sekä työpai-
kan mestaruusturnaus. Ajallisesti olin varannut 
1,5 tuntia perusteiden läpikäymiseen ja 1,5 tun-
tia turnaukseen.

Perusteiden harjoittelu lähti käyntiin siten että 
jaoin kurssilaiset kolmeen pöytään, 4 henkilöä/
pöytä, siten että kaikilla oli sopiva näkö ja kuulo-
yhteys ja riittävästi tilaa harjoitella perusasioita

Perusteiden jaksotus ja ajankäyttö oli 
seuraavanlainen:
(Kaikkiin alla oleviin sisältyy ohjeistus, oma esi-
merkki, harjoittelu ja palaute)
- Lyöntikäden toiminta, heiluriliike ilman keppiä 
ja ote kepistä 5 min.
- Tukikäden asento ja kepin liikuttaminen heilu-
riliikkeellä 10 min.
- Asentoon meneminen ja asennossa pysyminen 
lyönnin aikana, lyöntiliikkeen harjoittelua
ilman palloa 10 min.
- Lyönnin harjoittelua yhdellä pallolla, saaton 
merkityksen opastus 10 min.
- Lyönnin harjoittelua kahdella pallolla, suoria 
leikkuita 10 min.
- Leikkuiden näkeminen ja pussitusten harjoit-
telua haamupallon avulla 15 min.
- Ala- stoppari- ja yläpallon harjoittelua, 10 min.
- Kysymyksiä ja kertausta opitusta, 20 min.

Seuraavana vuorossa oli ryhmän arpominen 
turnauskaavioon ja 8-pallon sääntöjen opetus. 
Turnaukselle oli varattu loppuaika n. 1,5 tuntia, 
ja pudonneilla oli mahdollisuus pelata ja harjoi-
tella keskenään vapailla pöydillä. Ohjaajana kier-

sin ja opetin pudonneille lisää perustekniikkaa, 
ja samalla ylläpidin turnauskaaviota. Huomat-
tavan tärkeää oli että ns. hävinneiden ryhmä 
ei kokenut itseään millään lailla ulkopuoliseksi, 
vaan heillä oli mahdollisuus pelata ja harjoitella 
edelleenkin ohjaajan opastuksella.

Tämä järjestely tuntui toimivan mukavasti. Tun-
nelma oli rento ja viihtyisä, ja kilpailussa mukana 
olevilla sopivan jännittävä. Erityisen hyvin mie-
lestäni meni perustekniikan opetus. Ajankäyttö 
oli palautteen mukaan mitoitettu sopivaksi, ja 
sen hyödyllisyyttä kiiteltiin. Tämä osa-alue sisälsi 
eniten oivalluksia ja onnistumisia niin ensiker-
talaisilla kuin enemmän pelanneillakin. Mieles-
täni teemaillassa ei ollut mitään liikaa eikä liian 
vähän, ja saamaa mieltä olivat myös osallistujat. 
Jotkut kurssilaiset harjoittelivat ehkä hieman 
innokkaasti jotain osa-aluetta, eivätkä maltta-
neet kuunnella/keskittyä seuraavana vuorossa 
olevaan aiheeseen. Muuten kurssi sujui hyvin 
suunnitelman mukaisesti.

Palaute oli positiivista, ja toivomuksena esitet-
tiin että tammikuussa voisimme pitää uudestaan 
biljardi-illan. Kurssilaiset pitävät opetusta tär-
keänä. Heidän mukaan biljardi on niin vaativa ja 
kiehtova laji, että säästyy monelta harmilta, kun 
ei opettele pelaamaan mutu -tekniikalla vaan so-
pivan kattavan perusopetuksen avulla. Tunnelma 
oli miellyttävä kaiken kaikkiaan, ja kurssin paras-
ta antia oli mielestäni oivallusten ja onnistumisi-
en summa opitun perusteella.

Terveisin
Sami Hovi

Seuravalmentajakurssi 2010 Taso I päättötyö Biljardin peruskurssi ja teemailta työkavereille

Lyöntikoe 1.
Suorita kolme kuvassa näkyvää lyöntiä.

Lyöntikoe 2:
Suorita lyönnit pallojärjestyksessä 1 – 4, lisäksi:
1. lyönti stoppari, 2. lyönti yläpallo, 3. lyönti alakierre ja 4. lyönti restillä.

Sami Hovi
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WADA julkisti vuoden 2011 kansainvälisen luettelon urheilussa 
kielletyistä aineista ja menetelmistä

Maailman Antidopingtoimisto WADA on julkis-
tanut uuden luettelon urheilussa kielletyistä lää-
keaineista ja menetelmistä. Kiellettyjen listalle 
joutuvat uutena ryhmänä myyntiluvattomat lää-
keaineet. Urheilijoiden velvollisuutta ilmoittaa 
lääkkeiden käytöstään puolestaan lievennetään. 

– Vaikka WADA:n nyt julkistamat muutokset 
dopingsääntöihin ovat melko vähäisiä, ne ovat 
oikeansuuntaisia. Ne vähentävät byrokratiaa, 
selkeyttävät dopingsääntöjä ja kiihdyttävät uu-
sien dopinganalyysimenetelmien kehittämistä, 
Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n lääke-
tieteellinen johtaja Timo Seppälä sanoo.  

WADA:n tuoreessa listassa on uusi urheilussa 
kiellettyjen aineiden ryhmä: myyntiluvattomat 
lääkeaineet. Ryhmä käsittää kehitteillä olevat tai 
kehityksestä hylätyt aineet, jotka eivät ole saa-
neet myyntilupaa missään maassa hoidolliseen 
käyttöön ihmisille ja joita ei mainita muualla 
kiellettyjen aineiden listalla.

Erityisesti astmaa sairastavien urheilijoiden elä-
mää puolestaan helpottaa lääkkeenkäyttöilmoi-
tuksen poistuminen. Esimerkiksi hengitystie-
suihkein astmaan käytettävistä glukokortikos-
teroideista ja sallituista hengitysteitä avaavista 
lääkkeistä ei tarvitse enää tehdä valvontaviran-
omaisille ilmoitusta käytön alkaessa. Ilmoitusta 
ei tarvitse myöskään tehdä jänteisiin laitettavis-
ta glukokortikoidiruiskeista. Uusi käytäntö hel-
pottaa paitsi urheilijoiden myös heitä hoitavien 
lääkäreiden ja dopingvalvontaviranomaisten 
työtä. Voimistelussa puolestaan sallittiin beeta-
salpaajien käyttö.

WADA:n uudessa listassa ei ole määritetty mo-
nista tavanomaisista ruoka- ja kauneudenhoi-
toaineista saatavalle glyserolille rajapitoisuutta, 
vaikka ADT sekä monet muut dopingvalvon-
nasta vastaavat organisaatiot ovat pyytäneet 
WADA:a asettamaan sellaisen. WADA kuitenkin 
painottaa, ettei ruoka-aineista tai kauneuden-
hoitotuotteista saatu glyseroli johda dopingran-

gaistukseen. Glyseroli (eli glyseriini) kiellettiin 
vuoden 2010 alusta lähtien peiteaineena sekä 
suonensisäisesti että suun kautta annosteltuna. 

WADA:n uusi luettelo tulee voimaan 1.1.2011. 
ADT julkaisee uudet luettelot internetsivuillaan 
samana päivänä.

Lisätietoja: 

Timo Seppälä
ADT – Lääketieteellinen johtaja
www.antidoping.fi 

Ruotsalainen huippuvalmentaja Jörgen 
Sandman kävi joulukuun ensimmäisenä 
viikonloppuna Riihimäellä pitämässä ju-
nioripelaajille leiriä. Jörgen Sandman on 
valmentanut useita junioreita eri mais-
sa, viimeisimpänä hän on johdattanut 
nykyisen asuinmaansa Norjan juniorit 
Euroopan kärkimaaksi. Siitä todisteena 
useat mitalit Norjaan viime syksyn juni-
oreiden EM kilpailuista.

Riihimäen Pool Barissa pidetylle nelipäi-
väiselle leirille osallistui 10 nuorta. Oh-
jelmassa oli monipuolisesti tekniikkaa 
ja erityisesti nyt keskityttiin PAT -testin 
suorittamiseen ja siitä saataviin tuloksiin, 
joita voidaan jatkossa käyttää hyväksi ar-
vioitaessa pelaajien kehittymistä. Sand-

man on erittäin pedantti valmentaja ja 
hän vaatii aina täydellistä keskittymistä 
kuhunkin tehtävään. Hän myös painotti 
pelaajille kunnioittamisen tärkeyttä, eli 
kunnioitus itseään, pelikaveriaan, pöytää, 
välineitä ja kaikkea lajiin liittyvään pitää 
olla korkealla tasolla.

Sandman arvioi suomalaispelaajien 
olevan lahjakkaita ja kehityskelpoisia. 
Pitkäjänteisellä ja ahkeralla työllä on 
mahdollista päästä eteenpäin, jopa aivan 
Euroopan kärkipelaajiksi. Junnuryhmälle 
onkin tehty kauden kestävä suunnitel-
ma ensi syksyn EM kilpailuihin saakka, 
joten siellä sitten viimeistään nähdään 
kehityksen mittari kun vastaan asettuu 
muun Euroopan parhaat juniorit.

Junnuille valmennusta Jörgen 
Sandmanin johdolla

Jörgen Sandman opastaa pelaajia 
PAT testilomakkeen täytössä

Jesse Kivelä

Sami Karttunen oli mukana toisena 
kotimaisena valmentajana

Stefan Sellberg oli valmentajan roolissa, taustalla Saku Veikkanen ja Aapo Virrankoski
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Pirkanmaan Pool -liigatiedote 11/2010

Pirkanmaan Pool ry:n biljarditoi-
minta monipuolista syksyllä
 
Sarjakausi 2010-2011 on alkanut hyvissä mer-
keissä Pirkanmaan Karjala Pool-liigassa. Runko-
sarjaotteluiden lisäksi on pelattu perinteinen 
Pirkanmaan liigacup, jossa oli hieman tavallista 
vähemmän joukkueita. Myös Pirkanmaan mes-
taruuksista on kisattu sekä straight poolissa 
että 9-pallossa. Seuraavaksi on vuorossa 18.-19
.12.2010 järjestettävä 8-pallon Pirkanmaan pari-
mestaruuskilpailu, jonka isännöi Ravintola Booli. 
 
2. divisioonan PB Diesel pelaa kotiottelunsa Ra-
vintola Boolissa, joka on avattu vanhan Ravintola 
Pool-Boolin paikalle. Osoite on Itsenäisyyden-
katu 2, Tampere. Bulldog Playersin pelipaikka on 
vaihtunut Karhu Krouviksi, mutta sijaitsee yhä 
samassa osoitteessa eli Tampereella Teiskontie 
8:ssa. Liigatulokset ovat netissä: 
http://www.pirkanmaanpool.fi
 
Pirkanmaan Pool ry:n SBiL-lisens-
sipelaajat Suomen sarjoissa

Kuten viime tiedotteessa kerrottiin, Pirkanmaan 
Pool ry. liittyi kesällä Suomen Biljardiliitto ry:n jä-
senseuraksi. Seurasta käytettävä virallinen lyhen-
ne PmPA viittaa Pirkanmaan Pool ry:n juniorija-

osto Pool Academyyn. Toistaiseksi PmPA:ta ovat 
edustaneet liiton alaisissa kilpailuissa 15-vuotiaat 
Jesse Huttunen, Jesse Kivelä ja Miikka Myllymäki. 
 
Nuoresta iästään huolimatta kolmikko pelaa 
koulupoikasarjan lisäksi Suomen kovimmassa 
sarjassa, mestaruussarjassa. Kauden alussa mes-
taruussarjaan nimettiin vain 48 pelaajaa. Pirkan-
maan Pool ry:n jäsenistä SBiL:n mestaruussar-
jassa pelaavat Jessejen ja Miikan lisäksi Abbas 
AL-marayati, Einari Autero, Aki Heiskanen, Mika 
Määttä, Mika Salonen, Ville Valkama ja Toni Valki-
la. Pirkanmaan Pool-liigaa aiemmin pelanneista 

mukana ovat Pauli Laakso ja paluun suoraan 
Suomen ylimmälle tasolle tehnyt Marko ”Härs-
ki” Hartikainen.

Pirkanmaan Pool-liigan sarjataulukot 2010-2011

Mestaruussarjan sarjataulukko 02.12.2010

Joukkue O V T H +P -P +E -E P

1 Boltsiboys 8 7 1 0 24 8 140 82 22
2 Playboys 9 7 1 1 28 8 161 89 22
3 Galaxie Losers 10 6 2 2 24 16 158 129 20
4 Hustlers 9 6 1 2 23 13 146 116 19
5 Siimaseuran Säkittäjät 10 4 1 5 19 21 136 159 13
6 Small Boys 9 3 3 3 19 17 131 130 12
7 Multsun Pantterit 10 3 2 5 19 21 138 152 11
8 Tarhan Tökkijät 9 2 4 3 15 21 119 126 10
9 Galaxie 9 10 2 2 6 16 24 135 160 8
10 Nokian 9-Team 9 1 5 3 15 21 112 143 8
11 Terapiaryhmä 9 1 3 5 13 23 118 151 6
12 VBK 10 1 1 8 9 31 119 176 4

Sarjataulukko 1.12.2010

Joukkue Ottelut Pisteet

Baccara II 11 72
AP 11 69
ASV Niskalaukaus 11 68
Cue Brakers 11 63
Taliban Hunters 11 61
Team Walters 11 49
Zill Bill 11 48
Lost&Found 11 42
Kylmä Suihku 11 34
Baccara I 11 32
Trio Rämä 11 31
ALV 0 11 25

Kauden 2010-2011 run-
kosarja on pelattu. Itä-
Uudenmaan Biljardiliiga jää 
joulutauolle ja jatkuu taas viikolla 1. siten että 
runkosarjan 6 parasta joukkuetta (Baccara II, 
AP, ASV Niskalaukaus, Cue Breakers, Taliban 
Hunters ja Team Walters) pelaa Mestistä ja 
runkosarjan 7.-12. sijoittuneet joukkueet (Zill 
Bill, Lost&Found, Kylmä Suihku, Baccara I, Trio 
Rämä ja ALV 0%) pelaa Divaria. 
T: IUB tiimi: Reima, Tommy & Jarno

Itä-Uudenmaan 
Biljardiliiga
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Biljardin maailmanmestarit 
Mika Immonen ja Jouni Tähti 
(kuvassa) olivat Suomen It-
senäisyyspäivän juhlissa pre-
sidentin linnassa 6.12.2010. 

Molemmat pelaajat saivat 
kutsun urheilusaavutustensa 
perusteella, onhan Mikal-
la yhteensä kaksi ja Jounilla 
kolme maailmanmestaruutta. 
Tämä vuosi on ollut molem-
mille pelaajille menestykse-
käs, joten he kuuluivat oikeu-
tetusti kutsuttujen joukkoon. 
Kutsu oli myös hieno osoitus 
biljardille lajina, nyt olemme 
viimeistään saavuttaneet 
oman paikkamme yhteiskun-
nallisesti hyväksyttyjen ur-
heilumuotojen joukkoon.

Biljardiliigassa 15. juhlakausi menossa

Finaalit pidetään aivan uudenlaisissa puitteissa. 
Vesileppiksen monipuoliset palvelut ja avarat tilat 

takaavat hienon tapahtuman!

Upea biljardivuosi on lopuillaan ja joulutauko 
meneillään.  Hyvä aika on siis hiukan hiljentyä ja 
muistella kuluneen vuoden biljarditapahtumia.

Vuoden 2010 Joukkuefinaalin mestariksi pelasi 
A.B.C I Järvenpäästä jo neljännen kerran, hie-
no suoritus. Samoin oli myös Naisjoukkueiden 
finaalin voittajajoukkueen Storyn Ladien kol-
mas voitto. KymppiCupin voittajajoukkueeksi 
pelasivat rakkausbiljardin lähettiläät, Love Story 
Vantaalta. 

Pelaajafinaalin voittajaksi ylsi nuori mestari Jani 
Uski Haminasta, naisten mestariksi Tuija Tiiho-
nen Helsingistä ja 40+ mestaruuden valloitti 
Kim Grönqvist Vantaalta. Kimillä on nyt mesta-
ruus Biljardiliigassa neljästä eri finaalista, melkoi-
nen saavutus. Speed Poolin mestariksi kirmasi 
itsensä Love Storyn kapteeni Tommi Kemppi 
Lahdesta. 

Finaalien yhteydessä ratkaistaan myös toisen 
taitolajin Shuffleboardin – pöytäcurlingin Suo-
men mestaruus. Mestariksi heitti Ismo Kontka-
nen Järvenpäästä.

Iltajuhlassa oli taituroimassa Speed Pool mestari 
Dave ”The Ginge Wizard” Pearson Las Vegasis-

ta. Hän hallitsee kaikkia Guinnessin ennätyksiä 
Speed Poolissa. Hän yrityksensä parantaa10 
pöydän ennätystään jäi vain 20 s päähän. Voimas-
sa oleva ennätys on 8:51:9 min.
Tulosten lisäksi finaaleissa koetaan aina ikimuis-
toisia hetkiä myös pöytien ulkopuolella.
Toukokuun lopussa Suomea edusti VNEA liigan 
MM kilpailuissa Las Vegasissa AC Siat Oulusta.
Joukkue sijoittui 193. 500 joukkueen kilpailussa 
ja sehän tiesi jo mukavia voittopelejä.

Kuluvalla kaudella Joukkueliigassa on mukana 21 
lohkoa, 136 joukkuetta ja 1500 pelaajaa. Hen-
kilökohtaisia Viikkokilpailuja ja Pelaajaturnauksia 
pelataan 150 ravintolassa.

Joukkueliigan ottelut jatkuvat heti ensimmäisel-
lä viikolla. Kevätkauden runkosarja päättyy hel-
mikuussa. Sen jälkeen lohkoissa alkavat kuuden 
parhaan joukkueen pudotuspelit, jotka ratkaise-
vat lopulliset sijoitukset. Lohkojen voittajajouk-
kueet jatkavat Aluefinaaleihin, joista 16 parasta 
jatkaa huhtikuun Joukkuefinaaliin. Aluefinaalien 
yhteydessä pidetään kauden päättäjäiset sekä 
palkintojenjaot maalis-, huhtikuussa.

PELIKA.net biljardiliigan 15. juhlakausi huipentuu 
Finaaleihin 14.4 – 17.4 2011 Sokos Hotel Seura-

huoneella Lahdessa. 
Tapahtumassa tulee 
olemaan kilpailujen 
lisäksi myös yllätys-
juttuja.
Pelaajia on mukana 
250, joista kolman-
nes naispelaajia. 
Käytössä on 18 biljardipöytää.
Finaaleissa kilpaillaan kolme joukkue- ja neljä 
henkilökohtaista finaalia. 
Biljardin lisäksi ratkaistaan kolmannen kerran 
Shuffleboard – pöytäcurligin Suomen mesta-
ruus.

Tervetuloa kokemaan iloinen biljarditapahtuma 
Lahdessa.

Biljardiliigan tulokset ja tieto www.pelika.net - 
BILJARDILIIGA

Kiitos kaikille kuluneesta biljardivuodesta.

Iloista Joulua ja Menestyksellistä Uutta Vuotta 
2011

JAPE
Jari Peltonen

Mika Immonen ja Jouni 
Tähti linnan juhlissa Pool sääntöjulistetta on 

saatavilla liiton toimistolta, 
hinta 5 €, koko A2

Naisten Rg 3 parhaat: voittaja Tuuliina Panula (HyvBK) ja kakkonen Johanna 
Vartiainen (BCL) kuvat: Markku Simojoki 
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